

ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Itauba
Prefeitura Municipal de Itauba
Pregão Eletrônico - 010/2024



Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
04/07/2024 18:03	05/07/2024 17:30	17/07/2024 08:30	22/07/2024 08:29	22/07/2024 08:30

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001							
	0001	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CANO DE COBRE 1/2X1/4 - INCLUSO MÃO DE OBRA, CANO DE COBRE, MANGUEIRA DO TIPO ESPONJOSA, FIO, FITA DE ALUMÍNIO E ACESSÓRIOS. (POR METRO LINEAR).	351,33	100	SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
	0002	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CANO DE COBRE 1/4X3/8 - INCLUSO MÃO DE OBRA, CANO DE COBRE, MANGUEIRA DO TIPO ESPONJOSA, FIO, FITA DE ALUMÍNIO E ACESSÓRIOS. (POR METRO LINEAR).	338,33	100	SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
	0003	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CANO DE COBRE 1/4X5/8 - INCLUSO MÃO DE OBRA, CANO DE COBRE, MANGUEIRA DO TIPO ESPONJOSA, FIO, FITA DE ALUMÍNIO E ACESSÓRIOS. (POR METRO LINEAR).	333,00	100	SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
	0004	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CANO DE COBRE 3/8X5/8 - INCLUSO MÃO DE OBRA, CANO DE COBRE, MANGUEIRA DO TIPO ESPONJOSA, FIO, FITA DE ALUMÍNIO E ACESSÓRIOS. (POR METRO LINEAR).	379,66	100	SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
	0005	SERVIÇO DE TROCAR CAPACITOR 20A - INCLUSO MÃO DE OBRA, CAPACITOR NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE)	271,96	120	SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
	0006	SERVIÇO DE TROCAR CAPACITOR 25A - INCLUSO MÃO DE OBRA, CAPACITOR NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE)	286,66	120	SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
	0007	SERVIÇO DE TROCAR CAPACITOR 30A - INCLUSO MÃO DE OBRA, CAPACITOR NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE)	326,33	120	SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
	0008	SERVIÇO DE TROCAR CAPACITOR 35A - INCLUSO MÃO DE OBRA, CAPACITOR NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE)	346,33	120	SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
	0009	SERVIÇO DE TROCAR CAPACITOR 50A - INCLUSO MÃO DE OBRA, CAPACITOR NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE)	339,66	100	SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
	0010	SERVIÇO DE TROCAR CAPACITOR 60A - INCLUSO MÃO DE OBRA, CAPACITOR NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE)	351,33	50	SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
	0011	SERVIÇO DE TROCAR COMPRESSOR ROTATIVO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 9.000 A 12.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, LIMPEZA DO SISTEMA, COMPRESSOR NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).	1.656,66	40	SVÇ	Adjudicado	Menor Preço

Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse [Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse \[Página 1 de 68\]\(https://agilblue.agilcloud.com.br/porta/itauba#/assinatura e informe o código 19f295aa-3fa0-4085-8d54-738f814dd038, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.</p></div><div data-bbox=\)](https://agilblue.agilcloud.com.br/porta/itauba#/assinatura e informe o código c50c553b-0b8d-48cb-a6a7-ddf9197a4aad, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.</p></div><div data-bbox=)



0012	SERVIÇO DE TROCAR COMPRESSOR ROTATIVO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 18.000 A 24.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, LIMPEZA DO SISTEMA, COMPRESSOR NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).	2.499,66	20	SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0013	SERVIÇO DE TROCAR COMPRESSOR ROTATIVO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 30.000 A 36.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, LIMPEZA DO SISTEMA, COMPRESSOR NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).	3.161,66	15	SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0014	SERVIÇO DE TROCAR COMPRESSOR ROTATIVO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 48.000 A 60.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, LIMPEZA DO SISTEMA, COMPRESSOR NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).	3.983,33	15	SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0015	SERVIÇO DE TROCAR HÉLICE DA TURBINA DO EVAPORADOR DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 9.000 A 12.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, HÉLICE NOVA E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).	449,66	50	SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0016	SERVIÇO DE TROCAR HÉLICE DA TURBINA DO EVAPORADOR DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 18.000 A 24.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, HÉLICE NOVA E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).	745,00	50	SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0017	SERVIÇO DE TROCAR HÉLICE DA TURBINA DO EVAPORADOR DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 30.000 A 36.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, HÉLICE NOVA E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).	745,00	50	SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0018	SERVIÇO DE TROCAR HÉLICE DO CONDENSADOR DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 9.000 A 12.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, HÉLICE NOVA E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).	455,00	50	SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0019	SERVIÇO DE TROCAR HÉLICE DO CONDENSADOR DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 18.000 A 24.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, HÉLICE NOVA E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).	523,00	50	SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0020	SERVIÇO DE TROCAR HÉLICE DO CONDENSADOR DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 30.000 A 36.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, HÉLICE NOVA E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).	599,33	20	SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0021	SERVIÇO DE TROCAR MOTOR VENTILADOR DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 9.000 A 12.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, MOTOR NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).	777,33	50	ADES	Adjudicado	Menor Preço
0022	SERVIÇO DE TROCAR MOTOR VENTILADOR DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 18.000 A 24.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, MOTOR NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).	798,00	50	SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0023	SERVIÇO DE TROCAR MOTOR VENTILADOR DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 30.000 A 36.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, MOTOR NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).	849,33	50	SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0024	SERVIÇO DE TROCAR PLACA ELETRÔNICA DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 9.000 A 12.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, PLACA NOVA E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).	439,96	60	SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0025	SERVIÇO DE TROCAR PLACA ELETRÔNICA DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 18.000 A 24.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, PLACA NOVA E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).	604,77	30	SVÇ	Adjudicado	Menor Preço



Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agilible.agilicloud.com.br/porta/itaba#/assinatura> e informe o código c50c553b-0b8d-48cb-a6a7-ddf9197a4aad, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.

Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agilible.agilicloud.com.br/porta/itaba#/assinatura> e informe o código 19f295aa-3fa0-4085-8d54-738f814dd038, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.



0026	SERVIÇO DE TROCAR PLACA ELETRÔNICA DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 30.000 A 36.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, PLACA NOVA E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).	735,00	15 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0027	SERVIÇO DE TROCAR ROLAMENTO DO MOTOR DO VENTILADOR DA CONDENSADORA DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 9.000 A 12.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, ROLAMENTO NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).	246,00	50 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0028	SERVIÇO DE TROCAR ROLAMENTO DO MOTOR DO VENTILADOR DA CONDENSADORA DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 18.000 A 24.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, ROLAMENTO NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).	243,00	100 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0029	SERVIÇO DE TROCAR ROLAMENTO DO MOTOR DO VENTILADOR DA CONDENSADORA DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 30.000 A 36.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, ROLAMENTO NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).	509,66	45 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0030	SERVIÇO DE TROCAR ROLAMENTO DO MOTOR DO VENTILADOR DA EVAPORADORA DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 9.000 A 12.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, ROLAMENTO NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).	246,33	60 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0031	SERVIÇO DE TROCAR ROLAMENTO DO MOTOR DO VENTILADOR DA EVAPORADORA DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 18.000 A 24.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, ROLAMENTO NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).	459,00	40 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0032	SERVIÇO DE TROCAR ROLAMENTO DO MOTOR DO VENTILADOR DA EVAPORADORA DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 30.000 A 36.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, ROLAMENTO NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).	551,66	20 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0033	SERVIÇO DE TROCAR SENSOR DE DEGELO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 9.000 A 12.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, SENSOR NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).	274,00	100 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0034	SERVIÇO DE TROCAR SENSOR DE DEGELO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 18.000 A 24.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, SENSOR NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).	283,33	80 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0035	SERVIÇO DE TROCAR SENSOR DE DEGELO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 30.000 A 36.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, SENSOR NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).	285,00	20 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0036	SERVIÇO DE TROCAR SENSOR DE DEGELO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 48.000 A 60.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, SENSOR NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).	371,66	15 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0037	SERVIÇO DE TROCAR SENSOR DE TEMPERATURA DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 9.000 A 12.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, SENSOR NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).	275,00	100 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0038	SERVIÇO DE TROCAR SENSOR DE TEMPERATURA DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 18.000 A 24.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, SENSOR NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).	293,33	30 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0039	SERVIÇO DE TROCAR SENSOR DE TEMPERATURA DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 30.000 A 36.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, SENSOR NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).	353,00	15 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço



Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse [Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse \[Página 3 de 68\]\(https://agilibleue.agilicloud.com.br/porta/itauba#/assinatura e informe o código 19f2955aa-3fa0-4085-8d54-738f814dd038, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.</p>
</div>
<div data-bbox=\)](https://agilibleue.agilicloud.com.br/porta/itauba#/assinatura e informe o código c50c553b-0b8d-48cb-a6a7-ddf9197a4aad, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.</p>
</div>
<div data-bbox=)



0040	SERVIÇO DE TROCAR SENSOR DE TEMPERATURA DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 48.000 A 60.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, SENSOR NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).	448,00	10	SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0041	SERVIÇO DE TROCAR LED DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 9.000 A 12.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, LED NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).	231,66	35	SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0042	SERVIÇO DE TROCAR LED DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 18.000 A 24.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, LED NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).	231,66	40	SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0043	SERVIÇO DE TROCAR LED DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 30.000 A 36.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, LED NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).	231,66	15	SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0044	SERVIÇO DE TROCAR LED DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 48.000 A 60.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, LED NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).	258,33	10	SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0045	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 9.000 A 12.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, ATÉ 02M DE CANO DE COBRE, MANGUEIRA ESPONJOSA, FIO, FITA DE ALUMÍNIO, SUPORTE DA UNIDADE CONDENSADORA E ACESSÓRIOS.	613,33	50	SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0046	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 18.000 A 24.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, ATÉ 02M DE CANO DE COBRE, MANGUEIRA ESPONJOSA, FIO, FITA DE ALUMÍNIO, SUPORTE DA UNIDADE CONDENSADORA E ACESSÓRIOS.	1.316,66	60	SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0047	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 30.000 A 36.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, ATÉ 02M DE CANO DE COBRE, MANGUEIRA ESPONJOSA, FIO, FITA DE ALUMÍNIO, SUPORTE DA UNIDADE CONDENSADORA E ACESSÓRIOS.	2.426,66	30	SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0048	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 48.000 A 60.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, ATÉ 02M DE CANO DE COBRE, MANGUEIRA ESPONJOSA, FIO, FITA DE ALUMÍNIO, SUPORTE DA UNIDADE CONDENSADORA E ACESSÓRIOS.	5.363,33	8	SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0049	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO INVERTER, TIPO SPLIT, DE 9.000 A 12.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, ATÉ 02M DE CANO DE COBRE, MANGUEIRA ESPONJOSA, FIO, FITA DE ALUMÍNIO, SUPORTE DA UNIDADE CONDENSADORA E ACESSÓRIOS.	714,66	30	SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0050	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO INVERTER, TIPO SPLIT, DE 18.000 A 24.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, ATÉ 02M DE CANO DE COBRE, MANGUEIRA ESPONJOSA, FIO, FITA DE ALUMÍNIO, SUPORTE DA UNIDADE CONDENSADORA E ACESSÓRIOS.	1.368,33	60	SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0051	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO INVERTER, TIPO SPLIT, DE 30.000 A 36.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, ATÉ 02M DE CANO DE COBRE, MANGUEIRA ESPONJOSA, FIO, FITA DE ALUMÍNIO, SUPORTE DA UNIDADE CONDENSADORA E ACESSÓRIOS.	2.616,66	25	SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0052	SERVIÇO DE DESINSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 9.000 A 12.000 BTUS - INCLUSO RETIRADA DO EVAPORADOR, CONDENSADOR E TUBULAÇÃO FRIGOGÊNICA DE COBRE (CASO NECESSÁRIO).	338,33	55	SVÇ	Adjudicado	Menor Preço



Este documento foi assinado eletronicamente e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agilibleue.agilicloud.com.br/porta/ituba#/assinatura> e informe o código c50c553b-0b8d-48cb-a6a7-ddf9197a4aad, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.

Este documento foi assinado eletronicamente e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agilibleue.agilicloud.com.br/porta/ituba#/assinatura> e informe o código 19f295aa-3fa0-4085-8d54-738f814dd038, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.



0053	SERVIÇO DE DESINSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 18.000 A 24.000 BTUS - INCLUSO RETIRADA DO EVAPORADOR, CONDENSADOR E TUBULAÇÃO FRIGOGÊNICA DE COBRE (CASO NECESSÁRIO).	359,00	65 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0054	SERVIÇO DE DESINSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 30.000 A 36.000 BTUS - INCLUSO RETIRADA DO EVAPORADOR, CONDENSADOR E TUBULAÇÃO FRIGOGÊNICA DE COBRE (CASO NECESSÁRIO).	430,00	26 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0055	SERVIÇO DE DESINSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 48.000 A 60.000 BTUS - INCLUSO RETIRADA DO EVAPORADOR, CONDENSADOR E TUBULAÇÃO FRIGOGÊNICA DE COBRE (CASO NECESSÁRIO).	849,66	15 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0056	SERVIÇO DE REALOCAÇÃO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 9.000 A 12.000 BTUS - INCLUSO RETIRADA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO DE UM LOCAL E INSTALAÇÃO EM OUTRO, INTERLIGAÇÃO FRIGOGÊNICA ENTRE AS UNIDADES ATRAVÉS DE TUBULAÇÕES DE COBRE E PONTO DE FORÇA.	661,66	45 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0057	SERVIÇO DE REALOCAÇÃO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 18.000 A 24.000 BTUS - INCLUSO RETIRADA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO DE UM LOCAL E INSTALAÇÃO EM OUTRO, INTERLIGAÇÃO FRIGOGÊNICA ENTRE AS UNIDADES ATRAVÉS DE TUBULAÇÕES DE COBRE E PONTO DE FORÇA.	716,66	42 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0058	SERVIÇO DE REALOCAÇÃO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 30.000 A 36.000 BTUS - INCLUSO RETIRADA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO DE UM LOCAL E INSTALAÇÃO EM OUTRO, INTERLIGAÇÃO FRIGOGÊNICA ENTRE AS UNIDADES ATRAVÉS DE TUBULAÇÕES DE COBRE E PONTO DE FORÇA.	1.373,33	20 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0059	SERVIÇO DE REALOCAÇÃO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 48.000 A 60.000 BTUS - INCLUSO RETIRADA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO DE UM LOCAL E INSTALAÇÃO EM OUTRO, INTERLIGAÇÃO FRIGOGÊNICA ENTRE AS UNIDADES ATRAVÉS DE TUBULAÇÕES DE COBRE E PONTO DE FORÇA.	2.440,00	20 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0060	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA COMPLETA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 9.000 A 12.000 BTUS - COMPREENDENDO A LIMPEZA TOTAL DA (EVAPORADORA E DA CONDENSADORA), COM DESMONTAGEM E MONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS, REVISÃO GERAL, LIMPEZA E LAVAGEM GERAL, LUBRIFICAÇÃO, AJUSTES MECÂNICOS, DESOBSTRUÇÃO DE EVAPORADOR, REGULAGEM DE FRIO, LIMPEZA DE FILTRO DE AR E TESTE DE RENDIMENTO, COM RETIRADA DO APARELHO E RECOLOCAÇÃO DO EQUIPAMENTO NO LOCAL DE ORIGEM, MANTENDO-SE A APARELHAGEM EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE FUNCIONAMENTO, COM MÃO DE OBRA INCLUSA, MATERIAL E ACESSÓRIOS.	391,66	90 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço



Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agilibleue.agilicloud.com.br/porta/itauba#/assinatura> e informe o código c50c553b-0b8d-48cb-a6a7-ddf9197a4aad, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.

Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agilibleue.agilicloud.com.br/porta/itauba#/assinatura> e informe o código 19f2955aa-3fa0-4085-8d54-738f814dd038, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.



0061	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA COMPLETA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 18.000 A 24.000 BTUS - COMPREENDENDO A LIMPEZA TOTAL DA (EVAPORADORA E DA CONDENSADORA), COM DESMONTAGEM E MONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS, REVISÃO GERAL, LIMPEZA E LAVAGEM GERAL, LUBRIFICAÇÃO, AJUSTES MECÂNICOS, DESOBSTRUÇÃO DE EVAPORADOR, REGULAGEM DE FRIO, LIMPEZA DE FILTRO DE AR E TESTE DE RENDIMENTO, COM RETIRADA DO APARELHO E RECOLOCAÇÃO DO EQUIPAMENTO NO LOCAL DE ORIGEM, MANTENDO-SE A APARELHAGEM EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE FUNCIONAMENTO, COM MÃO DE OBRA INCLUSA, MATERIAL E ACESSÓRIOS.	488,33	150 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0062	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA COMPLETA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 30.000 A 36.000 BTUS - COMPREENDENDO A LIMPEZA TOTAL DA (EVAPORADORA E DA CONDENSADORA), COM DESMONTAGEM E MONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS, REVISÃO GERAL, LIMPEZA E LAVAGEM GERAL, LUBRIFICAÇÃO, AJUSTES MECÂNICOS, DESOBSTRUÇÃO DE EVAPORADOR, REGULAGEM DE FRIO, LIMPEZA DE FILTRO DE AR E TESTE DE RENDIMENTO, COM RETIRADA DO APARELHO E RECOLOCAÇÃO DO EQUIPAMENTO NO LOCAL DE ORIGEM, MANTENDO-SE A APARELHAGEM EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE FUNCIONAMENTO, COM MÃO DE OBRA INCLUSA, MATERIAL E ACESSÓRIOS.	883,33	40 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0063	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA COMPLETA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 48.000 A 60.000 BTUS - COMPREENDENDO A LIMPEZA TOTAL DA (EVAPORADORA E DA CONDENSADORA), COM DESMONTAGEM E MONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS, REVISÃO GERAL, LIMPEZA E LAVAGEM GERAL, LUBRIFICAÇÃO, AJUSTES MECÂNICOS, DESOBSTRUÇÃO DE EVAPORADOR, REGULAGEM DE FRIO, LIMPEZA DE FILTRO DE AR E TESTE DE RENDIMENTO, COM RETIRADA DO APARELHO E RECOLOCAÇÃO DO EQUIPAMENTO NO LOCAL DE ORIGEM, MANTENDO-SE A APARELHAGEM EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE FUNCIONAMENTO, COM MÃO DE OBRA INCLUSA, MATERIAL E ACESSÓRIOS.	1.168,33	10 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0064	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA DA EVAPORADORA (UNIDADE INTERNA) DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 9.000 A 12.000 BTUS - COMPREENDENDO A LIMPEZA TOTAL DA (EVAPORADORA), COM DESMONTAGEM E MONTAGEM DO EQUIPAMENTO, REVISÃO GERAL, LIMPEZA E LAVAGEM GERAL, LUBRIFICAÇÃO, AJUSTES MECÂNICOS, DESOBSTRUÇÃO DE EVAPORADOR, REGULAGEM DE FRIO, LIMPEZA DE FILTRO DE AR E TESTE DE RENDIMENTO, COM RETIRADA DO APARELHO E RECOLOCAÇÃO DO EQUIPAMENTO NO LOCAL DE ORIGEM, MANTENDO-SE A APARELHAGEM EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE FUNCIONAMENTO, COM MÃO DE OBRA INCLUSA, MATERIAL E ACESSÓRIOS.	304,66	120 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço



Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse [Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse \[portal de
**COMPRAS
PÚBLICAS**\]\(https://agilibleue.agilicloud.com.br/porta/itauba#/itauba#/assinatura e informe o código 19f295aa-3fa0-4085-8d54-738f814dd038, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.</p>
</div>
<div data-bbox=\)](https://agilibleue.agilicloud.com.br/porta/itauba#/itauba#/assinatura e informe o código c50c553b-0b8d-48cb-a6a7-ddf917a4aad, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.</p>
</div>
<div data-bbox=)



0065	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA DA EVAPORADORA (UNIDADE INTERNA) DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 18.000 A 24.000 BTUS - COMPREENDENDO A LIMPEZA TOTAL DA (EVAPORADORA), COM DESMONTAGEM E MONTAGEM DO EQUIPAMENTO, REVISÃO GERAL, LIMPEZA E LAVAGEM GERAL, LUBRIFICAÇÃO, AJUSTES MECÂNICOS, DESOBSTRUÇÃO DE EVAPORADOR, REGULAGEM DE FRIO, LIMPEZA DE FILTRO DE AR E TESTE DE RENDIMENTO, COM RETIRADA DO APARELHO E RECOLOCAÇÃO DO EQUIPAMENTO NO LOCAL DE ORIGEM, MANTENDO-SE A APARELHAGEM EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE FUNCIONAMENTO, COM MÃO DE OBRA INCLUSA, MATERIAL E ACESSÓRIOS.	305,00	150 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0066	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA DA EVAPORADORA (UNIDADE INTERNA) DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 30.000 A 36.000 BTUS - COMPREENDENDO A LIMPEZA TOTAL DA (EVAPORADORA), COM DESMONTAGEM E MONTAGEM DO EQUIPAMENTO, REVISÃO GERAL, LIMPEZA E LAVAGEM GERAL, LUBRIFICAÇÃO, AJUSTES MECÂNICOS, DESOBSTRUÇÃO DE EVAPORADOR, REGULAGEM DE FRIO, LIMPEZA DE FILTRO DE AR E TESTE DE RENDIMENTO, COM RETIRADA DO APARELHO E RECOLOCAÇÃO DO EQUIPAMENTO NO LOCAL DE ORIGEM, MANTENDO-SE A APARELHAGEM EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE FUNCIONAMENTO, COM MÃO DE OBRA INCLUSA, MATERIAL E ACESSÓRIOS.	458,33	20 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0067	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA DA EVAPORADORA (UNIDADE INTERNA) DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 48.000 A 60.000 BTUS - COMPREENDENDO A LIMPEZA TOTAL DA (EVAPORADORA), COM DESMONTAGEM E MONTAGEM DO EQUIPAMENTO, REVISÃO GERAL, LIMPEZA E LAVAGEM GERAL, LUBRIFICAÇÃO, AJUSTES MECÂNICOS, DESOBSTRUÇÃO DE EVAPORADOR, REGULAGEM DE FRIO, LIMPEZA DE FILTRO DE AR E TESTE DE RENDIMENTO, COM RETIRADA DO APARELHO E RECOLOCAÇÃO DO EQUIPAMENTO NO LOCAL DE ORIGEM, MANTENDO-SE A APARELHAGEM EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE FUNCIONAMENTO, COM MÃO DE OBRA INCLUSA, MATERIAL E ACESSÓRIOS.	445,00	15 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0068	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA DA CONDENSADORA (UNIDADE EXTERNA) DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 9.000 A 12.000 BTUS - COMPREENDENDO A LIMPEZA TOTAL DA (CONDENSADORA), COM DESMONTAGEM E MONTAGEM DO EQUIPAMENTO, REVISÃO GERAL, LIMPEZA E LAVAGEM GERAL, LUBRIFICAÇÃO, AJUSTES MECÂNICOS, DESOBSTRUÇÃO, REGULAGEM E TESTE DE RENDIMENTO, COM RETIRADA DO APARELHO E RECOLOCAÇÃO DO EQUIPAMENTO NO LOCAL DE ORIGEM, MANTENDO-SE A APARELHAGEM EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE FUNCIONAMENTO, COM MÃO DE OBRA INCLUSA, MATERIAL E ACESSÓRIOS.	254,66	80 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço



Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse [Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse \[portal de
**COMPRAS
PÚBLICAS**\]\(https://agilibleue.agilicloud.com.br/porta/itauba#/itauba#/assinatura e informe o código 19f295aa-3fa0-4085-8d54-738f814dd038, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.</p>
</div>
<div data-bbox=\)](https://agilibleue.agilicloud.com.br/porta/itauba#/itauba#/assinatura e informe o código c50c553b-0b8d-48cb-a6a7-ddf9197a4aad, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.</p>
</div>
<div data-bbox=)



0069	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA DA CONDENSADORA (UNIDADE EXTERNA) DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 18.000 A 24.000 BTUS - COMPREENDENDO A LIMPEZA TOTAL DA (CONDENSADORA), COM DESMONTAGEM E MONTAGEM DO EQUIPAMENTO, REVISÃO GERAL, LIMPEZA E LAVAGEM GERAL, LUBRIFICAÇÃO, AJUSTES MECÂNICOS, DESOBSTRUÇÃO, REGULAGEM E TESTE DE RENDIMENTO, COM RETIRADA DO APARELHO E RECOLOCAÇÃO DO EQUIPAMENTO NO LOCAL DE ORIGEM, MANTENDO-SE A APARELHAGEM EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE FUNCIONAMENTO, COM MÃO DE OBRA INCLUSA, MATERIAL E ACESSÓRIOS.	288,33	80 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0070	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA DA CONDENSADORA (UNIDADE EXTERNA) DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 30.000 A 36.000 BTUS - COMPREENDENDO A LIMPEZA TOTAL DA (CONDENSADORA), COM DESMONTAGEM E MONTAGEM DO EQUIPAMENTO, REVISÃO GERAL, LIMPEZA E LAVAGEM GERAL, LUBRIFICAÇÃO, AJUSTES MECÂNICOS, DESOBSTRUÇÃO, REGULAGEM E TESTE DE RENDIMENTO, COM RETIRADA DO APARELHO E RECOLOCAÇÃO DO EQUIPAMENTO NO LOCAL DE ORIGEM, MANTENDO-SE A APARELHAGEM EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE FUNCIONAMENTO, COM MÃO DE OBRA INCLUSA, MATERIAL E ACESSÓRIOS.	298,00	20 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0071	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA DA CONDENSADORA (UNIDADE EXTERNA) DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 48.000 A 60.000 BTUS - COMPREENDENDO A LIMPEZA TOTAL DA (CONDENSADORA), COM DESMONTAGEM E MONTAGEM DO EQUIPAMENTO, REVISÃO GERAL, LIMPEZA E LAVAGEM GERAL, LUBRIFICAÇÃO, AJUSTES MECÂNICOS, DESOBSTRUÇÃO, REGULAGEM E TESTE DE RENDIMENTO, COM RETIRADA DO APARELHO E RECOLOCAÇÃO DO EQUIPAMENTO NO LOCAL DE ORIGEM, MANTENDO-SE A APARELHAGEM EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE FUNCIONAMENTO, COM MÃO DE OBRA INCLUSA, MATERIAL E ACESSÓRIOS.	391,33	15 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0072	SERVIÇOS DE LIMPEZA DE FILTRO DA EVAPORADORA (UNIDADE INTERNA) DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 9.000 A 12.000 BTUS – COMPREENDENDO A MANUTENÇÃO PREVENTIVA COM LIMPEZA NO LOCAL (SEM TIRAR O APARELHO), DESOBSTRUÇÃO DE DRENO, LIMPEZA DE FILTROS, APLICAÇÃO DE ANTI BACTERICIDA, APLICAÇÃO DE ANTI FUNGICIDAS, INLCUSO MÃO DE OBRA, MATERIAL E ACESSÓRIOS.	237,66	200 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0073	SERVIÇOS DE LIMPEZA DE FILTRO DA EVAPORADORA (UNIDADE INTERNA) DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 18.000 A 24.000 BTUS – COMPREENDENDO A MANUTENÇÃO PREVENTIVA COM LIMPEZA NO LOCAL (SEM TIRAR O APARELHO), DESOBSTRUÇÃO DE DRENO, LIMPEZA DE FILTROS, APLICAÇÃO DE ANTI BACTERICIDA, APLICAÇÃO DE ANTI FUNGICIDAS, INLCUSO MÃO DE OBRA, MATERIAL E ACESSÓRIOS.	232,33	200 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço



Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse [Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse \[portal de
**COMPRAS
PÚBLICAS**\]\(https://agiliblue.agilicloud.com.br/porta/itauba#/itauba#/assinatura e informe o código 19f295aa-3fa0-4085-8d54-738f814dd038, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.</p>
</div>
<div data-bbox=\)](https://agiliblue.agilicloud.com.br/porta/itauba#/itauba#/assinatura e informe o código c50c553b-0b8d-48cb-a6a7-ddf9197a4aad, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.</p>
</div>
<div data-bbox=)



0074	SERVIÇOS DE LIMPEZA DE FILTRO DA EVAPORADORA (UNIDADE INTERNA) DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 30.000 A 36.000 BTUS – COMPREENDENDO A MANUTENÇÃO PREVENTIVA COM LIMPEZA NO LOCAL (SEM TIRAR O APARELHO), DESOBSTRUÇÃO DE DRENO, LIMPEZA DE FILTROS, APLICAÇÃO DE ANTI BACTERICIDA, APLICAÇÃO DE ANTI FUNGICIDAS, INCLUSO MÃO DE OBRA, MATERIAL E ACESSÓRIOS.	232,33	40 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0075	SERVIÇOS DE LIMPEZA DE FILTRO DA EVAPORADORA (UNIDADE INTERNA) DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 48.000 A 60.000 BTUS – COMPREENDENDO A MANUTENÇÃO PREVENTIVA COM LIMPEZA NO LOCAL (SEM TIRAR O APARELHO), DESOBSTRUÇÃO DE DRENO, LIMPEZA DE FILTROS, APLICAÇÃO DE ANTI BACTERICIDA, APLICAÇÃO DE ANTI FUNGICIDAS, INCLUSO MÃO DE OBRA, MATERIAL E ACESSÓRIOS.	225,66	15 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0076	SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS R22 PARA AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT E/OU JANELA, DE 9.000 A 12.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA E MATERIAL.	631,00	90 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0077	SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS R22 PARA AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT E/OU JANELA, DE 18.000 A 24.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA E MATERIAL.	658,00	90 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0078	SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS R22 PARA AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT E/OU JANELA, DE 30.000 A 36.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA E MATERIAL.	821,33	25 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0079	SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS R22 PARA AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT E/OU JANELA, DE 48.000 A 60.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA E MATERIAL.	1.853,33	15 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0080	SERVIÇOS DE RECARGA DE GÁS R410A PARA AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT E/OU JANELA, DE 9.000 A 12.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA E MATERIAL.	469,15	90 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0081	SERVIÇOS DE RECARGA DE GÁS R410A PARA AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT E/OU JANELA, DE 18.000 A 24.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA E MATERIAL.	680,00	90 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0082	SERVIÇOS DE RECARGA DE GÁS R410A PARA AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT E/OU JANELA, DE 30.000 A 36.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA E MATERIAL.	800,00	35 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0083	SERVIÇOS DE RECARGA DE GÁS R410A PARA AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT E/OU JANELA, DE 48.000 A 60.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA E MATERIAL.	1.883,33	15 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0084	SERVIÇO DE DESLOCAMENTO (TRECHO DE IDA E VOLTA) – COM SAÍDA NA SEDE DO MUNICÍPIO DE ITAUBA/MT ATÉ A UNIDADES MUNICIPAIS NA ZONA RURAL (PREÇO POR KM)	10,90	1.000 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		2.479.043,26			
0002					
0001	SERVIÇO DE TROCAR COMPRESSOR DE BEBEDOURO D'ÁGUA COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 60L - INCLUSO MÃO DE OBRA, COMPRESSOR NOVO E ACESSÓRIOS.	1.091,66	10 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0002	SERVIÇO DE TROCAR COMPRESSOR DE BEBEDOURO D'ÁGUA COM CAPACIDADE ATÉ 60L - INCLUSO MÃO DE OBRA, COMPRESSOR NOVO E ACESSÓRIOS.	1.096,66	10 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço



Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agilible.agilicloud.com.br/portal/ituba#/assinatura> e informe o código c50c553b-0b8d-48cb-a6a7-ddf9197a4aad, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.

Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agilible.agilicloud.com.br/portal/ituba#/assinatura> e informe o código 19f295aa-3fa0-4085-8d54-738f814dd038, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.





0003	SERVIÇO DE TROCAR COMPRESSOR DE REFRIGERADOR/FREEZER DE 01 PORTA - INCLUSO MÃO DE OBRA, COMPRESSOR NOVO E ACESSÓRIOS.	995,00	10	SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0004	SERVIÇO DE TROCAR COMPRESSOR DE REFRIGERADOR/FREEZER DE 02 PORTAS - INCLUSO MÃO DE OBRA, COMPRESSOR NOVO E ACESSÓRIOS.	1.028,33	10	SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0005	SERVIÇO DE TROCAR TERMOSTATO OU KIT PARTIDA DO COMPRESSOR DE BEBEDOURO D'ÁGUA - INCLUSO MÃO DE OBRA, TERMOSTATO NOVO E ACESSÓRIOS.	239,33	10	SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0006	SERVIÇO DE TROCAR TERMOSTATO OU KIT PARTIDA DO COMPRESSOR DE REFRIGERADOR/FREEZER - INCLUSO MÃO DE OBRA, TERMOSTATO NOVO E ACESSÓRIOS.	231,00	10	SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0007	SERVIÇO DE TROCAR VENTILADOR DE BEBEDOURO D'ÁGUA - INCLUSO MÃO DE OBRA, VENTILADOR NOVO E ACESSÓRIOS.	378,33	10	SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0008	SERVIÇO DE TROCAR VENTILADOR DE FREEZER - INCLUSO MÃO DE OBRA, VENTILADOR NOVO E ACESSÓRIOS.	378,33	10	SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0009	SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS PARA BEBEDOURO D'ÁGUA - INCLUSO MÃO DE OBRA E MATERIAL.	245,00	10	SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0010	SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS PARA REFRIGERADOR E FREEZER 01 PORTA - INCLUSO MÃO DE OBRA E MATERIAL.	288,33	10	SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0011	SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS PARA REFRIGERADOR E FREEZER 02 PORTAS - INCLUSO MÃO DE OBRA E MATERIAL.	300,00	10	SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		62.719,70				

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
04/07/2024 - 18:01	8 - EDITAL DE LICITAÇÃO - PE 010-2024.pdf
04/07/2024 - 18:01	8 - EDITAL DE LICITAÇÃO - PE 010-2024.docx

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
22/07/2024 - 09:19:09	Negociação aberta para o processo 010/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação nos lotes 1,2 do processo 010/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
22/07/2024 - 10:54:01	Envio de Propostas Readequadas 010/2024	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 22/07/2024 às 14:00.
22/07/2024 - 11:13:09		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 010/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
22/07/2024 - 11:40:54	Envio de Propostas Readequadas 010/2024	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 22/07/2024 às 14:00.
22/07/2024 - 11:58:11		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0002 do processo 010/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores

UESLEI DOS ANJOS FROIS - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 34.879.653/0001-04 - Endereço: AVENIDA PARA - CEP: 78515000 - UF: MT - Município: - Telefone: (66) 99631-3857

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
------	------	---------	--------	-------------------	------------	--------------	-------------

Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agilibleue.agilicloud.com.br/porta/itauba/#/assinatura> e informe o código c50c553b-0b8d-48cb-a6a7-ddf9197a4aad, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.

Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agilibleue.agilicloud.com.br/porta/itauba/#/assinatura> e informe o código 19f295aa-3fa0-4085-8d54-738f814dd038, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.



0001 LOTE 01 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, INSTALAÇÃO, DESINSTALAÇÃO E REALOCAÇÃO DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO							
0001	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CANO DE COBRE 1/2X1/4 - INCLUSO MÃO DE OBRA, CANO DE COBRE, MANGUEIRA DO TIPO ESPONJOSA, FIO, FITA DE ALUMÍNIO E ACESSÓRIOS. (POR METRO LINEAR).	N/C	N/C	100 SVÇ	70,00	7.000,00	
0002	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CANO DE COBRE 1/4X3/8 - INCLUSO MÃO DE OBRA, CANO DE COBRE, MANGUEIRA DO TIPO ESPONJOSA, FIO, FITA DE ALUMÍNIO E ACESSÓRIOS. (POR METRO LINEAR).	N/C	N/C	100 SVÇ	70,00	7.000,00	
0003	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CANO DE COBRE 1/4X5/8 - INCLUSO MÃO DE OBRA, CANO DE COBRE, MANGUEIRA DO TIPO ESPONJOSA, FIO, FITA DE ALUMÍNIO E ACESSÓRIOS. (POR METRO LINEAR).	N/C	N/C	100 SVÇ	70,00	7.000,00	
0004	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CANO DE COBRE 3/8X5/8 - INCLUSO MÃO DE OBRA, CANO DE COBRE, MANGUEIRA DO TIPO ESPONJOSA, FIO, FITA DE ALUMÍNIO E ACESSÓRIOS. (POR METRO LINEAR).	N/C	N/C	100 SVÇ	70,00	7.000,00	
0005	SERVIÇO DE TROCAR CAPACITOR 20A - INCLUSO MÃO DE OBRA, CAPACITOR NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE)	N/C	N/C	120 SVÇ	75,00	9.000,00	
0006	SERVIÇO DE TROCAR CAPACITOR 25A - INCLUSO MÃO DE OBRA, CAPACITOR NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE)	N/C	N/C	120 SVÇ	75,00	9.000,00	
0007	SERVIÇO DE TROCAR CAPACITOR 30A - INCLUSO MÃO DE OBRA, CAPACITOR NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE)	N/C	N/C	120 SVÇ	75,00	9.000,00	
0008	SERVIÇO DE TROCAR CAPACITOR 35A - INCLUSO MÃO DE OBRA, CAPACITOR NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE)	N/C	N/C	120 SVÇ	80,00	9.600,00	
0009	SERVIÇO DE TROCAR CAPACITOR 50A - INCLUSO MÃO DE OBRA, CAPACITOR NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE)	N/C	N/C	100 SVÇ	80,00	8.000,00	
0010	SERVIÇO DE TROCAR CAPACITOR 60A - INCLUSO MÃO DE OBRA, CAPACITOR NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE)	N/C	N/C	50 SVÇ	50,00	2.500,00	
0011	SERVIÇO DE TROCAR COMPRESSOR ROTATIVO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 9.000 A 12.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, LIMPEZA DO SISTEMA, COMPRESSOR NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).	N/C	N/C	40 SVÇ	500,00	20.000,00	
0012	SERVIÇO DE TROCAR COMPRESSOR ROTATIVO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 18.000 A 24.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, LIMPEZA DO SISTEMA, COMPRESSOR NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).	N/C	N/C	20 SVÇ	480,00	9.600,00	
0013	SERVIÇO DE TROCAR COMPRESSOR ROTATIVO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 30.000 A 36.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, LIMPEZA DO SISTEMA, COMPRESSOR NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).	N/C	N/C	15 SVÇ	480,00	7.200,00	



Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agilibleue.agilicloud.com.br/porta/itauba#/assinatura> e informe o código c50c553b-0b8d-48cb-a6a7-ddf9197a4aad, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.

Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agilibleue.agilicloud.com.br/porta/itauba#/assinatura> e informe o código 19f2955aa-3fa0-4085-8d54-738f814dd038, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.



0014	SERVIÇO DE TROCAR COMPRESSOR ROTATIVO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 48.000 A 60.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, LIMPEZA DO SISTEMA, COMPRESSOR NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).	N/C	N/C	15 SVÇ	480,00	7.200,00
0015	SERVIÇO DE TROCAR HÉLICE DA TURBINA DO EVAPORADOR DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 9.000 A 12.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, HÉLICE NOVA E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).	N/C	N/C	50 SVÇ	60,00	3.000,00
0016	SERVIÇO DE TROCAR HÉLICE DA TURBINA DO EVAPORADOR DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 18.000 A 24.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, HÉLICE NOVA E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).	N/C	N/C	50 SVÇ	60,00	3.000,00
0017	SERVIÇO DE TROCAR HÉLICE DA TURBINA DO EVAPORADOR DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 30.000 A 36.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, HÉLICE NOVA E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).	N/C	N/C	50 SVÇ	60,00	3.000,00
0018	SERVIÇO DE TROCAR HÉLICE DO CONDENSADOR DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 9.000 A 12.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, HÉLICE NOVA E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).	N/C	N/C	50 SVÇ	60,00	3.000,00
0019	SERVIÇO DE TROCAR HÉLICE DO CONDENSADOR DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 18.000 A 24.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, HÉLICE NOVA E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).	N/C	N/C	50 SVÇ	60,00	3.000,00
0020	SERVIÇO DE TROCAR HÉLICE DO CONDENSADOR DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 30.000 A 36.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, HÉLICE NOVA E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).	N/C	N/C	20 SVÇ	60,00	1.200,00
0021	SERVIÇO DE TROCAR MOTOR VENTILADOR DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 9.000 A 12.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, MOTOR NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).	N/C	N/C	50 ADES	75,00	3.750,00
0022	SERVIÇO DE TROCAR MOTOR VENTILADOR DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 18.000 A 24.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, MOTOR NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).	N/C	N/C	50 SVÇ	80,00	4.000,00
0023	SERVIÇO DE TROCAR MOTOR VENTILADOR DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 30.000 A 36.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, MOTOR NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).	N/C	N/C	50 SVÇ	80,00	4.000,00
0024	SERVIÇO DE TROCAR PLACA ELETRÔNICA DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 9.000 A 12.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, PLACA NOVA E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).	N/C	N/C	60 SVÇ	70,00	4.200,00
0025	SERVIÇO DE TROCAR PLACA ELETRÔNICA DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 18.000 A 24.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, PLACA NOVA E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).	N/C	N/C	30 SVÇ	70,00	2.100,00
0026	SERVIÇO DE TROCAR PLACA ELETRÔNICA DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 30.000 A 36.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, PLACA NOVA E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).	N/C	N/C	15 SVÇ	70,00	1.050,00



Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agiliblee.agilicloud.com.br/porta/itaba#/assinatura> e informe o código c50c553b-0b8d-48cb-a6a7-ddf91797a4aad, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.

Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agiliblee.agilicloud.com.br/porta/itaba#/assinatura> e informe o código 19f295aa-3fa0-4085-8d54-738f814dd038, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.



0027	SERVIÇO DE TROCAR ROLAMENTO DO MOTOR DO VENTILADOR DA CONDENSADORA DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 9.000 A 12.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, ROLAMENTO NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).	N/C	N/C	50 SVÇ	100,00	5.000,00
0028	SERVIÇO DE TROCAR ROLAMENTO DO MOTOR DO VENTILADOR DA CONDENSADORA DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 18.000 A 24.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, ROLAMENTO NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).	N/C	N/C	100 SVÇ	100,00	10.000,00
0029	SERVIÇO DE TROCAR ROLAMENTO DO MOTOR DO VENTILADOR DA CONDENSADORA DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 30.000 A 36.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, ROLAMENTO NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).	N/C	N/C	45 SVÇ	100,00	4.500,00
0030	SERVIÇO DE TROCAR ROLAMENTO DO MOTOR DO VENTILADOR DA EVAPORADORA DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 9.000 A 12.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, ROLAMENTO NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).	N/C	N/C	60 SVÇ	100,00	6.000,00
0031	SERVIÇO DE TROCAR ROLAMENTO DO MOTOR DO VENTILADOR DA EVAPORADORA DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 18.000 A 24.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, ROLAMENTO NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).	N/C	N/C	40 SVÇ	100,00	4.000,00
0032	SERVIÇO DE TROCAR ROLAMENTO DO MOTOR DO VENTILADOR DA EVAPORADORA DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 30.000 A 36.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, ROLAMENTO NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).	N/C	N/C	20 SVÇ	100,00	2.000,00
0033	SERVIÇO DE TROCAR SENSOR DE DEGELO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 9.000 A 12.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, SENSOR NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).	N/C	N/C	100 SVÇ	39,00	3.900,00
0034	SERVIÇO DE TROCAR SENSOR DE DEGELO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 18.000 A 24.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, SENSOR NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).	N/C	N/C	80 SVÇ	40,00	3.200,00
0035	SERVIÇO DE TROCAR SENSOR DE DEGELO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 30.000 A 36.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, SENSOR NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).	N/C	N/C	20 SVÇ	40,00	800,00
0036	SERVIÇO DE TROCAR SENSOR DE DEGELO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 48.000 A 60.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, SENSOR NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).	N/C	N/C	15 SVÇ	40,00	600,00
0037	SERVIÇO DE TROCAR SENSOR DE TEMPERATURA DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 9.000 A 12.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, SENSOR NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).	N/C	N/C	100 SVÇ	35,00	3.500,00



Este documento foi assinado eletronicamente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse [Este documento foi assinado eletronicamente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse \[Página 13 de 68\]\(https://agilibleue.agilicloud.com.br/porta/itauba#/assinatura e informe o código 19f295aa-3fa0-4085-8d54-738f814dd038, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.</p>
</div>
<div data-bbox=\)](https://agilibleue.agilicloud.com.br/porta/itauba#/assinatura e informe o código c50c553b-0b8d-48cb-a6a7-ddf9197a4aad, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.</p>
</div>
<div data-bbox=)



0038	SERVIÇO DE TROCAR SENSOR DE TEMPERATURA DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 18.000 A 24.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, SENSOR NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).	N/C	N/C	30 SVÇ	35,00	1.050,00
0039	SERVIÇO DE TROCAR SENSOR DE TEMPERATURA DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 30.000 A 36.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, SENSOR NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).	N/C	N/C	15 SVÇ	40,00	600,00
0040	SERVIÇO DE TROCAR SENSOR DE TEMPERATURA DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 48.000 A 60.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, SENSOR NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).	N/C	N/C	10 SVÇ	37,00	370,00
0041	SERVIÇO DE TROCAR LED DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 9.000 A 12.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, LED NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).	N/C	N/C	35 SVÇ	50,00	1.750,00
0042	SERVIÇO DE TROCAR LED DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 18.000 A 24.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, LED NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).	N/C	N/C	40 SVÇ	50,00	2.000,00
0043	SERVIÇO DE TROCAR LED DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 30.000 A 36.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, LED NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).	N/C	N/C	15 SVÇ	50,00	750,00
0044	SERVIÇO DE TROCAR LED DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 48.000 A 60.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, LED NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).	N/C	N/C	10 SVÇ	50,00	500,00
0045	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 9.000 A 12.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, ATÉ 02M DE CANO DE COBRE, MANGUEIRA ESPONJOSA, FIO, FITA DE ALUMÍNIO, SUPORTE DA UNIDADE CONDENSADORA E ACESSÓRIOS.	N/C	N/C	50 SVÇ	550,00	27.500,00
0046	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 18.000 A 24.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, ATÉ 02M DE CANO DE COBRE, MANGUEIRA ESPONJOSA, FIO, FITA DE ALUMÍNIO, SUPORTE DA UNIDADE CONDENSADORA E ACESSÓRIOS.	N/C	N/C	60 SVÇ	500,00	30.000,00
0047	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 30.000 A 36.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, ATÉ 02M DE CANO DE COBRE, MANGUEIRA ESPONJOSA, FIO, FITA DE ALUMÍNIO, SUPORTE DA UNIDADE CONDENSADORA E ACESSÓRIOS.	N/C	N/C	30 SVÇ	550,00	16.500,00
0048	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 48.000 A 60.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, ATÉ 02M DE CANO DE COBRE, MANGUEIRA ESPONJOSA, FIO, FITA DE ALUMÍNIO, SUPORTE DA UNIDADE CONDENSADORA E ACESSÓRIOS.	N/C	N/C	8 SVÇ	1.000,00	8.000,00
0049	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO INVERTER, TIPO SPLIT, DE 9.000 A 12.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, ATÉ 02M DE CANO DE COBRE, MANGUEIRA ESPONJOSA, FIO, FITA DE ALUMÍNIO, SUPORTE DA UNIDADE CONDENSADORA E ACESSÓRIOS.	N/C	N/C	30 SVÇ	480,00	14.400,00



Este documento foi assinado eletronicamente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agiliblee.agilicloud.com.br/porta/ituba#/assinatura> e informe o código c50c553b-0b8d-48cb-a6a7-ddf917a4aad, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.

Este documento foi assinado eletronicamente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agiliblee.agilicloud.com.br/porta/ituba#/assinatura> e informe o código 19f2955aa-3fa0-4085-8d54-738f814dd038, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.



0050	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO INVERTER, TIPO SPLIT, DE 18.000 A 24.000 BTUS – INCLUSO MÃO DE OBRA, ATÉ 02M DE CANO DE COBRE, MANGUEIRA ESPONJOSA, FIO, FITA DE ALUMÍNIO, SUPORTE DA UNIDADE CONDENSADORA E ACESSÓRIOS.	N/C	N/C	60 SVÇ	650,00	39.000,00
0051	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO INVERTER, TIPO SPLIT, DE 30.000 A 36.000 BTUS – INCLUSO MÃO DE OBRA, ATÉ 02M DE CANO DE COBRE, MANGUEIRA ESPONJOSA, FIO, FITA DE ALUMÍNIO, SUPORTE DA UNIDADE CONDENSADORA E ACESSÓRIOS.	N/C	N/C	25 SVÇ	700,00	17.500,00
0052	SERVIÇO DE DESINSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 9.000 A 12.000 BTUS - INCLUSO RETIRADA DO EVAPORADOR, CONDENSADOR E TUBULAÇÃO FRIGOGÊNICA DE COBRE (CASO NECESSÁRIO).	N/C	N/C	55 SVÇ	80,00	4.400,00
0053	SERVIÇO DE DESINSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 18.000 A 24.000 BTUS - INCLUSO RETIRADA DO EVAPORADOR, CONDENSADOR E TUBULAÇÃO FRIGOGÊNICA DE COBRE (CASO NECESSÁRIO).	N/C	N/C	65 SVÇ	80,00	5.200,00
0054	SERVIÇO DE DESINSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 30.000 A 36.000 BTUS - INCLUSO RETIRADA DO EVAPORADOR, CONDENSADOR E TUBULAÇÃO FRIGOGÊNICA DE COBRE (CASO NECESSÁRIO).	N/C	N/C	26 SVÇ	95,00	2.470,00
0055	SERVIÇO DE DESINSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 48.000 A 60.000 BTUS - INCLUSO RETIRADA DO EVAPORADOR, CONDENSADOR E TUBULAÇÃO FRIGOGÊNICA DE COBRE (CASO NECESSÁRIO).	N/C	N/C	15 SVÇ	95,00	1.425,00
0056	SERVIÇO DE REALOCAÇÃO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 9.000 A 12.000 BTUS – INCLUSO RETIRADA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO DE UM LOCAL E INSTALAÇÃO EM OUTRO, INTERLIGAÇÃO FRIGOGÊNICA ENTRE AS UNIDADES ATRAVÉS DE TUBULAÇÕES DE COBRE E PONTO DE FORÇA.	N/C	N/C	45 SVÇ	180,00	8.100,00
0057	SERVIÇO DE REALOCAÇÃO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 18.000 A 24.000 BTUS – INCLUSO RETIRADA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO DE UM LOCAL E INSTALAÇÃO EM OUTRO, INTERLIGAÇÃO FRIGOGÊNICA ENTRE AS UNIDADES ATRAVÉS DE TUBULAÇÕES DE COBRE E PONTO DE FORÇA.	N/C	N/C	42 SVÇ	180,00	7.560,00
0058	SERVIÇO DE REALOCAÇÃO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 30.000 A 36.000 BTUS – INCLUSO RETIRADA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO DE UM LOCAL E INSTALAÇÃO EM OUTRO, INTERLIGAÇÃO FRIGOGÊNICA ENTRE AS UNIDADES ATRAVÉS DE TUBULAÇÕES DE COBRE E PONTO DE FORÇA.	N/C	N/C	20 SVÇ	250,00	5.000,00
0059	SERVIÇO DE REALOCAÇÃO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 48.000 A 60.000 BTUS – INCLUSO RETIRADA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO DE UM LOCAL E INSTALAÇÃO EM OUTRO, INTERLIGAÇÃO FRIGOGÊNICA ENTRE AS UNIDADES ATRAVÉS DE TUBULAÇÕES DE COBRE E PONTO DE FORÇA.	N/C	N/C	20 SVÇ	250,00	5.000,00



Este documento foi assinado eletronicamente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agilibleue.agilicloud.com.br/porta/itauba#/assinatura> e informe o código c50c553b-0b8d-48cb-a6a7-ddf9197a4aad, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.

Este documento foi assinado eletronicamente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agilibleue.agilicloud.com.br/porta/itauba#/assinatura> e informe o código 19f295aa-3fa0-4085-8d54-738f814dd038, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.



0060	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA COMPLETA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 9.000 A 12.000 BTUS - COMPREENDENDO A LIMPEZA TOTAL DA (EVAPORADORA E DA CONDENSADORA), COM DESMONTAGEM E MONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS, REVISÃO GERAL, LIMPEZA E LAVAGEM GERAL, LUBRIFICAÇÃO, AJUSTES MECÂNICOS, DESOBSTRUÇÃO DE EVAPORADOR, REGULAGEM DE FRIO, LIMPEZA DE FILTRO DE AR E TESTE DE RENDIMENTO, COM RETIRADA DO APARELHO E RECOLOCAÇÃO DO EQUIPAMENTO NO LOCAL DE ORIGEM, MANTENDO-SE A APARELHAGEM EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE FUNCIONAMENTO, COM MÃO DE OBRA INCLUSA, MATERIAL E ACESSÓRIOS.	N/C	N/C	90 SVÇ	200,00	18.000,00
0061	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA COMPLETA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 18.000 A 24.000 BTUS - COMPREENDENDO A LIMPEZA TOTAL DA (EVAPORADORA E DA CONDENSADORA), COM DESMONTAGEM E MONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS, REVISÃO GERAL, LIMPEZA E LAVAGEM GERAL, LUBRIFICAÇÃO, AJUSTES MECÂNICOS, DESOBSTRUÇÃO DE EVAPORADOR, REGULAGEM DE FRIO, LIMPEZA DE FILTRO DE AR E TESTE DE RENDIMENTO, COM RETIRADA DO APARELHO E RECOLOCAÇÃO DO EQUIPAMENTO NO LOCAL DE ORIGEM, MANTENDO-SE A APARELHAGEM EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE FUNCIONAMENTO, COM MÃO DE OBRA INCLUSA, MATERIAL E ACESSÓRIOS.	N/C	N/C	150 SVÇ	300,00	45.000,00
0062	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA COMPLETA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 30.000 A 36.000 BTUS - COMPREENDENDO A LIMPEZA TOTAL DA (EVAPORADORA E DA CONDENSADORA), COM DESMONTAGEM E MONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS, REVISÃO GERAL, LIMPEZA E LAVAGEM GERAL, LUBRIFICAÇÃO, AJUSTES MECÂNICOS, DESOBSTRUÇÃO DE EVAPORADOR, REGULAGEM DE FRIO, LIMPEZA DE FILTRO DE AR E TESTE DE RENDIMENTO, COM RETIRADA DO APARELHO E RECOLOCAÇÃO DO EQUIPAMENTO NO LOCAL DE ORIGEM, MANTENDO-SE A APARELHAGEM EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE FUNCIONAMENTO, COM MÃO DE OBRA INCLUSA, MATERIAL E ACESSÓRIOS.	N/C	N/C	40 SVÇ	250,00	10.000,00



Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agilibleue.agilicloud.com.br/porta/ituba#/assinatura> e informe o código c50c553b-0b8d-48cb-a6a7-ddf9197a4aad, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.

Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agilibleue.agilicloud.com.br/porta/ituba#/assinatura> e informe o código 19f295aa-3fa0-4085-8d54-738f814dd038, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.



0063	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA COMPLETA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 48.000 A 60.000 BTUS - COMPREENDENDO A LIMPEZA TOTAL DA (EVAPORADORA E DA CONDENSADORA), COM DESMONTAGEM E MONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS, REVISÃO GERAL, LIMPEZA E LAVAGEM GERAL, LUBRIFICAÇÃO, AJUSTES MECÂNICOS, DESOBSTRUÇÃO DE EVAPORADOR, REGULAGEM DE FRIO, LIMPEZA DE FILTRO DE AR E TESTE DE RENDIMENTO, COM RETIRADA DO APARELHO E RECOLOCAÇÃO DO EQUIPAMENTO NO LOCAL DE ORIGEM, MANTENDO-SE A APARELHAGEM EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE FUNCIONAMENTO, COM MÃO DE OBRA INCLUSA, MATERIAL E ACESSÓRIOS.	N/C	N/C	10 SVÇ	250,00	2.500,00
0064	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA DA EVAPORADORA (UNIDADE INTERNA) DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 9.000 A 12.000 BTUS - COMPREENDENDO A LIMPEZA TOTAL DA (EVAPORADORA), COM DESMONTAGEM E MONTAGEM DO EQUIPAMENTO, REVISÃO GERAL, LIMPEZA E LAVAGEM GERAL, LUBRIFICAÇÃO, AJUSTES MECÂNICOS, DESOBSTRUÇÃO DE EVAPORADOR, REGULAGEM DE FRIO, LIMPEZA DE FILTRO DE AR E TESTE DE RENDIMENTO, COM RETIRADA DO APARELHO E RECOLOCAÇÃO DO EQUIPAMENTO NO LOCAL DE ORIGEM, MANTENDO-SE A APARELHAGEM EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE FUNCIONAMENTO, COM MÃO DE OBRA INCLUSA, MATERIAL E ACESSÓRIOS.	N/C	N/C	120 SVÇ	90,00	10.800,00
0065	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA DA EVAPORADORA (UNIDADE INTERNA) DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 18.000 A 24.000 BTUS - COMPREENDENDO A LIMPEZA TOTAL DA (EVAPORADORA), COM DESMONTAGEM E MONTAGEM DO EQUIPAMENTO, REVISÃO GERAL, LIMPEZA E LAVAGEM GERAL, LUBRIFICAÇÃO, AJUSTES MECÂNICOS, DESOBSTRUÇÃO DE EVAPORADOR, REGULAGEM DE FRIO, LIMPEZA DE FILTRO DE AR E TESTE DE RENDIMENTO, COM RETIRADA DO APARELHO E RECOLOCAÇÃO DO EQUIPAMENTO NO LOCAL DE ORIGEM, MANTENDO-SE A APARELHAGEM EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE FUNCIONAMENTO, COM MÃO DE OBRA INCLUSA, MATERIAL E ACESSÓRIOS.	N/C	N/C	150 SVÇ	90,00	13.500,00



Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse [https://agilibleue.agilicloud.com.br/porta/ituba#/assinatura e informe o código c50c553b-0b8d-48cb-a6a7-ddf9197a4aad](https://agilibleue.agilicloud.com.br/porta/ituba#/assinatura/c50c553b-0b8d-48cb-a6a7-ddf9197a4aad), ou leia o QrCode ao lado para validar as assinaturas.

Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse [https://agilibleue.agilicloud.com.br/porta/ituba#/assinatura e informe o código 19f295aa-3fa0-4085-8d54-738f814dd038](https://agilibleue.agilicloud.com.br/porta/ituba#/assinatura/19f295aa-3fa0-4085-8d54-738f814dd038), ou leia o QrCode ao lado para validar as assinaturas.



0066	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA DA EVAPORADORA (UNIDADE INTERNA) DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 30.000 A 36.000 BTUS - COMPREENDENDO A LIMPEZA TOTAL DA (EVAPORADORA), COM DESMONTAGEM E MONTAGEM DO EQUIPAMENTO, REVISÃO GERAL, LIMPEZA E LAVAGEM GERAL, LUBRIFICAÇÃO, AJUSTES MECÂNICOS, DESOBSTRUÇÃO DE EVAPORADOR, REGULAGEM DE FRIO, LIMPEZA DE FILTRO DE AR E TESTE DE RENDIMENTO, COM RETIRADA DO APARELHO E RECOLOCAÇÃO DO EQUIPAMENTO NO LOCAL DE ORIGEM, MANTENDO-SE A APARELHAGEM EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE FUNCIONAMENTO, COM MÃO DE OBRA INCLUSA, MATERIAL E ACESSÓRIOS.	N/C	N/C	20 SVÇ	90,00	1.800,00
0067	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA DA EVAPORADORA (UNIDADE INTERNA) DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 48.000 A 60.000 BTUS - COMPREENDENDO A LIMPEZA TOTAL DA (EVAPORADORA), COM DESMONTAGEM E MONTAGEM DO EQUIPAMENTO, REVISÃO GERAL, LIMPEZA E LAVAGEM GERAL, LUBRIFICAÇÃO, AJUSTES MECÂNICOS, DESOBSTRUÇÃO DE EVAPORADOR, REGULAGEM DE FRIO, LIMPEZA DE FILTRO DE AR E TESTE DE RENDIMENTO, COM RETIRADA DO APARELHO E RECOLOCAÇÃO DO EQUIPAMENTO NO LOCAL DE ORIGEM, MANTENDO-SE A APARELHAGEM EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE FUNCIONAMENTO, COM MÃO DE OBRA INCLUSA, MATERIAL E ACESSÓRIOS.	N/C	N/C	15 SVÇ	90,00	1.350,00
0068	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA DA CONDENSADORA (UNIDADE EXTERNA) DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 9.000 A 12.000 BTUS - COMPREENDENDO A LIMPEZA TOTAL DA (CONDENSADORA), COM DESMONTAGEM E MONTAGEM DO EQUIPAMENTO, REVISÃO GERAL, LIMPEZA E LAVAGEM GERAL, LUBRIFICAÇÃO, AJUSTES MECÂNICOS, DESOBSTRUÇÃO, REGULAGEM E TESTE DE RENDIMENTO, COM RETIRADA DO APARELHO E RECOLOCAÇÃO DO EQUIPAMENTO NO LOCAL DE ORIGEM, MANTENDO-SE A APARELHAGEM EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE FUNCIONAMENTO, COM MÃO DE OBRA INCLUSA, MATERIAL E ACESSÓRIOS.	N/C	N/C	80 SVÇ	90,00	7.200,00



Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse [Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse \[portal de
**COMPRAS
PÚBLICAS**\]\(https://agiliblee.agilicloud.com.br/porta/itaba#/assinatura e informe o código 19f295aa-3fa0-4085-8d54-738f814dd038, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.</p>
</div>
<div data-bbox=\)](https://agiliblee.agilicloud.com.br/porta/itaba#/assinatura e informe o código c50c553b-0b8d-48cb-a6a7-ddf9197a4aad, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.</p>
</div>
<div data-bbox=)



0069	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA DA CONDENSADORA (UNIDADE EXTERNA) DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 18.000 A 24.000 BTUS - COMPREENDENDO A LIMPEZA TOTAL DA (CONDENSADORA), COM DESMONTAGEM E MONTAGEM DO EQUIPAMENTO, REVISÃO GERAL, LIMPEZA E LAVAGEM GERAL, LUBRIFICAÇÃO, AJUSTES MECÂNICOS, DESOBSTRUÇÃO, REGULAGEM E TESTE DE RENDIMENTO, COM RETIRADA DO APARELHO E RECOLOCAÇÃO DO EQUIPAMENTO NO LOCAL DE ORIGEM, MANTENDO-SE A APARELHAGEM EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE FUNCIONAMENTO, COM MÃO DE OBRA INCLUSA, MATERIAL E ACESSÓRIOS.	N/C	N/C	80 SVÇ	90,00	7.200,00
0070	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA DA CONDENSADORA (UNIDADE EXTERNA) DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 30.000 A 36.000 BTUS - COMPREENDENDO A LIMPEZA TOTAL DA (CONDENSADORA), COM DESMONTAGEM E MONTAGEM DO EQUIPAMENTO, REVISÃO GERAL, LIMPEZA E LAVAGEM GERAL, LUBRIFICAÇÃO, AJUSTES MECÂNICOS, DESOBSTRUÇÃO, REGULAGEM E TESTE DE RENDIMENTO, COM RETIRADA DO APARELHO E RECOLOCAÇÃO DO EQUIPAMENTO NO LOCAL DE ORIGEM, MANTENDO-SE A APARELHAGEM EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE FUNCIONAMENTO, COM MÃO DE OBRA INCLUSA, MATERIAL E ACESSÓRIOS.	N/C	N/C	20 SVÇ	90,00	1.800,00
0071	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA DA CONDENSADORA (UNIDADE EXTERNA) DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 48.000 A 60.000 BTUS - COMPREENDENDO A LIMPEZA TOTAL DA (CONDENSADORA), COM DESMONTAGEM E MONTAGEM DO EQUIPAMENTO, REVISÃO GERAL, LIMPEZA E LAVAGEM GERAL, LUBRIFICAÇÃO, AJUSTES MECÂNICOS, DESOBSTRUÇÃO, REGULAGEM E TESTE DE RENDIMENTO, COM RETIRADA DO APARELHO E RECOLOCAÇÃO DO EQUIPAMENTO NO LOCAL DE ORIGEM, MANTENDO-SE A APARELHAGEM EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE FUNCIONAMENTO, COM MÃO DE OBRA INCLUSA, MATERIAL E ACESSÓRIOS.	N/C	N/C	15 SVÇ	90,00	1.350,00
0072	SERVIÇOS DE LIMPEZA DE FILTRO DA EVAPORADORA (UNIDADE INTERNA) DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 9.000 A 12.000 BTUS - COMPREENDENDO A MANUTENÇÃO PREVENTIVA COM LIMPEZA NO LOCAL (SEM TIRAR O APARELHO), DESOBSTRUÇÃO DE DRENO, LIMPEZA DE FILTROS, APLICAÇÃO DE ANTI BACTERICIDA, APLICAÇÃO DE ANTI FUNGICIDAS, INLCUSO MÃO DE OBRA, MATERIAL E ACESSÓRIOS.	N/C	N/C	200 SVÇ	45,00	9.000,00



Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agilibleue.agilicloud.com.br/porta/itaba#/assinatura> e informe o código c50c553b-0b8d-48cb-a6a7-ddf9197a4aad, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.

Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agilibleue.agilicloud.com.br/porta/itaba#/assinatura> e informe o código 19f295aa-3fa0-4085-8d54-738f814dd038, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.



0073	SERVIÇOS DE LIMPEZA DE FILTRO DA EVAPORADORA (UNIDADE INTERNA) DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 18.000 A 24.000 BTUS – COMPREENDENDO A MANUTENÇÃO PREVENTIVA COM LIMPEZA NO LOCAL (SEM TIRAR O APARELHO), DESOBSTRUÇÃO DE DRENO, LIMPEZA DE FILTROS, APLICAÇÃO DE ANTI BACTERICIDA, APLICAÇÃO DE ANTI FUNGICIDAS, INLCUSO MÃO DE OBRA, MATERIAL E ACESSÓRIOS.	N/C	N/C	200 SVÇ	45,00	9.000,00
0074	SERVIÇOS DE LIMPEZA DE FILTRO DA EVAPORADORA (UNIDADE INTERNA) DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 30.000 A 36.000 BTUS – COMPREENDENDO A MANUTENÇÃO PREVENTIVA COM LIMPEZA NO LOCAL (SEM TIRAR O APARELHO), DESOBSTRUÇÃO DE DRENO, LIMPEZA DE FILTROS, APLICAÇÃO DE ANTI BACTERICIDA, APLICAÇÃO DE ANTI FUNGICIDAS, INLCUSO MÃO DE OBRA, MATERIAL E ACESSÓRIOS.	N/C	N/C	40 SVÇ	45,00	1.800,00
0075	SERVIÇOS DE LIMPEZA DE FILTRO DA EVAPORADORA (UNIDADE INTERNA) DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 48.000 A 60.000 BTUS – COMPREENDENDO A MANUTENÇÃO PREVENTIVA COM LIMPEZA NO LOCAL (SEM TIRAR O APARELHO), DESOBSTRUÇÃO DE DRENO, LIMPEZA DE FILTROS, APLICAÇÃO DE ANTI BACTERICIDA, APLICAÇÃO DE ANTI FUNGICIDAS, INLCUSO MÃO DE OBRA, MATERIAL E ACESSÓRIOS.	N/C	N/C	15 SVÇ	45,00	675,00
0076	SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS R22 PARA AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT E/OU JANELA, DE 9.000 A 12.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA E MATERIAL.	N/C	N/C	90 SVÇ	250,00	22.500,00
0077	SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS R22 PARA AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT E/OU JANELA, DE 18.000 A 24.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA E MATERIAL.	N/C	N/C	90 SVÇ	250,00	22.500,00
0078	SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS R22 PARA AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT E/OU JANELA, DE 30.000 A 36.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA E MATERIAL.	N/C	N/C	25 SVÇ	250,00	6.250,00
0079	SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS R22 PARA AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT E/OU JANELA, DE 48.000 A 60.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA E MATERIAL.	N/C	N/C	15 SVÇ	250,00	3.750,00
0080	SERVIÇOS DE RECARGA DE GÁS R410A PARA AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT E/OU JANELA, DE 9.000 A 12.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA E MATERIAL	N/C	N/C	90 SVÇ	250,00	22.500,00
0081	SERVIÇOS DE RECARGA DE GÁS R410A PARA AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT E/OU JANELA, DE 18.000 A 24.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA E MATERIAL	N/C	N/C	90 SVÇ	250,00	22.500,00
0082	SERVIÇOS DE RECARGA DE GÁS R410A PARA AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT E/OU JANELA, DE 30.000 A 36.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA E MATERIAL	N/C	N/C	35 SVÇ	250,00	8.750,00



Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse [Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse \[Página 20 de 68\]\(https://agilibleue.agilicloud.com.br/porta/itauba#/assinatura e informe o código 19f295aa-3fa0-4085-8d54-738f814dd038, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.</p>
</div>
<div data-bbox=\)](https://agilibleue.agilicloud.com.br/porta/itauba#/assinatura e informe o código c50c553b-0b8d-48cb-a6a7-ddf917a4aad, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.</p>
</div>
<div data-bbox=)





0083	SERVIÇOS DE RECARGA DE GÁS R410A PARA AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT E/OU JANELA, DE 48.000 A 60.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA E MATERIAL	N/C	N/C	15 SVÇ	220,00	3.300,00
0084	SERVIÇO DE DESLOCAMENTO (TRECHO DE IDA E VOLTA) - COM SAÍDA NA SEDE DO MUNICÍPIO DE ITAUBA/MT ATÉ A UNIDADES MUNICIPAIS NA ZONA RURAL (PREÇO POR KM)	N/C	N/C	1.000 SVÇ	10,00	10.000,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 660.000,00
0002	LOTE 02 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE APARELHOS DE REFRIGERAÇÃO (BEBEDOURO/FREEZER/REFRIGERADOR)					
0001	SERVIÇO DE TROCAR COMPRESSOR DE BEBEDOURO D'ÁGUA COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 60L - INCLUSO MÃO DE OBRA, COMPRESSOR NOVO E ACESSÓRIOS.	N/C	N/C	10 SVÇ	1.000,00	10.000,00
0002	SERVIÇO DE TROCAR COMPRESSOR DE BEBEDOURO D'ÁGUA COM CAPACIDADE ATÉ 60L - INCLUSO MÃO DE OBRA, COMPRESSOR NOVO E ACESSÓRIOS.	N/C	N/C	10 SVÇ	1.000,00	10.000,00
0003	SERVIÇO DE TROCAR COMPRESSOR DE REFRIGERADOR/FREEZER DE 01 PORTA - INCLUSO MÃO DE OBRA, COMPRESSOR NOVO E ACESSÓRIOS.	N/C	N/C	10 SVÇ	900,00	9.000,00
0004	SERVIÇO DE TROCAR COMPRESSOR DE REFRIGERADOR/FREEZER DE 02 PORTAS - INCLUSO MÃO DE OBRA, COMPRESSOR NOVO E ACESSÓRIOS.	N/C	N/C	10 SVÇ	1.000,00	10.000,00
0005	SERVIÇO DE TROCAR TERMOSTATO OU KIT PARTIDA DO COMPRESSOR DE BEBEDOURO D'ÁGUA - INCLUSO MÃO DE OBRA, TERMOSTATO NOVO E ACESSÓRIOS.	N/C	N/C	10 SVÇ	210,00	2.100,00
0006	SERVIÇO DE TROCAR TERMOSTATO OU KIT PARTIDA DO COMPRESSOR DE REFRIGERADOR/FREEZER - INCLUSO MÃO DE OBRA, TERMOSTATO NOVO E ACESSÓRIOS.	N/C	N/C	10 SVÇ	207,00	2.070,00
0007	SERVIÇO DE TROCAR VENTILADOR DE BEBEDOURO D'ÁGUA - INCLUSO MÃO DE OBRA, VENTILADOR NOVO E ACESSÓRIOS.	N/C	N/C	10 SVÇ	350,00	3.500,00
0008	SERVIÇO DE TROCAR VENTILADOR DE FREEZER - INCLUSO MÃO DE OBRA, VENTILADOR NOVO E ACESSÓRIOS.	N/C	N/C	10 SVÇ	350,00	3.500,00
0009	SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS PARA BEBEDOURO D'ÁGUA - INCLUSO MÃO DE OBRA E MATERIAL.	N/C	N/C	10 SVÇ	220,00	2.200,00
0010	SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS PARA REFRIGERADOR E FREEZER 01 PORTA - INCLUSO MÃO DE OBRA E MATERIAL.	N/C	N/C	10 SVÇ	250,00	2.500,00
0011	SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS PARA REFRIGERADOR E FREEZER 02 PORTAS - INCLUSO MÃO DE OBRA E MATERIAL.	N/C	N/C	10 SVÇ	300,00	3.000,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 57.870,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 717.870,00

Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse [Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse \[## Declarações Obrigatórias\]\(https://agilibleue.agilicloud.com.br/porta/itauba#/assinatura e informe o código 19f2955aa-3fa0-4085-8d54-738f814dd038, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.</p>
</div>
<div data-bbox=\)](https://agilibleue.agilicloud.com.br/porta/itauba#/assinatura e informe o código c50c553b-0b8d-48cb-a6a7-ddf9197a4aad, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.</p>
</div>
<div data-bbox=)

Título Declaração





Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CANO DE COBRE 1/2X1/4 - INCLUSO MÃO DE OBRA, CANO DE COBRE, MANGUEIRA DO TIPO ESPONJOSA, FIO, FITA DE ALUMÍNIO E ACESSÓRIOS. (POR METRO LINEAR).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:18		PRÓPRIA	100	R\$351,33	R\$ 35.133,00	Sim
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	19/07/2024 - 00:16:43	N/C	N/C	100	R\$280,00	R\$ 28.000,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:09	N/C	N/C	100	R\$351,33	R\$ 35.133,00	Sim
LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	19/07/2024 - 16:48:51	N/C	N/C	100	R\$351,33	R\$ 35.133,00	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:00:38	N/C	N/C	100	R\$351,33	R\$ 35.133,00	Não
BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 00:12:27	N/C	N/C	100	R\$351,33	R\$ 35.133,00	Sim
ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	48.435.107/0001-99	21/07/2024 - 17:48:26	N/C	N/C	100	R\$345,00	R\$ 34.500,00	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	21/07/2024 - 20:36:25	N/C	N/C	100	R\$351,33	R\$ 35.133,00	Sim
BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	27.298.497/0001-22	21/07/2024 - 21:36:34	N/C	N/C	100	R\$351,33	R\$ 35.133,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CANO DE COBRE 1/4X3/8 - INCLUSO MÃO DE OBRA, CANO DE COBRE, MANGUEIRA DO TIPO ESPONJOSA, FIO, FITA DE ALUMÍNIO E ACESSÓRIOS. (POR METRO LINEAR).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:18		PRÓPRIA	100	R\$338,33	R\$ 33.833,00	Sim
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	18/07/2024 - 23:21:40	N/C	N/C	100	R\$280,00	R\$ 28.000,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:09	N/C	N/C	100	R\$338,33	R\$ 33.833,00	Sim
LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	19/07/2024 - 16:48:51	N/C	N/C	100	R\$338,33	R\$ 33.833,00	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:00:54	N/C	N/C	100	R\$338,33	R\$ 33.833,00	Não
ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	48.435.107/0001-99	21/07/2024 - 17:49:01	N/C	N/C	100	R\$330,00	R\$ 33.000,00	Sim
BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 19:33:53	N/C	N/C	100	R\$338,33	R\$ 33.833,00	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	21/07/2024 - 20:37:41	N/C	N/C	100	R\$338,33	R\$ 33.833,00	Sim

Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agiliblue.agilicloud.com.br/porta/itauba/#/assinatura> e informe o código c50c553b-0b8d-48cb-a6a7-ddf9197a4aad, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.

Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agiliblue.agilicloud.com.br/porta/itauba/#/assinatura> e informe o código 19f2955aa-3fa0-4085-8d54-738f814dd038, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.



BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	27.298.497/0001-22	21/07/2024 - 21:36:56	N/C	N/C	100	R\$338,33	R\$ 33.833,00	Sim
------------------------------------	--------------------	-----------------------	-----	-----	-----	-----------	---------------	-----



LOTE 0001 - ITEM 0003 - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CANO DE COBRE 1/4X5/8 - INCLUSO MÃO DE OBRA, CANO DE COBRE, MANGUEIRA DO TIPO ESPONJOSA, FIO, FITA DE ALUMÍNIO E ACESSÓRIOS. (POR METRO LINEAR).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:18		PRÓPRIA	100	R\$333,00	R\$ 33.300,00	Sim
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	18/07/2024 - 23:22:12	N/C	N/C	100	R\$280,00	R\$ 28.000,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:09	N/C	N/C	100	R\$333,00	R\$ 33.300,00	Sim
LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	19/07/2024 - 16:48:51	N/C	N/C	100	R\$333,00	R\$ 33.300,00	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:01:17	N/C	N/C	100	R\$333,00	R\$ 33.300,00	Não
ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	48.435.107/0001-99	21/07/2024 - 17:49:32	N/C	N/C	100	R\$330,00	R\$ 33.000,00	Sim
BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 19:36:21	N/C	N/C	100	R\$333,00	R\$ 33.300,00	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	21/07/2024 - 20:38:51	N/C	N/C	100	R\$333,00	R\$ 33.300,00	Sim
BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	27.298.497/0001-22	21/07/2024 - 21:37:13	N/C	N/C	100	R\$333,00	R\$ 33.300,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CANO DE COBRE 3/8X5/8 - INCLUSO MÃO DE OBRA, CANO DE COBRE, MANGUEIRA DO TIPO ESPONJOSA, FIO, FITA DE ALUMÍNIO E ACESSÓRIOS. (POR METRO LINEAR).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:19		PRÓPRIA	100	R\$379,66	R\$ 37.966,00	Sim
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	18/07/2024 - 23:22:52	N/C	N/C	100	R\$280,00	R\$ 28.000,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:09	N/C	N/C	100	R\$379,66	R\$ 37.966,00	Sim
LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	19/07/2024 - 16:48:51	N/C	N/C	100	R\$379,66	R\$ 37.966,00	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:01:31	N/C	N/C	100	R\$379,66	R\$ 37.966,00	Não
ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	48.435.107/0001-99	21/07/2024 - 17:50:27	N/C	N/C	100	R\$370,00	R\$ 37.000,00	Sim
BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 19:37:02	N/C	N/C	100	R\$379,66	R\$ 37.966,00	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	21/07/2024 - 20:40:15	N/C	N/C	100	R\$379,66	R\$ 37.966,00	Sim
BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	27.298.497/0001-22	21/07/2024 - 21:40:33	N/C	N/C	100	R\$379,66	R\$ 37.966,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - SERVIÇO DE TROCAR CAPACITOR 20A - INCLUSO MÃO DE OBRA, CAPACITOR NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:19		PRÓPRIA	120	R\$271,96	R\$ 32.635,20	Sim
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	18/07/2024 - 23:24:14	N/C	N/C	120	R\$230,00	R\$ 27.600,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:10	N/C	N/C	120	R\$271,96	R\$ 32.635,20	Sim
LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	19/07/2024 - 16:48:51	N/C	N/C	120	R\$271,96	R\$ 32.635,20	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:01:46	N/C	N/C	120	R\$271,96	R\$ 32.635,20	Não

Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agilblue.agilcloud.com.br/porta/itauba#/assinatura> e informe o código c50c553b-0b8d-48cb-a6a7-ddf9197a4aad, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.

Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agilblue.agilcloud.com.br/porta/itauba#/assinatura> e informe o código 19f295aa-3fa0-4085-8d54-738f814dd038, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.





ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	48.435.107/0001-99	21/07/2024 - 17:51:15	N/C	N/C	120	R\$268,00	R\$ 32.160,00	Sim
BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 19:37:31	N/C	N/C	120	R\$271,96	R\$ 32.635,20	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	21/07/2024 - 20:41:13	N/C	N/C	120	R\$271,96	R\$ 32.635,20	Sim
BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	27.298.497/0001-22	21/07/2024 - 21:40:47	N/C	N/C	120	R\$271,96	R\$ 32.635,20	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - SERVIÇO DE TROCAR CAPACITOR 25A - INCLUSO MÃO DE OBRA, CAPACITOR NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:19		PRÓPRIA	120	R\$286,66	R\$ 34.399,20	Sim
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	18/07/2024 - 23:24:42	N/C	N/C	120	R\$230,00	R\$ 27.600,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:10	N/C	N/C	120	R\$286,66	R\$ 34.399,20	Sim
LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	19/07/2024 - 16:48:52	N/C	N/C	120	R\$286,66	R\$ 34.399,20	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:02:14	N/C	N/C	120	R\$286,66	R\$ 34.399,20	Não
ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	48.435.107/0001-99	21/07/2024 - 17:52:04	N/C	N/C	120	R\$280,00	R\$ 33.600,00	Sim
BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 19:38:01	N/C	N/C	120	R\$286,66	R\$ 34.399,20	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	21/07/2024 - 20:42:05	N/C	N/C	120	R\$286,66	R\$ 34.399,20	Sim
BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	27.298.497/0001-22	21/07/2024 - 21:41:02	N/C	N/C	120	R\$286,66	R\$ 34.399,20	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - SERVIÇO DE TROCAR CAPACITOR 30A - INCLUSO MÃO DE OBRA, CAPACITOR NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:19		PRÓPRIA	120	R\$326,33	R\$ 39.159,60	Sim
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	18/07/2024 - 23:25:04	N/C	N/C	120	R\$280,00	R\$ 33.600,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:10	N/C	N/C	120	R\$326,33	R\$ 39.159,60	Sim
LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	19/07/2024 - 16:48:52	N/C	N/C	120	R\$326,33	R\$ 39.159,60	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:02:29	N/C	N/C	120	R\$326,33	R\$ 39.159,60	Não
ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	48.435.107/0001-99	21/07/2024 - 17:52:54	N/C	N/C	120	R\$320,00	R\$ 38.400,00	Sim
BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 19:38:31	N/C	N/C	120	R\$326,33	R\$ 39.159,60	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	21/07/2024 - 20:42:55	N/C	N/C	120	R\$326,33	R\$ 39.159,60	Sim
BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	27.298.497/0001-22	21/07/2024 - 21:45:06	N/C	N/C	120	R\$326,33	R\$ 39.159,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - SERVIÇO DE TROCAR CAPACITOR 35A - INCLUSO MÃO DE OBRA, CAPACITOR NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:19		PRÓPRIA	120	R\$346,33	R\$ 41.559,60	Sim

Este documento foi assinado eletronicamente e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agiliblue.agilicloud.com.br/porta/itauba/#/assinatura> e informe o código c50c553b-0b8d-48cb-a6a7-ddf9197a4aad, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.

Este documento foi assinado eletronicamente e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agiliblue.agilicloud.com.br/porta/itauba/#/assinatura> e informe o código 19f295aa-3fa0-4085-8d54-738f814dd038, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.





UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	18/07/2024 - 23:25:31	N/C	N/C	120	R\$280,00	R\$ 33.600,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:11	N/C	N/C	120	R\$346,33	R\$ 41.559,60	Sim
LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	19/07/2024 - 16:48:52	N/C	N/C	120	R\$346,33	R\$ 41.559,60	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:02:45	N/C	N/C	120	R\$346,33	R\$ 41.559,60	Não
ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	48.435.107/0001-99	21/07/2024 - 17:53:20	N/C	N/C	120	R\$340,00	R\$ 40.800,00	Sim
BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 19:39:01	N/C	N/C	120	R\$346,33	R\$ 41.559,60	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	21/07/2024 - 20:43:41	N/C	N/C	120	R\$346,33	R\$ 41.559,60	Sim
BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	27.298.497/0001-22	21/07/2024 - 21:45:23	N/C	N/C	120	R\$346,33	R\$ 41.559,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0009 - SERVIÇO DE TROCAR CAPACITOR 50A - INCLUSO MÃO DE OBRA, CAPACITOR NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:20		PRÓPRIA	100	R\$339,66	R\$ 33.966,00	Sim
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	18/07/2024 - 23:26:00	N/C	N/C	100	R\$280,00	R\$ 28.000,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:11	N/C	N/C	100	R\$339,66	R\$ 33.966,00	Sim
LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	19/07/2024 - 16:48:53	N/C	N/C	100	R\$339,66	R\$ 33.966,00	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:03:05	N/C	N/C	100	R\$339,66	R\$ 33.966,00	Não
ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	48.435.107/0001-99	21/07/2024 - 17:53:58	N/C	N/C	100	R\$330,00	R\$ 33.000,00	Sim
BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 19:39:54	N/C	N/C	100	R\$339,66	R\$ 33.966,00	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	21/07/2024 - 20:44:17	N/C	N/C	100	R\$339,66	R\$ 33.966,00	Sim
BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	27.298.497/0001-22	21/07/2024 - 21:45:44	N/C	N/C	100	R\$339,66	R\$ 33.966,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010 - SERVIÇO DE TROCAR CAPACITOR 60A - INCLUSO MÃO DE OBRA, CAPACITOR NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:20		PRÓPRIA	50	R\$351,33	R\$ 17.566,50	Sim
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	18/07/2024 - 23:26:31	N/C	N/C	50	R\$280,00	R\$ 14.000,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:12	N/C	N/C	50	R\$351,33	R\$ 17.566,50	Sim
LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	19/07/2024 - 16:48:54	N/C	N/C	50	R\$351,33	R\$ 17.566,50	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:03:37	N/C	N/C	50	R\$351,33	R\$ 17.566,50	Não
ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	48.435.107/0001-99	21/07/2024 - 17:54:37	N/C	N/C	50	R\$348,00	R\$ 17.400,00	Sim
BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 19:40:20	N/C	N/C	50	R\$351,33	R\$ 17.566,50	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	21/07/2024 - 20:44:55	N/C	N/C	50	R\$351,33	R\$ 17.566,50	Sim

Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agilibue.agilicloud.com.br/porta/itauba#/assinatura> e informe o código c50c553b-0b8d-48cb-a6a7-ddf9197a4aad, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.

Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agilibue.agilicloud.com.br/porta/itauba#/assinatura> e informe o código 19f295aa-3fa0-4085-8d54-738f814dd038, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.



BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	27.298.497/0001-22	21/07/2024 - 21:46:00	N/C	N/C	50	R\$351,33	R\$ 17.566,50	Sim
------------------------------------	--------------------	-----------------------	-----	-----	----	-----------	---------------	-----



LOTE 0001 - ITEM 0011 - SERVIÇO DE TROCAR COMPRESSOR ROTATIVO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 9.000 A 12.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, LIMPEZA DO SISTEMA, COMPRESSOR NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:20		PRÓPRIA	40	R\$1.656,66	R\$ 66.266,40	Sim
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	18/07/2024 - 23:27:04	N/C	N/C	40	R\$1.500,00	R\$ 60.000,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:12	N/C	N/C	40	R\$1.656,66	R\$ 66.266,40	Sim
LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	19/07/2024 - 16:48:54	N/C	N/C	40	R\$1.656,66	R\$ 66.266,40	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:03:53	N/C	N/C	40	R\$1.656,66	R\$ 66.266,40	Não
ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	48.435.107/0001-99	21/07/2024 - 17:55:37	N/C	N/C	40	R\$1.650,00	R\$ 66.000,00	Sim
BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 19:40:48	N/C	N/C	40	R\$1.656,66	R\$ 66.266,40	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	21/07/2024 - 20:45:40	N/C	N/C	40	R\$1.656,66	R\$ 66.266,40	Sim
BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	27.298.497/0001-22	21/07/2024 - 21:46:14	N/C	N/C	40	R\$1.656,66	R\$ 66.266,40	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0012 - SERVIÇO DE TROCAR COMPRESSOR ROTATIVO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 18.000 A 24.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, LIMPEZA DO SISTEMA, COMPRESSOR NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:20		PRÓPRIA	20	R\$2.499,66	R\$ 49.993,20	Sim
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	18/07/2024 - 23:27:48	N/C	N/C	20	R\$2.000,00	R\$ 40.000,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:12	N/C	N/C	20	R\$2.499,66	R\$ 49.993,20	Sim
LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	19/07/2024 - 16:48:55	N/C	N/C	20	R\$2.499,66	R\$ 49.993,20	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:04:24	N/C	N/C	20	R\$2.499,66	R\$ 49.993,20	Não
ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	48.435.107/0001-99	21/07/2024 - 17:56:29	N/C	N/C	20	R\$2.490,00	R\$ 49.800,00	Sim
BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 19:41:46	N/C	N/C	20	R\$2.499,66	R\$ 49.993,20	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	21/07/2024 - 20:46:26	N/C	N/C	20	R\$2.499,66	R\$ 49.993,20	Sim
BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	27.298.497/0001-22	21/07/2024 - 21:46:34	N/C	N/C	20	R\$2.499,66	R\$ 49.993,20	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0013 - SERVIÇO DE TROCAR COMPRESSOR ROTATIVO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 30.000 A 36.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, LIMPEZA DO SISTEMA, COMPRESSOR NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:20		PRÓPRIA	15	R\$3.161,66	R\$ 47.424,90	Sim
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	18/07/2024 - 23:28:31	N/C	N/C	15	R\$2.500,00	R\$ 37.500,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:12	N/C	N/C	15	R\$3.161,66	R\$ 47.424,90	Sim
LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	19/07/2024 - 16:48:56	N/C	N/C	15	R\$3.161,66	R\$ 47.424,90	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:04:39	N/C	N/C	15	R\$3.161,66	R\$ 47.424,90	Não

Este documento foi assinado eletronicamente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agilblue.agilcloud.com.br/porta/ituba/#/assinatura> e informe o código c50c553b-0b8d-48cb-a6a7-ddf9197a4aad, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.

Este documento foi assinado eletronicamente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agilblue.agilcloud.com.br/porta/ituba/#/assinatura> e informe o código 19f295aa-3fa0-4085-8d54-738f814dd038, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.





ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	48.435.107/0001-99	21/07/2024 - 17:57:08	N/C	N/C	15	R\$3.160,00	R\$ 47.400,00	Sim
BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 19:42:21	N/C	N/C	15	R\$3.161,66	R\$ 47.424,90	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	21/07/2024 - 20:47:11	N/C	N/C	15	R\$3.161,66	R\$ 47.424,90	Sim
BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	27.298.497/0001-22	21/07/2024 - 21:46:51	N/C	N/C	15	R\$3.161,66	R\$ 47.424,90	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0014 - SERVIÇO DE TROCAR COMPRESSOR ROTATIVO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 48.000 A 60.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, LIMPEZA DO SISTEMA, COMPRESSOR NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:20		PRÓPRIA	15	R\$3.983,33	R\$ 59.749,95	Sim
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	18/07/2024 - 23:29:03	N/C	N/C	15	R\$2.500,00	R\$ 37.500,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:12	N/C	N/C	15	R\$3.983,33	R\$ 59.749,95	Sim
LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	19/07/2024 - 16:48:56	N/C	N/C	15	R\$3.983,33	R\$ 59.749,95	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:04:54	N/C	N/C	15	R\$3.983,33	R\$ 59.749,95	Não
ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	48.435.107/0001-99	21/07/2024 - 17:57:43	N/C	N/C	15	R\$3.980,00	R\$ 59.700,00	Sim
BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 19:42:53	N/C	N/C	15	R\$3.983,33	R\$ 59.749,95	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	21/07/2024 - 20:48:36	N/C	N/C	15	R\$3.983,33	R\$ 59.749,95	Sim
BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	27.298.497/0001-22	21/07/2024 - 21:47:05	N/C	N/C	15	R\$3.983,33	R\$ 59.749,95	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0015 - SERVIÇO DE TROCAR HÉLICE DA TURBINA DO EVAPORADOR DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 9.000 A 12.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, HÉLICE NOVA E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:21		PRÓPRIA	50	R\$449,66	R\$ 22.483,00	Sim
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	18/07/2024 - 23:29:30	N/C	N/C	50	R\$380,00	R\$ 19.000,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:13	N/C	N/C	50	R\$449,66	R\$ 22.483,00	Sim
LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	19/07/2024 - 16:48:56	N/C	N/C	50	R\$449,66	R\$ 22.483,00	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:05:07	N/C	N/C	50	R\$449,66	R\$ 22.483,00	Não
ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	48.435.107/0001-99	21/07/2024 - 17:58:16	N/C	N/C	50	R\$440,00	R\$ 22.000,00	Sim
BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 19:43:19	N/C	N/C	50	R\$449,66	R\$ 22.483,00	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	21/07/2024 - 20:49:29	N/C	N/C	50	R\$449,66	R\$ 22.483,00	Sim
BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	27.298.497/0001-22	21/07/2024 - 21:47:20	N/C	N/C	50	R\$449,66	R\$ 22.483,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0016 - SERVIÇO DE TROCAR HÉLICE DA TURBINA DO EVAPORADOR DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 18.000 A 24.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, HÉLICE NOVA E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	18/07/2024 - 23:30:13	N/C	N/C	50	R\$499,00	R\$ 24.950,00	Sim

Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agilblue.agilcloud.com.br/porta/itauba/#/assinatura> e informe o código c50c553b-0b8d-48cb-a6a7-ddf9197a4aad, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.

Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agilblue.agilcloud.com.br/porta/itauba/#/assinatura> e informe o código 19f295aa-3fa0-4085-8d54-738f814dd038, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.





CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:14	N/C	N/C	50	R\$745,00	R\$ 37.250,00	Sim
LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	19/07/2024 - 16:48:57	N/C	N/C	50	R\$745,00	R\$ 37.250,00	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:05:31	N/C	N/C	50	R\$745,00	R\$ 37.250,00	Não
ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	48.435.107/0001-99	21/07/2024 - 17:58:47	N/C	N/C	50	R\$740,00	R\$ 37.000,00	Sim
BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 19:43:47	N/C	N/C	50	R\$745,00	R\$ 37.250,00	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	21/07/2024 - 20:51:55	N/C	N/C	50	R\$745,00	R\$ 37.250,00	Sim
BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	27.298.497/0001-22	21/07/2024 - 21:47:45	N/C	N/C	50	R\$745,00	R\$ 37.250,00	Sim
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:21		PRÓPRIA	50	R\$745,00	R\$ 37.250,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0017 - SERVIÇO DE TROCAR HÉLICE DA TURBINA DO EVAPORADOR DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 30.000 A 36.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, HÉLICE NOVA E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	18/07/2024 - 23:30:39	N/C	N/C	50	R\$649,00	R\$ 32.450,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:14	N/C	N/C	50	R\$745,00	R\$ 37.250,00	Sim
LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	19/07/2024 - 16:48:57	N/C	N/C	50	R\$745,00	R\$ 37.250,00	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:05:45	N/C	N/C	50	R\$745,00	R\$ 37.250,00	Não
ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	48.435.107/0001-99	21/07/2024 - 17:59:19	N/C	N/C	50	R\$740,00	R\$ 37.000,00	Sim
BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 19:44:34	N/C	N/C	50	R\$745,00	R\$ 37.250,00	Sim
BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	27.298.497/0001-22	21/07/2024 - 21:48:01	N/C	N/C	50	R\$745,00	R\$ 37.250,00	Sim
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:21		PRÓPRIA	50	R\$745,00	R\$ 37.250,00	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	22/07/2024 - 00:47:01	N/C	N/C	50	R\$745,00	R\$ 37.250,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0018 - SERVIÇO DE TROCAR HÉLICE DO CONDENSADOR DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 9.000 A 12.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, HÉLICE NOVA E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	18/07/2024 - 23:31:32	N/C	N/C	50	R\$350,00	R\$ 17.500,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:22	N/C	N/C	50	R\$455,00	R\$ 22.750,00	Sim
LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	19/07/2024 - 16:48:57	N/C	N/C	50	R\$455,00	R\$ 22.750,00	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:05:58	N/C	N/C	50	R\$455,00	R\$ 22.750,00	Não
ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	48.435.107/0001-99	21/07/2024 - 18:00:33	N/C	N/C	50	R\$450,00	R\$ 22.500,00	Sim
BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 19:44:58	N/C	N/C	50	R\$455,00	R\$ 22.750,00	Sim
BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	27.298.497/0001-22	21/07/2024 - 21:48:17	N/C	N/C	50	R\$455,00	R\$ 22.750,00	Sim
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:21		PRÓPRIA	50	R\$455,00	R\$ 22.750,00	Sim

Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agilblue.agilcloud.com.br/portal/tauba#/assinatura> e informe o código c50c553b-0b8d-48cb-a6a7-ddf9197a4aad, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.

Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agilblue.agilcloud.com.br/portal/tauba#/assinatura> e informe o código 19f295aa-3fa0-4085-8d54-738f814dd038, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.



M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	22/07/2024 - 00:47:30	N/C	N/C	50	R\$455,00	R\$ 22.750,00	Sim
-----------------------	--------------------	-----------------------	-----	-----	----	-----------	---------------	-----



LOTE 0001 - ITEM 0019 - SERVIÇO DE TROCAR HÉLICE DO CONDENSADOR DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 18.000 A 24.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, HÉLICE NOVA E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	18/07/2024 - 23:32:44	N/C	N/C	50	R\$350,00	R\$ 17.500,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:22	N/C	N/C	50	R\$523,00	R\$ 26.150,00	Sim
LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	19/07/2024 - 16:48:57	N/C	N/C	50	R\$523,00	R\$ 26.150,00	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:06:12	N/C	N/C	50	R\$523,00	R\$ 26.150,00	Não
ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	48.435.107/0001-99	21/07/2024 - 18:01:05	N/C	N/C	50	R\$520,00	R\$ 26.000,00	Sim
BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 19:45:20	N/C	N/C	50	R\$523,00	R\$ 26.150,00	Sim
BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	27.298.497/0001-22	21/07/2024 - 21:50:41	N/C	N/C	50	R\$523,00	R\$ 26.150,00	Sim
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:21		PRÓPRIA	50	R\$523,00	R\$ 26.150,00	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	22/07/2024 - 00:47:56	N/C	N/C	50	R\$523,00	R\$ 26.150,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0020 - SERVIÇO DE TROCAR HÉLICE DO CONDENSADOR DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 30.000 A 36.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, HÉLICE NOVA E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	18/07/2024 - 23:33:11	N/C	N/C	20	R\$349,00	R\$ 6.980,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:22	N/C	N/C	20	R\$599,33	R\$ 11.986,60	Sim
LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	19/07/2024 - 16:48:57	N/C	N/C	20	R\$599,33	R\$ 11.986,60	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:06:27	N/C	N/C	20	R\$599,33	R\$ 11.986,60	Não
ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	48.435.107/0001-99	21/07/2024 - 18:01:51	N/C	N/C	20	R\$590,00	R\$ 11.800,00	Sim
BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 19:45:53	N/C	N/C	20	R\$599,33	R\$ 11.986,60	Sim
BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	27.298.497/0001-22	21/07/2024 - 21:51:02	N/C	N/C	20	R\$599,33	R\$ 11.986,60	Sim
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:22		PRÓPRIA	20	R\$599,33	R\$ 11.986,60	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	22/07/2024 - 00:48:27	N/C	N/C	20	R\$599,33	R\$ 11.986,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0021 - SERVIÇO DE TROCAR MOTOR VENTILADOR DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 9.000 A 12.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, MOTOR NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	18/07/2024 - 23:33:58	N/C	N/C	50	R\$499,00	R\$ 24.950,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:14	N/C	N/C	50	R\$777,33	R\$ 38.866,50	Sim
LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	19/07/2024 - 16:48:58	N/C	N/C	50	R\$777,33	R\$ 38.866,50	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:06:41	N/C	N/C	50	R\$777,33	R\$ 38.866,50	Não

Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agilblue.agilcloud.com.br/porta/itauba#/assinatura> e informe o código c50c553b-0b8d-48cb-a6a7-ddf9197a4aad, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.

Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agilblue.agilcloud.com.br/porta/itauba#/assinatura> e informe o código 19f295aa-3fa0-4085-8d54-738f814dd038, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.





ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	48.435.107/0001-99	21/07/2024 - 18:02:37	N/C	N/C	50	R\$770,00	R\$ 38.500,00	Sim
BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 19:46:20	N/C	N/C	50	R\$777,33	R\$ 38.866,50	Sim
BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	27.298.497/0001-22	21/07/2024 - 21:51:14	N/C	N/C	50	R\$777,33	R\$ 38.866,50	Sim
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:22		PRÓPRIA	50	R\$777,33	R\$ 38.866,50	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	22/07/2024 - 00:49:03	N/C	N/C	50	R\$777,33	R\$ 38.866,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0022 - SERVIÇO DE TROCAR MOTOR VENTILADOR DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 18.000 A 24.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, MOTOR NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	18/07/2024 - 23:34:43	N/C	N/C	50	R\$499,00	R\$ 24.950,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:15	N/C	N/C	50	R\$798,00	R\$ 39.900,00	Sim
LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	19/07/2024 - 16:48:59	N/C	N/C	50	R\$798,00	R\$ 39.900,00	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:06:53	N/C	N/C	50	R\$798,00	R\$ 39.900,00	Não
ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	48.435.107/0001-99	21/07/2024 - 18:03:05	N/C	N/C	50	R\$790,00	R\$ 39.500,00	Sim
BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 19:46:41	N/C	N/C	50	R\$798,00	R\$ 39.900,00	Sim
BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	27.298.497/0001-22	21/07/2024 - 21:51:32	N/C	N/C	50	R\$798,00	R\$ 39.900,00	Sim
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:22		PRÓPRIA	50	R\$798,00	R\$ 39.900,00	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	22/07/2024 - 00:49:27	N/C	N/C	50	R\$798,00	R\$ 39.900,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0023 - SERVIÇO DE TROCAR MOTOR VENTILADOR DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 30.000 A 36.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, MOTOR NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	18/07/2024 - 23:35:23	N/C	N/C	50	R\$599,00	R\$ 29.950,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:15	N/C	N/C	50	R\$849,33	R\$ 42.466,50	Sim
LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	19/07/2024 - 16:48:59	N/C	N/C	50	R\$849,33	R\$ 42.466,50	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:07:06	N/C	N/C	50	R\$849,33	R\$ 42.466,50	Não
ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	48.435.107/0001-99	21/07/2024 - 18:03:59	N/C	N/C	50	R\$840,00	R\$ 42.000,00	Sim
BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 19:47:01	N/C	N/C	50	R\$849,33	R\$ 42.466,50	Sim
BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	27.298.497/0001-22	21/07/2024 - 21:51:50	N/C	N/C	50	R\$849,33	R\$ 42.466,50	Sim
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:22		PRÓPRIA	50	R\$849,33	R\$ 42.466,50	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	22/07/2024 - 00:49:58	N/C	N/C	50	R\$849,33	R\$ 42.466,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0024 - SERVIÇO DE TROCAR PLACA ELETRÔNICA DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 9.000 A 12.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, PLACA NOVA E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------

Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agilible.agilicloud.com.br/porta/itauba/#/assinatura> e informe o código c50c553b-0b8d-48cb-a6a7-ddf917a4aad, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.

Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agilible.agilicloud.com.br/porta/itauba/#/assinatura> e informe o código 19f295aa-3fa0-4085-8d54-738f814dd038, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.





UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	18/07/2024 - 23:35:48	N/C	N/C	60	R\$439,00	R\$ 26.340,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:15	N/C	N/C	60	R\$439,96	R\$ 26.397,60	Sim
LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	19/07/2024 - 16:48:59	N/C	N/C	60	R\$439,96	R\$ 26.397,60	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:07:19	N/C	N/C	60	R\$439,96	R\$ 26.397,60	Não
ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	48.435.107/0001-99	21/07/2024 - 18:04:40	N/C	N/C	60	R\$430,00	R\$ 25.800,00	Sim
BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 19:47:51	N/C	N/C	60	R\$439,96	R\$ 26.397,60	Sim
BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	27.298.497/0001-22	21/07/2024 - 22:42:11	N/C	N/C	60	R\$439,96	R\$ 26.397,60	Sim
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:22		PRÓPRIA	60	R\$439,96	R\$ 26.397,60	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	22/07/2024 - 00:51:11	N/C	N/C	60	R\$439,96	R\$ 26.397,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0025 - SERVIÇO DE TROCAR PLACA ELETRÔNICA DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 18.000 A 24.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, PLACA NOVA E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	18/07/2024 - 23:36:09	N/C	N/C	30	R\$600,00	R\$ 18.000,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:16	N/C	N/C	30	R\$604,77	R\$ 18.143,10	Sim
LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	19/07/2024 - 16:48:59	N/C	N/C	30	R\$604,77	R\$ 18.143,10	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:07:35	N/C	N/C	30	R\$604,77	R\$ 18.143,10	Não
ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	48.435.107/0001-99	21/07/2024 - 18:05:17	N/C	N/C	30	R\$600,00	R\$ 18.000,00	Sim
BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 19:48:23	N/C	N/C	30	R\$604,77	R\$ 18.143,10	Sim
BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	27.298.497/0001-22	21/07/2024 - 22:42:26	N/C	N/C	30	R\$604,77	R\$ 18.143,10	Sim
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:22		PRÓPRIA	30	R\$604,77	R\$ 18.143,10	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	22/07/2024 - 00:51:40	N/C	N/C	30	R\$604,77	R\$ 18.143,10	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0026 - SERVIÇO DE TROCAR PLACA ELETRÔNICA DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 30.000 A 36.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, PLACA NOVA E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	18/07/2024 - 23:36:39	N/C	N/C	15	R\$700,00	R\$ 10.500,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:16	N/C	N/C	15	R\$735,00	R\$ 11.025,00	Sim
LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	19/07/2024 - 16:48:59	N/C	N/C	15	R\$735,00	R\$ 11.025,00	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:07:47	N/C	N/C	15	R\$735,00	R\$ 11.025,00	Não
ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	48.435.107/0001-99	21/07/2024 - 18:05:59	N/C	N/C	15	R\$730,00	R\$ 10.950,00	Sim
BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 19:49:39	N/C	N/C	15	R\$735,00	R\$ 11.025,00	Sim
BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	27.298.497/0001-22	21/07/2024 - 22:42:43	N/C	N/C	15	R\$735,00	R\$ 11.025,00	Sim
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:23		PRÓPRIA	15	R\$735,00	R\$ 11.025,00	Sim

Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agiliblue.agilicloud.com.br/porta/itauba/#/assinatura> e informe o código c50c553b-0b8d-48cb-a6a7-ddf9197a4aad, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.

Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agiliblue.agilicloud.com.br/porta/itauba/#/assinatura> e informe o código 19f295aa-3fa0-4085-8d54-738f814dd038, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.



M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	22/07/2024 - 00:51:58	N/C	N/C	15	R\$735,00	R\$ 11.025,00	Sim
-----------------------	--------------------	-----------------------	-----	-----	----	-----------	---------------	-----



LOTE 0001 - ITEM 0027 - SERVIÇO DE TROCAR ROLAMENTO DO MOTOR DO VENTILADOR DA CONDENSADORA DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 9.000 A 12.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, ROLAMENTO NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	18/07/2024 - 23:37:03	N/C	N/C	50	R\$230,00	R\$ 11.500,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:17	N/C	N/C	50	R\$246,00	R\$ 12.300,00	Sim
LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	19/07/2024 - 16:49:00	N/C	N/C	50	R\$246,00	R\$ 12.300,00	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:08:03	N/C	N/C	50	R\$246,00	R\$ 12.300,00	Não
ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	48.435.107/0001-99	21/07/2024 - 18:06:46	N/C	N/C	50	R\$240,00	R\$ 12.000,00	Sim
BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 19:50:01	N/C	N/C	50	R\$246,00	R\$ 12.300,00	Sim
BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	27.298.497/0001-22	21/07/2024 - 22:42:57	N/C	N/C	50	R\$246,00	R\$ 12.300,00	Sim
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:23		PRÓPRIA	50	R\$246,00	R\$ 12.300,00	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	22/07/2024 - 00:52:20	N/C	N/C	50	R\$246,00	R\$ 12.300,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0028 - SERVIÇO DE TROCAR ROLAMENTO DO MOTOR DO VENTILADOR DA CONDENSADORA DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 18.000 A 24.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, ROLAMENTO NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	18/07/2024 - 23:37:28	N/C	N/C	100	R\$240,00	R\$ 24.000,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:17	N/C	N/C	100	R\$243,00	R\$ 24.300,00	Sim
LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	19/07/2024 - 16:49:01	N/C	N/C	100	R\$243,00	R\$ 24.300,00	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:08:24	N/C	N/C	100	R\$243,00	R\$ 24.300,00	Não
ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	48.435.107/0001-99	21/07/2024 - 18:07:18	N/C	N/C	100	R\$240,00	R\$ 24.000,00	Sim
BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 19:50:47	N/C	N/C	100	R\$243,00	R\$ 24.300,00	Sim
BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	27.298.497/0001-22	21/07/2024 - 22:44:15	N/C	N/C	100	R\$243,00	R\$ 24.300,00	Sim
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:23		PRÓPRIA	100	R\$243,00	R\$ 24.300,00	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	22/07/2024 - 00:52:40	N/C	N/C	100	R\$243,00	R\$ 24.300,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0029 - SERVIÇO DE TROCAR ROLAMENTO DO MOTOR DO VENTILADOR DA CONDENSADORA DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 30.000 A 36.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, ROLAMENTO NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	18/07/2024 - 23:37:59	N/C	N/C	45	R\$499,00	R\$ 22.455,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:17	N/C	N/C	45	R\$509,66	R\$ 22.934,70	Sim
LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	19/07/2024 - 16:49:01	N/C	N/C	45	R\$509,66	R\$ 22.934,70	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:08:37	N/C	N/C	45	R\$509,66	R\$ 22.934,70	Não

Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agiliblue.agilicloud.com.br/portal/itaba#/assinatura> e informe o código c50c553b-0b8d-48cb-a6a7-ddf9197a4aad, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.

Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agiliblue.agilicloud.com.br/portal/itaba#/assinatura> e informe o código 19f295aa-3fa0-4085-8d54-738f814dd038, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.





ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	48.435.107/0001-99	21/07/2024 - 18:07:47	N/C	N/C	45	R\$500,00	R\$ 22.500,00	Sim
BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 19:51:41	N/C	N/C	45	R\$509,66	R\$ 22.934,70	Sim
BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	27.298.497/0001-22	21/07/2024 - 22:44:30	N/C	N/C	45	R\$509,66	R\$ 22.934,70	Sim
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:23		PRÓPRIA	45	R\$509,66	R\$ 22.934,70	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	22/07/2024 - 00:53:07	N/C	N/C	45	R\$509,66	R\$ 22.934,70	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0030 - SERVIÇO DE TROCAR ROLAMENTO DO MOTOR DO VENTILADOR DA EVAPORADORA DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 9.000 A 12.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, ROLAMENTO NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	18/07/2024 - 23:38:26	N/C	N/C	60	R\$240,00	R\$ 14.400,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:17	N/C	N/C	60	R\$246,33	R\$ 14.779,80	Sim
LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	19/07/2024 - 16:49:01	N/C	N/C	60	R\$246,33	R\$ 14.779,80	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:08:49	N/C	N/C	60	R\$246,33	R\$ 14.779,80	Não
ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	48.435.107/0001-99	21/07/2024 - 18:08:16	N/C	N/C	60	R\$240,00	R\$ 14.400,00	Sim
BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 19:52:12	N/C	N/C	60	R\$246,33	R\$ 14.779,80	Sim
BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	27.298.497/0001-22	21/07/2024 - 22:44:42	N/C	N/C	60	R\$246,33	R\$ 14.779,80	Sim
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:23		PRÓPRIA	60	R\$246,33	R\$ 14.779,80	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	22/07/2024 - 00:53:29	N/C	N/C	60	R\$246,33	R\$ 14.779,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0031 - SERVIÇO DE TROCAR ROLAMENTO DO MOTOR DO VENTILADOR DA EVAPORADORA DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 18.000 A 24.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, ROLAMENTO NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	18/07/2024 - 23:39:18	N/C	N/C	40	R\$449,00	R\$ 17.960,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:17	N/C	N/C	40	R\$459,00	R\$ 18.360,00	Sim
LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	19/07/2024 - 16:49:02	N/C	N/C	40	R\$459,00	R\$ 18.360,00	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:09:08	N/C	N/C	40	R\$459,00	R\$ 18.360,00	Não
ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	48.435.107/0001-99	21/07/2024 - 18:08:48	N/C	N/C	40	R\$450,00	R\$ 18.000,00	Sim
BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 19:52:38	N/C	N/C	40	R\$459,00	R\$ 18.360,00	Sim
BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	27.298.497/0001-22	21/07/2024 - 22:45:03	N/C	N/C	40	R\$459,00	R\$ 18.360,00	Sim
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:24		PRÓPRIA	40	R\$459,00	R\$ 18.360,00	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	22/07/2024 - 00:53:47	N/C	N/C	40	R\$459,00	R\$ 18.360,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0032 - SERVIÇO DE TROCAR ROLAMENTO DO MOTOR DO VENTILADOR DA EVAPORADORA DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 30.000 A 36.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, ROLAMENTO NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).

Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agiliblue.agilicloud.com.br/porta/itauba#/assinatura> e informe o código c50c553b-0b8d-48cb-a6a7-ddf9197a4aad, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.

Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agiliblue.agilicloud.com.br/porta/itauba#/assinatura> e informe o código 19f295aa-3fa0-4085-8d54-738f814dd038, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.





Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	18/07/2024 - 23:39:52	N/C	N/C	20	R\$550,00	R\$ 11.000,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:18	N/C	N/C	20	R\$551,66	R\$ 11.033,20	Sim
LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	19/07/2024 - 16:49:02	N/C	N/C	20	R\$551,66	R\$ 11.033,20	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:09:25	N/C	N/C	20	R\$551,66	R\$ 11.033,20	Não
ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	48.435.107/0001-99	21/07/2024 - 18:09:20	N/C	N/C	20	R\$548,00	R\$ 10.960,00	Sim
BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 19:53:02	N/C	N/C	20	R\$551,66	R\$ 11.033,20	Sim
BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	27.298.497/0001-22	21/07/2024 - 22:45:57	N/C	N/C	20	R\$551,66	R\$ 11.033,20	Sim
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:24		PRÓPRIA	20	R\$551,66	R\$ 11.033,20	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	22/07/2024 - 00:54:31	N/C	N/C	20	R\$551,66	R\$ 11.033,20	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0033 - SERVIÇO DE TROCAR SENSOR DE DEGEL DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 9.000 A 12.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, SENSOR NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	18/07/2024 - 23:40:23	N/C	N/C	100	R\$250,00	R\$ 25.000,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:18	N/C	N/C	100	R\$274,00	R\$ 27.400,00	Sim
LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	19/07/2024 - 16:49:02	N/C	N/C	100	R\$274,00	R\$ 27.400,00	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:09:38	N/C	N/C	100	R\$274,00	R\$ 27.400,00	Não
ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	48.435.107/0001-99	21/07/2024 - 18:09:59	N/C	N/C	100	R\$270,00	R\$ 27.000,00	Sim
BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 19:53:29	N/C	N/C	100	R\$274,00	R\$ 27.400,00	Sim
BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	27.298.497/0001-22	21/07/2024 - 22:46:10	N/C	N/C	100	R\$274,00	R\$ 27.400,00	Sim
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:24		PRÓPRIA	100	R\$274,00	R\$ 27.400,00	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	22/07/2024 - 00:54:52	N/C	N/C	100	R\$274,00	R\$ 27.400,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0034 - SERVIÇO DE TROCAR SENSOR DE DEGEL DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 18.000 A 24.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, SENSOR NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	18/07/2024 - 23:40:58	N/C	N/C	80	R\$249,00	R\$ 19.920,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:18	N/C	N/C	80	R\$283,33	R\$ 22.666,40	Sim
LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	19/07/2024 - 16:49:02	N/C	N/C	80	R\$283,33	R\$ 22.666,40	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:09:51	N/C	N/C	80	R\$283,33	R\$ 22.666,40	Não
ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	48.435.107/0001-99	21/07/2024 - 18:10:31	N/C	N/C	80	R\$280,00	R\$ 22.400,00	Sim
BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 19:53:54	N/C	N/C	80	R\$283,33	R\$ 22.666,40	Sim

Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agiliblue.agilicloud.com.br/porta/itauba/#/assinatura/c50c553b-0b8d-48cb-a6a7-ddf9197a4aad>, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.

Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agiliblue.agilicloud.com.br/porta/itauba/#/assinatura/19f295aa-3fa0-4085-8d54-738f814dd038>, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.





BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	27.298.497/0001-22	21/07/2024 - 22:46:32	N/C	N/C	80	R\$283,33	R\$ 22.666,40	Sim
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:24		PRÓPRIA	80	R\$283,33	R\$ 22.666,40	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	22/07/2024 - 00:55:17	N/C	N/C	80	R\$283,33	R\$ 22.666,40	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0035 - SERVIÇO DE TROCAR SENSOR DE DEGELO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 30.000 A 36.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, SENSOR NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	18/07/2024 - 23:41:27	N/C	N/C	20	R\$249,00	R\$ 4.980,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:18	N/C	N/C	20	R\$285,00	R\$ 5.700,00	Sim
LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	19/07/2024 - 16:49:02	N/C	N/C	20	R\$285,00	R\$ 5.700,00	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:10:02	N/C	N/C	20	R\$285,00	R\$ 5.700,00	Não
ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	48.435.107/0001-99	21/07/2024 - 18:11:02	N/C	N/C	20	R\$280,00	R\$ 5.600,00	Sim
BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 19:54:13	N/C	N/C	20	R\$285,00	R\$ 5.700,00	Sim
BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	27.298.497/0001-22	21/07/2024 - 22:46:43	N/C	N/C	20	R\$285,00	R\$ 5.700,00	Sim
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:24		PRÓPRIA	20	R\$285,00	R\$ 5.700,00	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	22/07/2024 - 00:55:32	N/C	N/C	20	R\$285,00	R\$ 5.700,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0036 - SERVIÇO DE TROCAR SENSOR DE DEGELO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 48.000 A 60.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, SENSOR NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	18/07/2024 - 23:41:52	N/C	N/C	15	R\$350,00	R\$ 5.250,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:19	N/C	N/C	15	R\$371,66	R\$ 5.574,90	Sim
LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	19/07/2024 - 16:49:03	N/C	N/C	15	R\$371,66	R\$ 5.574,90	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:10:16	N/C	N/C	15	R\$371,66	R\$ 5.574,90	Não
ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	48.435.107/0001-99	21/07/2024 - 18:11:45	N/C	N/C	15	R\$368,00	R\$ 5.520,00	Sim
BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 19:54:37	N/C	N/C	15	R\$371,66	R\$ 5.574,90	Sim
BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	27.298.497/0001-22	21/07/2024 - 22:46:55	N/C	N/C	15	R\$371,66	R\$ 5.574,90	Sim
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:25		PRÓPRIA	15	R\$371,66	R\$ 5.574,90	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	22/07/2024 - 00:56:05	N/C	N/C	15	R\$371,66	R\$ 5.574,90	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0037 - SERVIÇO DE TROCAR SENSOR DE TEMPERATURA DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 9.000 A 12.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, SENSOR NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	18/07/2024 - 23:42:24	N/C	N/C	100	R\$249,00	R\$ 24.900,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:19	N/C	N/C	100	R\$275,00	R\$ 27.500,00	Sim
LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	19/07/2024 - 16:49:04	N/C	N/C	100	R\$275,00	R\$ 27.500,00	Sim

Este documento foi assinado eletronicamente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agilblue.agilcloud.com.br/porta/ituba/#/assinatura> e informe o código c50c553b-0b8d-48cb-a6a7-ddf9197a4aad, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.

Este documento foi assinado eletronicamente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agilblue.agilcloud.com.br/porta/ituba/#/assinatura> e informe o código 19f295aa-3fa0-4085-8d54-738f814dd038, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.





A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:10:28	N/C	N/C	100	R\$275,00	R\$ 27.500,00	Não
ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	48.435.107/0001-99	21/07/2024 - 18:12:16	N/C	N/C	100	R\$270,00	R\$ 27.000,00	Sim
BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 19:55:01	N/C	N/C	100	R\$275,00	R\$ 27.500,00	Sim
BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	27.298.497/0001-22	21/07/2024 - 22:47:22	N/C	N/C	100	R\$275,00	R\$ 27.500,00	Sim
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:25		PRÓPRIA	100	R\$275,00	R\$ 27.500,00	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	22/07/2024 - 00:56:21	N/C	N/C	100	R\$275,00	R\$ 27.500,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0038 - SERVIÇO DE TROCAR SENSOR DE TEMPERATURA DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 18.000 A 24.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, SENSOR NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	18/07/2024 - 23:42:53	N/C	N/C	30	R\$280,00	R\$ 8.400,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:19	N/C	N/C	30	R\$293,33	R\$ 8.799,90	Sim
LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	19/07/2024 - 16:49:04	N/C	N/C	30	R\$293,33	R\$ 8.799,90	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:10:42	N/C	N/C	30	R\$293,33	R\$ 8.799,90	Não
ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	48.435.107/0001-99	21/07/2024 - 18:14:43	N/C	N/C	30	R\$290,00	R\$ 8.700,00	Sim
BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 19:55:21	N/C	N/C	30	R\$293,33	R\$ 8.799,90	Sim
BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	27.298.497/0001-22	21/07/2024 - 22:47:43	N/C	N/C	30	R\$293,33	R\$ 8.799,90	Sim
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:25		PRÓPRIA	30	R\$293,33	R\$ 8.799,90	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	22/07/2024 - 00:56:40	N/C	N/C	30	R\$293,33	R\$ 8.799,90	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0039 - SERVIÇO DE TROCAR SENSOR DE TEMPERATURA DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 30.000 A 36.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, SENSOR NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	18/07/2024 - 23:43:15	N/C	N/C	15	R\$325,00	R\$ 4.875,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:19	N/C	N/C	15	R\$353,00	R\$ 5.295,00	Sim
LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	19/07/2024 - 16:49:04	N/C	N/C	15	R\$353,00	R\$ 5.295,00	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:10:54	N/C	N/C	15	R\$353,00	R\$ 5.295,00	Não
ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	48.435.107/0001-99	21/07/2024 - 18:15:16	N/C	N/C	15	R\$350,00	R\$ 5.250,00	Sim
BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 19:55:39	N/C	N/C	15	R\$353,00	R\$ 5.295,00	Sim
BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	27.298.497/0001-22	21/07/2024 - 22:47:57	N/C	N/C	15	R\$353,00	R\$ 5.295,00	Sim
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:25		PRÓPRIA	15	R\$353,00	R\$ 5.295,00	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	22/07/2024 - 00:57:01	N/C	N/C	15	R\$353,00	R\$ 5.295,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0040 - SERVIÇO DE TROCAR SENSOR DE TEMPERATURA DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 48.000 A 60.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, SENSOR NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).

Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agiliblue.agilicloud.com.br/porta/itauba#/assinatura> e informe o código c50c553b-0b8d-48cb-a6a7-ddf9197a4aad, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.

Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agiliblue.agilicloud.com.br/porta/itauba#/assinatura> e informe o código 19f295aa-3fa0-4085-8d54-738f814dd038, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.





Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	18/07/2024 - 23:43:52	N/C	N/C	10	R\$400,00	R\$ 4.000,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:19	N/C	N/C	10	R\$448,00	R\$ 4.480,00	Sim
LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	19/07/2024 - 16:49:04	N/C	N/C	10	R\$448,00	R\$ 4.480,00	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:11:12	N/C	N/C	10	R\$448,00	R\$ 4.480,00	Não
ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	48.435.107/0001-99	21/07/2024 - 18:16:05	N/C	N/C	10	R\$440,00	R\$ 4.400,00	Sim
BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 19:55:58	N/C	N/C	10	R\$448,00	R\$ 4.480,00	Sim
BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	27.298.497/0001-22	21/07/2024 - 22:48:11	N/C	N/C	10	R\$448,00	R\$ 4.480,00	Sim
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:25		PRÓPRIA	10	R\$448,00	R\$ 4.480,00	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	22/07/2024 - 00:57:24	N/C	N/C	10	R\$448,00	R\$ 4.480,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0041 - SERVIÇO DE TROCAR LED DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 9.000 A 12.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, LED NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	18/07/2024 - 23:44:19	N/C	N/C	35	R\$199,00	R\$ 6.965,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:20	N/C	N/C	35	R\$231,66	R\$ 8.108,10	Sim
LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	19/07/2024 - 16:49:05	N/C	N/C	35	R\$231,66	R\$ 8.108,10	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:11:25	N/C	N/C	35	R\$231,66	R\$ 8.108,10	Não
ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	48.435.107/0001-99	21/07/2024 - 18:16:31	N/C	N/C	35	R\$230,00	R\$ 8.050,00	Sim
BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 19:56:30	N/C	N/C	35	R\$231,66	R\$ 8.108,10	Sim
BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	27.298.497/0001-22	21/07/2024 - 22:48:25	N/C	N/C	35	R\$231,66	R\$ 8.108,10	Sim
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:25		PRÓPRIA	35	R\$231,66	R\$ 8.108,10	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	22/07/2024 - 00:57:44	N/C	N/C	35	R\$231,66	R\$ 8.108,10	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0042 - SERVIÇO DE TROCAR LED DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 18.000 A 24.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, LED NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	18/07/2024 - 23:44:43	N/C	N/C	40	R\$199,00	R\$ 7.960,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:20	N/C	N/C	40	R\$231,66	R\$ 9.266,40	Sim
LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	19/07/2024 - 16:49:05	N/C	N/C	40	R\$231,66	R\$ 9.266,40	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:11:39	N/C	N/C	40	R\$231,66	R\$ 9.266,40	Não
ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	48.435.107/0001-99	21/07/2024 - 18:17:05	N/C	N/C	40	R\$230,00	R\$ 9.200,00	Sim
BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 19:56:52	N/C	N/C	40	R\$231,66	R\$ 9.266,40	Sim

Este documento foi assinado eletronicamente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agilibleue.agilicloud.com.br/porta/itauba#/assinatura/53b-0b8d-48cb-a6a7-ddf9197a4aad>, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.

Este documento foi assinado eletronicamente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agilibleue.agilicloud.com.br/porta/itauba#/assinatura/19f295aa-3fa0-4085-8d54-738f814dd038>, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.





BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	27.298.497/0001-22	21/07/2024 - 22:49:23	N/C	N/C	40	R\$231,66	R\$ 9.266,40	Sim
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:26		PRÓPRIA	40	R\$231,66	R\$ 9.266,40	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	22/07/2024 - 00:58:10	N/C	N/C	40	R\$231,66	R\$ 9.266,40	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0043 - SERVIÇO DE TROCAR LED DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 30.000 A 36.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, LED NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	18/07/2024 - 23:45:06	N/C	N/C	15	R\$199,00	R\$ 2.985,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:20	N/C	N/C	15	R\$231,66	R\$ 3.474,90	Sim
LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	19/07/2024 - 16:49:05	N/C	N/C	15	R\$231,66	R\$ 3.474,90	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:11:53	N/C	N/C	15	R\$231,66	R\$ 3.474,90	Não
ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	48.435.107/0001-99	21/07/2024 - 18:17:40	N/C	N/C	15	R\$230,00	R\$ 3.450,00	Sim
BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 19:57:17	N/C	N/C	15	R\$231,66	R\$ 3.474,90	Sim
BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	27.298.497/0001-22	21/07/2024 - 22:49:36	N/C	N/C	15	R\$231,66	R\$ 3.474,90	Sim
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:26		PRÓPRIA	15	R\$231,66	R\$ 3.474,90	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	22/07/2024 - 00:58:33	N/C	N/C	15	R\$231,66	R\$ 3.474,90	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0044 - SERVIÇO DE TROCAR LED DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 48.000 A 60.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, LED NOVO E ACESSÓRIOS. (POR UNIDADE).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	18/07/2024 - 23:45:30	N/C	N/C	10	R\$199,00	R\$ 1.990,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:20	N/C	N/C	10	R\$258,33	R\$ 2.583,30	Sim
LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	19/07/2024 - 16:49:06	N/C	N/C	10	R\$258,33	R\$ 2.583,30	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:12:05	N/C	N/C	10	R\$258,33	R\$ 2.583,30	Não
ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	48.435.107/0001-99	21/07/2024 - 18:18:10	N/C	N/C	10	R\$250,00	R\$ 2.500,00	Sim
BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 19:57:46	N/C	N/C	10	R\$258,33	R\$ 2.583,30	Sim
BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	27.298.497/0001-22	21/07/2024 - 22:49:48	N/C	N/C	10	R\$258,33	R\$ 2.583,30	Sim
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:26		PRÓPRIA	10	R\$258,33	R\$ 2.583,30	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	22/07/2024 - 00:58:51	N/C	N/C	10	R\$258,33	R\$ 2.583,30	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0045 - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 9.000 A 12.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA, ATÉ 02M DE CANO DE COBRE, MANGUEIRA ESPONJOSA, FIO, FITA DE ALUMÍNIO, SUPORTE DA UNIDADE CONDENSADORA E ACESSÓRIOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	18/07/2024 - 23:46:07	N/C	N/C	50	R\$613,00	R\$ 30.650,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:21	N/C	N/C	50	R\$613,33	R\$ 30.666,50	Sim

Este documento foi assinado eletronicamente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agilblue.agilcloud.com.br/porta/ituba/#/assinatura> e informe o código c50c553b-0b8d-48cb-a6a7-ddf9197a4aad, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.

Este documento foi assinado eletronicamente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agilblue.agilcloud.com.br/porta/ituba/#/assinatura> e informe o código 19f295aa-3fa0-4085-8d54-738f814dd038, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.





LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	19/07/2024 - 16:49:06	N/C	N/C	50	R\$613,33	R\$ 30.666,50	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:12:19	N/C	N/C	50	R\$613,33	R\$ 30.666,50	Não
ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	48.435.107/0001-99	21/07/2024 - 18:18:36	N/C	N/C	50	R\$610,00	R\$ 30.500,00	Sim
BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 19:58:07	N/C	N/C	50	R\$613,33	R\$ 30.666,50	Sim
BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	27.298.497/0001-22	21/07/2024 - 22:50:02	N/C	N/C	50	R\$613,33	R\$ 30.666,50	Sim
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:26		PRÓPRIA	50	R\$613,33	R\$ 30.666,50	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	22/07/2024 - 00:59:20	N/C	N/C	50	R\$613,33	R\$ 30.666,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0046 - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 18.000 A 24.000 BTUS – INCLUSO MÃO DE OBRA, ATÉ 02M DE CANO DE COBRE, MANGUEIRA ESPONJOSA, FIO, FITA DE ALUMÍNIO, SUPORTE DA UNIDADE CONDENSADORA E ACESSÓRIOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	18/07/2024 - 23:46:36	N/C	N/C	60	R\$1.300,00	R\$ 78.000,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:21	N/C	N/C	60	R\$1.316,66	R\$ 78.999,60	Sim
LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	19/07/2024 - 16:49:07	N/C	N/C	60	R\$1.316,66	R\$ 78.999,60	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:12:33	N/C	N/C	60	R\$1.316,66	R\$ 78.999,60	Não
ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	48.435.107/0001-99	21/07/2024 - 18:19:30	N/C	N/C	60	R\$1.310,00	R\$ 78.600,00	Sim
BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 19:58:32	N/C	N/C	60	R\$1.316,66	R\$ 78.999,60	Sim
BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	27.298.497/0001-22	21/07/2024 - 22:50:23	N/C	N/C	60	R\$1.316,66	R\$ 78.999,60	Sim
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:26		PRÓPRIA	60	R\$1.316,66	R\$ 78.999,60	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	22/07/2024 - 00:59:43	N/C	N/C	60	R\$1.316,66	R\$ 78.999,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0047 - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 30.000 A 36.000 BTUS – INCLUSO MÃO DE OBRA, ATÉ 02M DE CANO DE COBRE, MANGUEIRA ESPONJOSA, FIO, FITA DE ALUMÍNIO, SUPORTE DA UNIDADE CONDENSADORA E ACESSÓRIOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	18/07/2024 - 23:47:12	N/C	N/C	30	R\$2.400,00	R\$ 72.000,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:21	N/C	N/C	30	R\$2.426,66	R\$ 72.799,80	Sim
LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	19/07/2024 - 16:49:07	N/C	N/C	30	R\$2.426,66	R\$ 72.799,80	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:12:47	N/C	N/C	30	R\$2.426,66	R\$ 72.799,80	Não
ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	48.435.107/0001-99	21/07/2024 - 18:20:17	N/C	N/C	30	R\$2.420,00	R\$ 72.600,00	Sim
BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 20:03:07	N/C	N/C	30	R\$2.426,66	R\$ 72.799,80	Sim
BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	27.298.497/0001-22	21/07/2024 - 22:50:50	N/C	N/C	30	R\$2.426,66	R\$ 72.799,80	Sim
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:27		PRÓPRIA	30	R\$2.426,66	R\$ 72.799,80	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	22/07/2024 - 01:00:16	N/C	N/C	30	R\$2.426,66	R\$ 72.799,80	Sim

Este documento foi assinado eletronicamente e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agiliblue.agilicloud.com.br/porta/itauba#/assinatura> e informe o código c50c553b-0b8d-48cb-a6a7-ddf9197a4aad, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.

Este documento foi assinado eletronicamente e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agiliblue.agilicloud.com.br/porta/itauba#/assinatura> e informe o código 19f295aa-3fa0-4085-8d54-738f814dd038, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.





LOTE 0001 - ITEM 0048 - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 48.000 A 60.000 BTUS – INCLUSO MÃO DE OBRA, ATÉ 02M DE CANO DE COBRE, MANGUEIRA ESPONJOSA, FIO, FITA DE ALUMÍNIO, SUPORTE DA UNIDADE CONDENSADORA E ACESSÓRIOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	18/07/2024 - 23:47:49	N/C	N/C	8	R\$5.300,00	R\$ 42.400,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:22	N/C	N/C	8	R\$5.363,33	R\$ 42.906,64	Sim
LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	19/07/2024 - 16:49:07	N/C	N/C	8	R\$5.363,33	R\$ 42.906,64	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:13:00	N/C	N/C	8	R\$5.363,33	R\$ 42.906,64	Não
ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	48.435.107/0001-99	21/07/2024 - 18:20:53	N/C	N/C	8	R\$5.360,00	R\$ 42.880,00	Sim
BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 20:03:44	N/C	N/C	8	R\$5.363,33	R\$ 42.906,64	Sim
BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	27.298.497/0001-22	21/07/2024 - 22:53:18	N/C	N/C	8	R\$5.363,33	R\$ 42.906,64	Sim
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:27		PRÓPRIA	8	R\$5.363,33	R\$ 42.906,64	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	22/07/2024 - 01:01:06	N/C	N/C	8	R\$5.363,33	R\$ 42.906,64	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0049 - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO INVERTER, TIPO SPLIT, DE 9.000 A 12.000 BTUS – INCLUSO MÃO DE OBRA, ATÉ 02M DE CANO DE COBRE, MANGUEIRA ESPONJOSA, FIO, FITA DE ALUMÍNIO, SUPORTE DA UNIDADE CONDENSADORA E ACESSÓRIOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	18/07/2024 - 23:48:19	N/C	N/C	30	R\$710,00	R\$ 21.300,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:22	N/C	N/C	30	R\$714,66	R\$ 21.439,80	Sim
LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	19/07/2024 - 16:49:07	N/C	N/C	30	R\$714,66	R\$ 21.439,80	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:13:21	N/C	N/C	30	R\$714,66	R\$ 21.439,80	Não
ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	48.435.107/0001-99	21/07/2024 - 18:21:45	N/C	N/C	30	R\$710,00	R\$ 21.300,00	Sim
BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 20:04:09	N/C	N/C	30	R\$714,66	R\$ 21.439,80	Sim
BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	27.298.497/0001-22	21/07/2024 - 22:53:35	N/C	N/C	30	R\$714,66	R\$ 21.439,80	Sim
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:27		PRÓPRIA	30	R\$714,66	R\$ 21.439,80	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	22/07/2024 - 01:01:37	N/C	N/C	30	R\$714,66	R\$ 21.439,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0050 - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO INVERTER, TIPO SPLIT, DE 18.000 A 24.000 BTUS – INCLUSO MÃO DE OBRA, ATÉ 02M DE CANO DE COBRE, MANGUEIRA ESPONJOSA, FIO, FITA DE ALUMÍNIO, SUPORTE DA UNIDADE CONDENSADORA E ACESSÓRIOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	18/07/2024 - 23:48:40	N/C	N/C	60	R\$1.360,00	R\$ 81.600,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:06	N/C	N/C	60	R\$1.368,33	R\$ 82.099,80	Sim
LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	19/07/2024 - 16:49:08	N/C	N/C	60	R\$1.368,33	R\$ 82.099,80	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:13:33	N/C	N/C	60	R\$1.368,33	R\$ 82.099,80	Não

Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agilibue.agilicloud.com.br/porta/itauba#/assinatura> e informe o código c50c553b-0b8d-48cb-a6a7-ddf91797a4aad, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.

Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agilibue.agilicloud.com.br/porta/itauba#/assinatura> e informe o código 19f295aa-3fa0-4085-8d54-738f814dd038, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.





ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	48.435.107/0001-99	21/07/2024 - 18:22:11	N/C	N/C	60	R\$1.360,00	R\$ 81.600,00	Sim
BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 20:04:40	N/C	N/C	60	R\$1.368,33	R\$ 82.099,80	Sim
BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	27.298.497/0001-22	21/07/2024 - 22:53:49	N/C	N/C	60	R\$1.368,33	R\$ 82.099,80	Sim
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:27		PRÓPRIA	60	R\$1.368,33	R\$ 82.099,80	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	22/07/2024 - 01:01:57	N/C	N/C	60	R\$1.368,33	R\$ 82.099,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0051 - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO INVERTER, TIPO SPLIT, DE 30.000 A 36.000 BTUS – INCLUSO MÃO DE OBRA, ATÉ 02M DE CANO DE COBRE, MANGUEIRA ESPONJOSA, FIO, FITA DE ALUMÍNIO, SUPORTE DA UNIDADE CONDENSADORA E ACESSÓRIOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	18/07/2024 - 23:49:10	N/C	N/C	25	R\$2.600,00	R\$ 65.000,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:07	N/C	N/C	25	R\$2.616,66	R\$ 65.416,50	Sim
LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	19/07/2024 - 16:49:08	N/C	N/C	25	R\$2.616,66	R\$ 65.416,50	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:13:47	N/C	N/C	25	R\$2.616,66	R\$ 65.416,50	Não
ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	48.435.107/0001-99	21/07/2024 - 18:22:55	N/C	N/C	25	R\$2.615,00	R\$ 65.375,00	Sim
BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 20:05:17	N/C	N/C	25	R\$2.616,66	R\$ 65.416,50	Sim
BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	27.298.497/0001-22	21/07/2024 - 22:54:03	N/C	N/C	25	R\$2.616,66	R\$ 65.416,50	Sim
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:27		PRÓPRIA	25	R\$2.616,66	R\$ 65.416,50	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	22/07/2024 - 01:02:16	N/C	N/C	25	R\$2.616,66	R\$ 65.416,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0052 - SERVIÇO DE DESINSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 9.000 A 12.000 BTUS - INCLUSO RETIRADA DO EVAPORADOR, CONDENSADOR E TUBULAÇÃO FRIGOGÊNICA DE COBRE (CASO NECESSÁRIO).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	18/07/2024 - 23:49:36	N/C	N/C	55	R\$338,00	R\$ 18.590,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:07	N/C	N/C	55	R\$338,33	R\$ 18.608,15	Sim
LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	19/07/2024 - 16:49:08	N/C	N/C	55	R\$338,33	R\$ 18.608,15	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:14:00	N/C	N/C	55	R\$338,33	R\$ 18.608,15	Não
ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	48.435.107/0001-99	21/07/2024 - 18:23:21	N/C	N/C	55	R\$335,00	R\$ 18.425,00	Sim
BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 20:05:47	N/C	N/C	55	R\$338,33	R\$ 18.608,15	Sim
BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	27.298.497/0001-22	21/07/2024 - 22:54:18	N/C	N/C	55	R\$338,33	R\$ 18.608,15	Sim
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:27		PRÓPRIA	55	R\$338,33	R\$ 18.608,15	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	22/07/2024 - 01:02:40	N/C	N/C	55	R\$338,33	R\$ 18.608,15	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0053 - SERVIÇO DE DESINSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 18.000 A 24.000 BTUS - INCLUSO RETIRADA DO EVAPORADOR, CONDENSADOR E TUBULAÇÃO FRIGOGÊNICA DE COBRE (CASO NECESSÁRIO).

Este documento foi assinado eletronicamente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agiliblue.agilicloud.com.br/porta/itauba#/assinatura> e informe o código c50c553b-0b8d-48cb-a6a7-ddf9197a4aad, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.

Este documento foi assinado eletronicamente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agiliblue.agilicloud.com.br/porta/itauba#/assinatura> e informe o código 19f295aa-3fa0-4085-8d54-738f814dd038, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.





Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	18/07/2024 - 23:49:55	N/C	N/C	65	R\$359,00	R\$ 23.335,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:07	N/C	N/C	65	R\$359,00	R\$ 23.335,00	Sim
LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	19/07/2024 - 16:49:08	N/C	N/C	65	R\$359,00	R\$ 23.335,00	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:14:13	N/C	N/C	65	R\$359,00	R\$ 23.335,00	Não
ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	48.435.107/0001-99	21/07/2024 - 18:23:51	N/C	N/C	65	R\$355,00	R\$ 23.075,00	Sim
BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 20:06:14	N/C	N/C	65	R\$359,00	R\$ 23.335,00	Sim
BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	27.298.497/0001-22	21/07/2024 - 22:54:32	N/C	N/C	65	R\$359,00	R\$ 23.335,00	Sim
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:28		PRÓPRIA	65	R\$359,00	R\$ 23.335,00	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	22/07/2024 - 01:03:01	N/C	N/C	65	R\$359,00	R\$ 23.335,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0054 - SERVIÇO DE DESINSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 30.000 A 36.000 BTUS - INCLUSO RETIRADA DO EVAPORADOR, CONDENSADOR E TUBULAÇÃO FRIGOGÊNICA DE COBRE (CASO NECESSÁRIO).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	18/07/2024 - 23:50:21	N/C	N/C	26	R\$430,00	R\$ 11.180,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:07	N/C	N/C	26	R\$430,00	R\$ 11.180,00	Sim
LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	19/07/2024 - 16:49:08	N/C	N/C	26	R\$430,00	R\$ 11.180,00	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:14:27	N/C	N/C	26	R\$430,00	R\$ 11.180,00	Não
ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	48.435.107/0001-99	21/07/2024 - 18:24:22	N/C	N/C	26	R\$425,00	R\$ 11.050,00	Sim
BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 20:06:41	N/C	N/C	26	R\$430,00	R\$ 11.180,00	Sim
BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	27.298.497/0001-22	21/07/2024 - 22:55:06	N/C	N/C	26	R\$430,00	R\$ 11.180,00	Sim
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:28		PRÓPRIA	26	R\$430,00	R\$ 11.180,00	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	22/07/2024 - 01:03:23	N/C	N/C	26	R\$430,00	R\$ 11.180,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0055 - SERVIÇO DE DESINSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 48.000 A 60.000 BTUS - INCLUSO RETIRADA DO EVAPORADOR, CONDENSADOR E TUBULAÇÃO FRIGOGÊNICA DE COBRE (CASO NECESSÁRIO).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	18/07/2024 - 23:50:47	N/C	N/C	15	R\$849,00	R\$ 12.735,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:08	N/C	N/C	15	R\$849,66	R\$ 12.744,90	Sim
LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	19/07/2024 - 16:49:09	N/C	N/C	15	R\$849,66	R\$ 12.744,90	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:14:41	N/C	N/C	15	R\$849,66	R\$ 12.744,90	Não
ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	48.435.107/0001-99	21/07/2024 - 18:24:50	N/C	N/C	15	R\$845,00	R\$ 12.675,00	Sim
BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 20:07:22	N/C	N/C	15	R\$849,66	R\$ 12.744,90	Sim

Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse [Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse \[Página 42 de 68\]\(https://agilblue.agilcloud.com.br/porta/itauba#/itauba#/assinatura e informe o código 19f295aa-3fa0-4085-8d54-738f814dd038, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.</p></div><div data-bbox=\)](https://agilblue.agilcloud.com.br/porta/itauba#/itauba#/assinatura e informe o código c50c553b-0b8d-48cb-a6a7-ddf9197a4aad, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.</p></div><div data-bbox=)





BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	27.298.497/0001-22	21/07/2024 - 22:55:52	N/C	N/C	15	R\$849,66	R\$ 12.744,90	Sim
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:28		PRÓPRIA	15	R\$849,66	R\$ 12.744,90	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	22/07/2024 - 01:03:54	N/C	N/C	15	R\$849,66	R\$ 12.744,90	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0056 - SERVIÇO DE REALOCAÇÃO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 9.000 A 12.000 BTUS – INCLUSO RETIRADA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO DE UM LOCAL E INSTALAÇÃO EM OUTRO, INTERLIGAÇÃO FRIGOGÊNICA ENTRE AS UNIDADES ATRAVÉS DE TUBULAÇÕES DE COBRE E PONTO DE FORÇA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	18/07/2024 - 23:51:03	N/C	N/C	45	R\$660,00	R\$ 29.700,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:08	N/C	N/C	45	R\$661,66	R\$ 29.774,70	Sim
LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	19/07/2024 - 16:48:48	N/C	N/C	45	R\$661,66	R\$ 29.774,70	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:14:53	N/C	N/C	45	R\$661,66	R\$ 29.774,70	Não
ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	48.435.107/0001-99	21/07/2024 - 18:25:24	N/C	N/C	45	R\$660,00	R\$ 29.700,00	Sim
BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 20:07:46	N/C	N/C	45	R\$661,66	R\$ 29.774,70	Sim
BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	27.298.497/0001-22	21/07/2024 - 22:56:06	N/C	N/C	45	R\$661,66	R\$ 29.774,70	Sim
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:28		PRÓPRIA	45	R\$661,66	R\$ 29.774,70	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	22/07/2024 - 01:04:22	N/C	N/C	45	R\$661,66	R\$ 29.774,70	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0057 - SERVIÇO DE REALOCAÇÃO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 18.000 A 24.000 BTUS – INCLUSO RETIRADA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO DE UM LOCAL E INSTALAÇÃO EM OUTRO, INTERLIGAÇÃO FRIGOGÊNICA ENTRE AS UNIDADES ATRAVÉS DE TUBULAÇÕES DE COBRE E PONTO DE FORÇA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	18/07/2024 - 23:51:45	N/C	N/C	42	R\$710,00	R\$ 29.820,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:08	N/C	N/C	42	R\$716,66	R\$ 30.099,72	Sim
LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	19/07/2024 - 16:48:49	N/C	N/C	42	R\$716,66	R\$ 30.099,72	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:15:11	N/C	N/C	42	R\$716,66	R\$ 30.099,72	Não
ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	48.435.107/0001-99	21/07/2024 - 18:26:03	N/C	N/C	42	R\$715,00	R\$ 30.030,00	Sim
BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 20:08:20	N/C	N/C	42	R\$716,66	R\$ 30.099,72	Sim
BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	27.298.497/0001-22	21/07/2024 - 22:56:21	N/C	N/C	42	R\$716,66	R\$ 30.099,72	Sim
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:28		PRÓPRIA	42	R\$716,66	R\$ 30.099,72	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	22/07/2024 - 01:04:42	N/C	N/C	42	R\$716,66	R\$ 30.099,72	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0058 - SERVIÇO DE REALOCAÇÃO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 30.000 A 36.000 BTUS – INCLUSO RETIRADA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO DE UM LOCAL E INSTALAÇÃO EM OUTRO, INTERLIGAÇÃO FRIGOGÊNICA ENTRE AS UNIDADES ATRAVÉS DE TUBULAÇÕES DE COBRE E PONTO DE FORÇA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	18/07/2024 - 23:52:08	N/C	N/C	20	R\$1.370,00	R\$ 27.400,00	Sim

Este documento foi assinado eletronicamente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agiliblue.agilicloud.com.br/portal/ituba#/assinatura> e informe o código c50c553b-0b8d-48cb-a6a7-ddf9197a4aad, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.

Este documento foi assinado eletronicamente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agiliblue.agilicloud.com.br/portal/ituba#/assinatura> e informe o código 19f295aa-3fa0-4085-8d54-738f814dd038, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.





CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:08	N/C	N/C	20	R\$1.373,33	R\$ 27.466,60	Sim
LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	19/07/2024 - 16:48:49	N/C	N/C	20	R\$1.373,33	R\$ 27.466,60	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:15:24	N/C	N/C	20	R\$1.373,33	R\$ 27.466,60	Não
ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	48.435.107/0001-99	21/07/2024 - 18:26:30	N/C	N/C	20	R\$1.370,00	R\$ 27.400,00	Sim
BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 20:08:40	N/C	N/C	20	R\$1.373,33	R\$ 27.466,60	Sim
BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	27.298.497/0001-22	21/07/2024 - 22:56:33	N/C	N/C	20	R\$1.373,33	R\$ 27.466,60	Sim
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:29		PRÓPRIA	20	R\$1.373,33	R\$ 27.466,60	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	22/07/2024 - 01:05:02	N/C	N/C	20	R\$1.373,33	R\$ 27.466,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0059 - SERVIÇO DE REALOCAÇÃO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 48.000 A 60.000 BTUS – INCLUSO RETIRADA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO DE UM LOCAL E INSTALAÇÃO EM OUTRO, INTERLIGAÇÃO FRIGIGÊNICA ENTRE AS UNIDADES ATRAVÉS DE TUBULAÇÕES DE COBRE E PONTO DE FORÇA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	18/07/2024 - 23:52:32	N/C	N/C	20	R\$2.440,00	R\$ 48.800,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:09	N/C	N/C	20	R\$2.440,00	R\$ 48.800,00	Sim
LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	19/07/2024 - 16:48:49	N/C	N/C	20	R\$2.440,00	R\$ 48.800,00	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:15:36	N/C	N/C	20	R\$2.440,00	R\$ 48.800,00	Não
ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	48.435.107/0001-99	21/07/2024 - 18:27:31	N/C	N/C	20	R\$2.438,00	R\$ 48.760,00	Sim
BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 20:09:08	N/C	N/C	20	R\$2.440,00	R\$ 48.800,00	Sim
BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	27.298.497/0001-22	21/07/2024 - 22:56:52	N/C	N/C	20	R\$2.440,00	R\$ 48.800,00	Sim
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:29		PRÓPRIA	20	R\$2.440,00	R\$ 48.800,00	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	22/07/2024 - 01:05:45	N/C	N/C	20	R\$2.440,00	R\$ 48.800,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0060 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA COMPLETA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 9.000 A 12.000 BTUS - COMPREENDENDO A LIMPEZA TOTAL DA (EVAPORADORA E DA CONDENSADORA), COM DESMONTAGEM E MONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS, REVISÃO GERAL, LIMPEZA E LAVAGEM GERAL, LUBRIFICAÇÃO, AJUSTES MECÂNICOS, DESOBSTRUÇÃO DE EVAPORADOR, REGULAGEM DE FRIO, LIMPEZA DE FILTRO DE AR E TESTE DE RENDIMENTO, COM RETIRADA DO APARELHO E RECOLOCAÇÃO DO EQUIPAMENTO NO LOCAL DE ORIGEM, MANTENDO-SE A APARELHAGEM EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE FUNCIONAMENTO, COM MÃO DE OBRA INCLUSA, MATERIAL E ACESSÓRIOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	18/07/2024 - 23:53:06	N/C	N/C	90	R\$390,00	R\$ 35.100,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:37	N/C	N/C	90	R\$391,66	R\$ 35.249,40	Sim
LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	19/07/2024 - 16:48:50	N/C	N/C	90	R\$391,66	R\$ 35.249,40	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:15:51	N/C	N/C	90	R\$391,66	R\$ 35.249,40	Não
ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	48.435.107/0001-99	21/07/2024 - 18:27:53	N/C	N/C	90	R\$390,00	R\$ 35.100,00	Sim
BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 20:09:27	N/C	N/C	90	R\$391,66	R\$ 35.249,40	Sim

Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agiliblue.agilicloud.com.br/porta/itauba#/assinatura> e informe o código c50c553b-0b8d-48cb-a6a7-ddf9197a4aad, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.

Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agiliblue.agilicloud.com.br/porta/itauba#/assinatura> e informe o código 19f295aa-3fa0-4085-8d54-738f814dd038, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.





BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	27.298.497/0001-22	21/07/2024 - 22:57:04	N/C	N/C	90	R\$391,66	R\$ 35.249,40	Sim
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:29		PRÓPRIA	90	R\$391,66	R\$ 35.249,40	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	22/07/2024 - 01:06:11	N/C	N/C	90	R\$391,66	R\$ 35.249,40	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0061 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA COMPLETA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 18.000 A 24.000 BTUS - COMPREENDENDO A LIMPEZA TOTAL DA (EVAPORADORA E DA CONDENSADORA), COM DESMONTAGEM E MONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS, REVISÃO GERAL, LIMPEZA E LAVAGEM GERAL, LUBRIFICAÇÃO, AJUSTES MECÂNICOS, DESOBSTRUÇÃO DE EVAPORADOR, REGULAGEM DE FRIO, LIMPEZA DE FILTRO DE AR E TESTE DE RENDIMENTO, COM RETIRADA DO APARELHO E RECOLOCAÇÃO DO EQUIPAMENTO NO LOCAL DE ORIGEM, MANTENDO-SE A APARELHAGEM EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE FUNCIONAMENTO, COM MÃO DE OBRA INCLUSA, MATERIAL E ACESSÓRIOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	18/07/2024 - 23:53:32	N/C	N/C	150	R\$488,00	R\$ 73.200,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:37	N/C	N/C	150	R\$488,33	R\$ 73.249,50	Sim
LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	19/07/2024 - 16:48:50	N/C	N/C	150	R\$488,33	R\$ 73.249,50	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:16:10	N/C	N/C	150	R\$488,33	R\$ 73.249,50	Não
ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	48.435.107/0001-99	21/07/2024 - 18:28:22	N/C	N/C	150	R\$485,00	R\$ 72.750,00	Sim
BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 20:09:58	N/C	N/C	150	R\$488,33	R\$ 73.249,50	Sim
BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	27.298.497/0001-22	21/07/2024 - 22:57:20	N/C	N/C	150	R\$488,33	R\$ 73.249,50	Sim
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:29		PRÓPRIA	150	R\$488,33	R\$ 73.249,50	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	22/07/2024 - 01:06:37	N/C	N/C	150	R\$488,33	R\$ 73.249,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0062 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA COMPLETA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 30.000 A 36.000 BTUS - COMPREENDENDO A LIMPEZA TOTAL DA (EVAPORADORA E DA CONDENSADORA), COM DESMONTAGEM E MONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS, REVISÃO GERAL, LIMPEZA E LAVAGEM GERAL, LUBRIFICAÇÃO, AJUSTES MECÂNICOS, DESOBSTRUÇÃO DE EVAPORADOR, REGULAGEM DE FRIO, LIMPEZA DE FILTRO DE AR E TESTE DE RENDIMENTO, COM RETIRADA DO APARELHO E RECOLOCAÇÃO DO EQUIPAMENTO NO LOCAL DE ORIGEM, MANTENDO-SE A APARELHAGEM EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE FUNCIONAMENTO, COM MÃO DE OBRA INCLUSA, MATERIAL E ACESSÓRIOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	18/07/2024 - 23:54:04	N/C	N/C	40	R\$883,00	R\$ 35.320,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:37	N/C	N/C	40	R\$883,33	R\$ 35.333,20	Sim
LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	19/07/2024 - 16:48:50	N/C	N/C	40	R\$883,33	R\$ 35.333,20	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:16:26	N/C	N/C	40	R\$883,33	R\$ 35.333,20	Não
ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	48.435.107/0001-99	21/07/2024 - 18:28:47	N/C	N/C	40	R\$880,00	R\$ 35.200,00	Sim
BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 20:11:02	N/C	N/C	40	R\$883,33	R\$ 35.333,20	Sim
BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	27.298.497/0001-22	21/07/2024 - 22:57:32	N/C	N/C	40	R\$883,33	R\$ 35.333,20	Sim
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:29		PRÓPRIA	40	R\$883,33	R\$ 35.333,20	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	22/07/2024 - 01:07:02	N/C	N/C	40	R\$883,33	R\$ 35.333,20	Sim

Este documento foi assinado eletronicamente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agiliblue.agilicloud.com.br/porta/ituba#/assinatura> e informe o código c50c553b-0b8d-48cb-a6a7-ddf9197a4aad, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.

Este documento foi assinado eletronicamente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agiliblue.agilicloud.com.br/porta/ituba#/assinatura> e informe o código 19f295aa-3fa0-4085-8d54-738f814dd038, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.





LOTE 0001 - ITEM 0063 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA COMPLETA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 48.000 A 60.000 BTUS - COMPREENDENDO A LIMPEZA TOTAL DA (EVAPORADORA E DA CONDENSADORA), COM DESMONTAGEM E MONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS, REVISÃO GERAL, LIMPEZA E LAVAGEM GERAL, LUBRIFICAÇÃO, AJUSTES MECÂNICOS, DESOBSTRUÇÃO DE EVAPORADOR, REGULAGEM DE FRIO, LIMPEZA DE FILTRO DE AR E TESTE DE RENDIMENTO, COM RETIRADA DO APARELHO E RECOLOCAÇÃO DO EQUIPAMENTO NO LOCAL DE ORIGEM, MANTENDO-SE A APARELHAGEM EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE FUNCIONAMENTO, COM MÃO DE OBRA INCLUSA, MATERIAL E ACESSÓRIOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	18/07/2024 - 23:54:28	N/C	N/C	10	R\$1.160,00	R\$ 11.600,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:38	N/C	N/C	10	R\$1.168,33	R\$ 11.683,30	Sim
LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	19/07/2024 - 16:48:50	N/C	N/C	10	R\$1.168,33	R\$ 11.683,30	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:16:45	N/C	N/C	10	R\$1.168,33	R\$ 11.683,30	Não
ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	48.435.107/0001-99	21/07/2024 - 18:29:18	N/C	N/C	10	R\$1.165,00	R\$ 11.650,00	Sim
BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 20:11:34	N/C	N/C	10	R\$1.168,33	R\$ 11.683,30	Sim
BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	27.298.497/0001-22	21/07/2024 - 22:57:48	N/C	N/C	10	R\$1.168,33	R\$ 11.683,30	Sim
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:29		PRÓPRIA	10	R\$1.168,33	R\$ 11.683,30	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	22/07/2024 - 01:07:47	N/C	N/C	10	R\$1.168,33	R\$ 11.683,30	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0064 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA DA EVAPORADORA (UNIDADE INTERNA) DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 9.000 A 12.000 BTUS - COMPREENDENDO A LIMPEZA TOTAL DA (EVAPORADORA), COM DESMONTAGEM E MONTAGEM DO EQUIPAMENTO, REVISÃO GERAL, LIMPEZA E LAVAGEM GERAL, LUBRIFICAÇÃO, AJUSTES MECÂNICOS, DESOBSTRUÇÃO DE EVAPORADOR, REGULAGEM DE FRIO, LIMPEZA DE FILTRO DE AR E TESTE DE RENDIMENTO, COM RETIRADA DO APARELHO E RECOLOCAÇÃO DO EQUIPAMENTO NO LOCAL DE ORIGEM, MANTENDO-SE A APARELHAGEM EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE FUNCIONAMENTO, COM MÃO DE OBRA INCLUSA, MATERIAL E ACESSÓRIOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	18/07/2024 - 23:54:59	N/C	N/C	120	R\$300,00	R\$ 36.000,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:38	N/C	N/C	120	R\$304,66	R\$ 36.559,20	Sim
LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	19/07/2024 - 16:49:11	N/C	N/C	120	R\$304,66	R\$ 36.559,20	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:17:00	N/C	N/C	120	R\$304,66	R\$ 36.559,20	Não
ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	48.435.107/0001-99	21/07/2024 - 18:31:34	N/C	N/C	120	R\$300,00	R\$ 36.000,00	Sim
BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 20:12:01	N/C	N/C	120	R\$304,66	R\$ 36.559,20	Sim
BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	27.298.497/0001-22	21/07/2024 - 22:57:59	N/C	N/C	120	R\$304,66	R\$ 36.559,20	Sim
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:30		PRÓPRIA	120	R\$304,66	R\$ 36.559,20	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	22/07/2024 - 01:08:44	N/C	N/C	120	R\$304,66	R\$ 36.559,20	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0065 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA DA EVAPORADORA (UNIDADE INTERNA) DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 18.000 A 24.000 BTUS - COMPREENDENDO A LIMPEZA TOTAL DA (EVAPORADORA), COM DESMONTAGEM E MONTAGEM DO EQUIPAMENTO, REVISÃO GERAL, LIMPEZA E LAVAGEM GERAL, LUBRIFICAÇÃO, AJUSTES MECÂNICOS, DESOBSTRUÇÃO DE EVAPORADOR, REGULAGEM DE FRIO, LIMPEZA DE FILTRO DE AR E TESTE DE RENDIMENTO, COM RETIRADA DO APARELHO E RECOLOCAÇÃO DO EQUIPAMENTO NO LOCAL DE ORIGEM, MANTENDO-SE A APARELHAGEM EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE FUNCIONAMENTO, COM MÃO DE OBRA INCLUSA, MATERIAL E ACESSÓRIOS.

Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agiliblue.agilicloud.com.br/portal/itauaba#/assinatura> e informe o código c50c553b-0b8d-48cb-a6a7-ddf9197a4aad, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.

Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agiliblue.agilicloud.com.br/portal/itauaba#/assinatura> e informe o código 19f295aa-3fa0-4085-8d54-738f814dd038, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.





Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	18/07/2024 - 23:55:33	N/C	N/C	150	R\$300,00	R\$ 45.000,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:38	N/C	N/C	150	R\$305,00	R\$ 45.750,00	Sim
LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	19/07/2024 - 16:49:11	N/C	N/C	150	R\$305,00	R\$ 45.750,00	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:17:14	N/C	N/C	150	R\$305,00	R\$ 45.750,00	Não
ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	48.435.107/0001-99	21/07/2024 - 18:32:09	N/C	N/C	150	R\$302,00	R\$ 45.300,00	Sim
BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 20:12:21	N/C	N/C	150	R\$305,00	R\$ 45.750,00	Sim
BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	27.298.497/0001-22	21/07/2024 - 22:58:14	N/C	N/C	150	R\$305,00	R\$ 45.750,00	Sim
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:30		PRÓPRIA	150	R\$305,00	R\$ 45.750,00	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	22/07/2024 - 01:09:02	N/C	N/C	150	R\$305,00	R\$ 45.750,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0066 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA DA EVAPORADORA (UNIDADE INTERNA) DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 30.000 A 36.000 BTUS - COMPREENDENDO A LIMPEZA TOTAL DA (EVAPORADORA), COM DESMONTAGEM E MONTAGEM DO EQUIPAMENTO, REVISÃO GERAL, LIMPEZA E LAVAGEM GERAL, LUBRIFICAÇÃO, AJUSTES MECÂNICOS, DESOBSTRUÇÃO DE EVAPORADOR, REGULAGEM DE FRIO, LIMPEZA DE FILTRO DE AR E TESTE DE RENDIMENTO, COM RETIRADA DO APARELHO E RECOLOCAÇÃO DO EQUIPAMENTO NO LOCAL DE ORIGEM, MANTENDO-SE A APARELHAGEM EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE FUNCIONAMENTO, COM MÃO DE OBRA INCLUSA, MATERIAL E ACESSÓRIOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	18/07/2024 - 23:55:55	N/C	N/C	20	R\$450,00	R\$ 9.000,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:39	N/C	N/C	20	R\$458,33	R\$ 9.166,60	Sim
LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	19/07/2024 - 16:49:11	N/C	N/C	20	R\$458,33	R\$ 9.166,60	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:17:32	N/C	N/C	20	R\$458,33	R\$ 9.166,60	Não
ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	48.435.107/0001-99	21/07/2024 - 18:32:37	N/C	N/C	20	R\$455,00	R\$ 9.100,00	Sim
BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 20:12:43	N/C	N/C	20	R\$458,33	R\$ 9.166,60	Sim
BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	27.298.497/0001-22	21/07/2024 - 22:58:26	N/C	N/C	20	R\$458,33	R\$ 9.166,60	Sim
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:30		PRÓPRIA	20	R\$458,33	R\$ 9.166,60	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	22/07/2024 - 01:09:23	N/C	N/C	20	R\$458,33	R\$ 9.166,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0067 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA DA EVAPORADORA (UNIDADE INTERNA) DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 48.000 A 60.000 BTUS - COMPREENDENDO A LIMPEZA TOTAL DA (EVAPORADORA), COM DESMONTAGEM E MONTAGEM DO EQUIPAMENTO, REVISÃO GERAL, LIMPEZA E LAVAGEM GERAL, LUBRIFICAÇÃO, AJUSTES MECÂNICOS, DESOBSTRUÇÃO DE EVAPORADOR, REGULAGEM DE FRIO, LIMPEZA DE FILTRO DE AR E TESTE DE RENDIMENTO, COM RETIRADA DO APARELHO E RECOLOCAÇÃO DO EQUIPAMENTO NO LOCAL DE ORIGEM, MANTENDO-SE A APARELHAGEM EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE FUNCIONAMENTO, COM MÃO DE OBRA INCLUSA, MATERIAL E ACESSÓRIOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	18/07/2024 - 23:58:24	N/C	N/C	15	R\$440,00	R\$ 6.600,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:39	N/C	N/C	15	R\$445,00	R\$ 6.675,00	Sim
LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	19/07/2024 - 16:49:12	N/C	N/C	15	R\$445,00	R\$ 6.675,00	Sim

Este documento foi assinado eletronicamente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agilibleue.agilicloud.com.br/porta/itauba/#/assinatura> e informe o código c50c553b-0b8d-48cb-a6a7-ddf9197a4aad, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.

Este documento foi assinado eletronicamente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agilibleue.agilicloud.com.br/porta/itauba/#/assinatura> e informe o código 19f295aa-3fa0-4085-8d54-738f814dd038, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.





A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:17:44	N/C	N/C	15	R\$445,00	R\$ 6.675,00	Não
ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	48.435.107/0001-99	21/07/2024 - 18:33:02	N/C	N/C	15	R\$442,00	R\$ 6.630,00	Sim
BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 20:13:02	N/C	N/C	15	R\$445,00	R\$ 6.675,00	Sim
BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	27.298.497/0001-22	21/07/2024 - 22:58:39	N/C	N/C	15	R\$445,00	R\$ 6.675,00	Sim
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:30		PRÓPRIA	15	R\$445,00	R\$ 6.675,00	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	22/07/2024 - 01:09:40	N/C	N/C	15	R\$445,00	R\$ 6.675,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0068 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA DA CONDENSADORA (UNIDADE EXTERNA) DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 9.000 A 12.000 BTUS - COMPREENDENDO A LIMPEZA TOTAL DA (CONDENSADORA), COM DESMONTAGEM E MONTAGEM DO EQUIPAMENTO, REVISÃO GERAL, LIMPEZA E LAVAGEM GERAL, LUBRIFICAÇÃO, AJUSTES MECÂNICOS, DESOBSTRUÇÃO, REGULAGEM E TESTE DE RENDIMENTO, COM RETIRADA DO APARELHO E RECOLOCAÇÃO DO EQUIPAMENTO NO LOCAL DE ORIGEM, MANTENDO-SE A APARELHAGEM EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE FUNCIONAMENTO, COM MÃO DE OBRA INCLUSA, MATERIAL E ACESSÓRIOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	18/07/2024 - 23:58:46	N/C	N/C	80	R\$250,00	R\$ 20.000,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:39	N/C	N/C	80	R\$254,66	R\$ 20.372,80	Sim
LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	19/07/2024 - 16:49:12	N/C	N/C	80	R\$254,66	R\$ 20.372,80	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:18:04	N/C	N/C	80	R\$254,66	R\$ 20.372,80	Não
ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	48.435.107/0001-99	21/07/2024 - 18:33:35	N/C	N/C	80	R\$250,00	R\$ 20.000,00	Sim
BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 20:13:23	N/C	N/C	80	R\$254,66	R\$ 20.372,80	Sim
BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	27.298.497/0001-22	21/07/2024 - 22:58:52	N/C	N/C	80	R\$254,66	R\$ 20.372,80	Sim
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:30		PRÓPRIA	80	R\$254,66	R\$ 20.372,80	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	22/07/2024 - 01:10:10	N/C	N/C	80	R\$254,66	R\$ 20.372,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0069 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA DA CONDENSADORA (UNIDADE EXTERNA) DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 18.000 A 24.000 BTUS - COMPREENDENDO A LIMPEZA TOTAL DA (CONDENSADORA), COM DESMONTAGEM E MONTAGEM DO EQUIPAMENTO, REVISÃO GERAL, LIMPEZA E LAVAGEM GERAL, LUBRIFICAÇÃO, AJUSTES MECÂNICOS, DESOBSTRUÇÃO, REGULAGEM E TESTE DE RENDIMENTO, COM RETIRADA DO APARELHO E RECOLOCAÇÃO DO EQUIPAMENTO NO LOCAL DE ORIGEM, MANTENDO-SE A APARELHAGEM EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE FUNCIONAMENTO, COM MÃO DE OBRA INCLUSA, MATERIAL E ACESSÓRIOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	18/07/2024 - 23:59:23	N/C	N/C	80	R\$280,00	R\$ 22.400,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:39	N/C	N/C	80	R\$288,33	R\$ 23.066,40	Sim
LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	19/07/2024 - 16:49:12	N/C	N/C	80	R\$288,33	R\$ 23.066,40	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:18:19	N/C	N/C	80	R\$288,33	R\$ 23.066,40	Não
ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	48.435.107/0001-99	21/07/2024 - 18:34:09	N/C	N/C	80	R\$285,00	R\$ 22.800,00	Sim
BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 20:13:45	N/C	N/C	80	R\$288,33	R\$ 23.066,40	Sim

Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse [Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse \[Página 48 de 68\]\(https://agilblue.agilcloud.com.br/porta/itauba#/assinatura e informe o código 19f295aa-3fa0-4085-8d54-738f814dd038, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.</p>
</div>
<div data-bbox=\)](https://agilblue.agilcloud.com.br/porta/itauba#/assinatura e informe o código c50c553b-0b8d-48cb-a6a7-ddf9197a4aad, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.</p>
</div>
<div data-bbox=)





BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	27.298.497/0001-22	21/07/2024 - 22:59:03	N/C	N/C	80	R\$288,33	R\$ 23.066,40	Sim
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:31		PRÓPRIA	80	R\$288,33	R\$ 23.066,40	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	22/07/2024 - 01:10:33	N/C	N/C	80	R\$288,33	R\$ 23.066,40	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0070 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA DA CONDENSADORA (UNIDADE EXTERNA) DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 30.000 A 36.000 BTUS - COMPREENDENDO A LIMPEZA TOTAL DA (CONDENSADORA), COM DESMONTAGEM E MONTAGEM DO EQUIPAMENTO, REVISÃO GERAL, LIMPEZA E LAVAGEM GERAL, LUBRIFICAÇÃO, AJUSTES MECÂNICOS, DESOBSTRUÇÃO, REGULAGEM E TESTE DE RENDIMENTO, COM RETIRADA DO APARELHO E RECOLOCAÇÃO DO EQUIPAMENTO NO LOCAL DE ORIGEM, MANTENDO-SE A APARELHAGEM EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE FUNCIONAMENTO, COM MÃO DE OBRA INCLUSA, MATERIAL E ACESSÓRIOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	18/07/2024 - 23:59:51	N/C	N/C	20	R\$290,00	R\$ 5.800,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:39	N/C	N/C	20	R\$298,00	R\$ 5.960,00	Sim
LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	19/07/2024 - 16:49:12	N/C	N/C	20	R\$298,00	R\$ 5.960,00	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:18:34	N/C	N/C	20	R\$298,00	R\$ 5.960,00	Não
ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	48.435.107/0001-99	21/07/2024 - 18:34:38	N/C	N/C	20	R\$295,00	R\$ 5.900,00	Sim
BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 20:14:04	N/C	N/C	20	R\$298,00	R\$ 5.960,00	Sim
BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	27.298.497/0001-22	21/07/2024 - 22:59:16	N/C	N/C	20	R\$298,00	R\$ 5.960,00	Sim
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:31		PRÓPRIA	20	R\$298,00	R\$ 5.960,00	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	22/07/2024 - 01:11:19	N/C	N/C	20	R\$298,00	R\$ 5.960,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0071 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA DA CONDENSADORA (UNIDADE EXTERNA) DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 48.000 A 60.000 BTUS - COMPREENDENDO A LIMPEZA TOTAL DA (CONDENSADORA), COM DESMONTAGEM E MONTAGEM DO EQUIPAMENTO, REVISÃO GERAL, LIMPEZA E LAVAGEM GERAL, LUBRIFICAÇÃO, AJUSTES MECÂNICOS, DESOBSTRUÇÃO, REGULAGEM E TESTE DE RENDIMENTO, COM RETIRADA DO APARELHO E RECOLOCAÇÃO DO EQUIPAMENTO NO LOCAL DE ORIGEM, MANTENDO-SE A APARELHAGEM EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE FUNCIONAMENTO, COM MÃO DE OBRA INCLUSA, MATERIAL E ACESSÓRIOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	19/07/2024 - 00:01:39	N/C	N/C	15	R\$390,00	R\$ 5.850,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:35	N/C	N/C	15	R\$391,33	R\$ 5.869,95	Sim
LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	19/07/2024 - 16:49:13	N/C	N/C	15	R\$391,33	R\$ 5.869,95	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:18:48	N/C	N/C	15	R\$391,33	R\$ 5.869,95	Não
ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	48.435.107/0001-99	21/07/2024 - 18:35:06	N/C	N/C	15	R\$390,00	R\$ 5.850,00	Sim
BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 20:26:50	N/C	N/C	15	R\$391,33	R\$ 5.869,95	Sim
BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	27.298.497/0001-22	21/07/2024 - 22:59:41	N/C	N/C	15	R\$391,33	R\$ 5.869,95	Sim
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:31		PRÓPRIA	15	R\$391,33	R\$ 5.869,95	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	22/07/2024 - 01:11:42	N/C	N/C	15	R\$391,33	R\$ 5.869,95	Sim

Este documento foi assinado eletronicamente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agiliblue.agilicloud.com.br/porta/ituba#/assinatura> e informe o código c50c553b-0b8d-48cb-a6a7-ddf9197a4aad, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.

Este documento foi assinado eletronicamente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agiliblue.agilicloud.com.br/porta/ituba#/assinatura> e informe o código 19f295aa-3fa0-4085-8d54-738f814dd038, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.





LOTE 0001 - ITEM 0072 - SERVIÇOS DE LIMPEZA DE FILTRO DA EVAPORADORA (UNIDADE INTERNA) DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 9.000 A 12.000 BTUS – COMPREENDENDO A MANUTENÇÃO PREVENTIVA COM LIMPEZA NO LOCAL (SEM TIRAR O APARELHO), DESOBSTRUÇÃO DE DRENO, LIMPEZA DE FILTROS, APLICAÇÃO DE ANTI BACTERICIDA, APLICAÇÃO DE ANTI FUNGICIDAS, INLCUSO MÃO DE OBRA, MATERIAL E ACESSÓRIOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	19/07/2024 - 00:02:14	N/C	N/C	200	R\$230,00	R\$ 46.000,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:35	N/C	N/C	200	R\$237,66	R\$ 47.532,00	Sim
LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	19/07/2024 - 16:49:09	N/C	N/C	200	R\$237,66	R\$ 47.532,00	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:19:00	N/C	N/C	200	R\$237,66	R\$ 47.532,00	Não
ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	48.435.107/0001-99	21/07/2024 - 18:35:35	N/C	N/C	200	R\$235,00	R\$ 47.000,00	Sim
BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 20:27:14	N/C	N/C	200	R\$237,66	R\$ 47.532,00	Sim
BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	27.298.497/0001-22	21/07/2024 - 22:59:56	N/C	N/C	200	R\$237,66	R\$ 47.532,00	Sim
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:31		PRÓPRIA	200	R\$237,66	R\$ 47.532,00	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	22/07/2024 - 01:12:05	N/C	N/C	200	R\$237,66	R\$ 47.532,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0073 - SERVIÇOS DE LIMPEZA DE FILTRO DA EVAPORADORA (UNIDADE INTERNA) DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 18.000 A 24.000 BTUS – COMPREENDENDO A MANUTENÇÃO PREVENTIVA COM LIMPEZA NO LOCAL (SEM TIRAR O APARELHO), DESOBSTRUÇÃO DE DRENO, LIMPEZA DE FILTROS, APLICAÇÃO DE ANTI BACTERICIDA, APLICAÇÃO DE ANTI FUNGICIDAS, INLCUSO MÃO DE OBRA, MATERIAL E ACESSÓRIOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	19/07/2024 - 00:02:35	N/C	N/C	200	R\$230,00	R\$ 46.000,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:23	N/C	N/C	200	R\$232,33	R\$ 46.466,00	Sim
LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	19/07/2024 - 16:49:13	N/C	N/C	200	R\$232,33	R\$ 46.466,00	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:19:19	N/C	N/C	200	R\$232,33	R\$ 46.466,00	Não
ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	48.435.107/0001-99	21/07/2024 - 18:36:04	N/C	N/C	200	R\$230,00	R\$ 46.000,00	Sim
BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 20:27:37	N/C	N/C	200	R\$232,33	R\$ 46.466,00	Sim
BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	27.298.497/0001-22	21/07/2024 - 23:00:12	N/C	N/C	200	R\$232,33	R\$ 46.466,00	Sim
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:31		PRÓPRIA	200	R\$232,33	R\$ 46.466,00	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	22/07/2024 - 01:12:38	N/C	N/C	200	R\$232,33	R\$ 46.466,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0074 - SERVIÇOS DE LIMPEZA DE FILTRO DA EVAPORADORA (UNIDADE INTERNA) DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 30.000 A 36.000 BTUS – COMPREENDENDO A MANUTENÇÃO PREVENTIVA COM LIMPEZA NO LOCAL (SEM TIRAR O APARELHO), DESOBSTRUÇÃO DE DRENO, LIMPEZA DE FILTROS, APLICAÇÃO DE ANTI BACTERICIDA, APLICAÇÃO DE ANTI FUNGICIDAS, INLCUSO MÃO DE OBRA, MATERIAL E ACESSÓRIOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	19/07/2024 - 00:02:55	N/C	N/C	40	R\$230,00	R\$ 9.200,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:25	N/C	N/C	40	R\$232,33	R\$ 9.293,20	Sim
LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	19/07/2024 - 16:49:14	N/C	N/C	40	R\$232,33	R\$ 9.293,20	Sim

Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agilblue.agilcloud.com.br/porta/itauba/#/assinatura> e informe o código c50c553b-0b8d-48cb-a6a7-ddf9197a4aad, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.

Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agilblue.agilcloud.com.br/porta/itauba/#/assinatura> e informe o código 19f295aa-3fa0-4085-8d54-738f814dd038, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.





A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:19:31	N/C	N/C	40	R\$232,33	R\$ 9.293,20	Não
ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	48.435.107/0001-99	21/07/2024 - 18:36:36	N/C	N/C	40	R\$230,00	R\$ 9.200,00	Sim
BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 20:27:56	N/C	N/C	40	R\$232,33	R\$ 9.293,20	Sim
BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	27.298.497/0001-22	21/07/2024 - 23:00:23	N/C	N/C	40	R\$232,33	R\$ 9.293,20	Sim
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:31		PRÓPRIA	40	R\$232,33	R\$ 9.293,20	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	22/07/2024 - 01:13:03	N/C	N/C	40	R\$232,33	R\$ 9.293,20	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0075 - SERVIÇOS DE LIMPEZA DE FILTRO DA EVAPORADORA (UNIDADE INTERNA) DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT, DE 48.000 A 60.000 BTUS – COMPREENDENDO A MANUTENÇÃO PREVENTIVA COM LIMPEZA NO LOCAL (SEM TIRAR O APARELHO), DESOBSTRUÇÃO DE DRENO, LIMPEZA DE FILTROS, APLICAÇÃO DE ANTI BACTERICIDA, APLICAÇÃO DE ANTI FUNGICIDAS, INLCUSO MÃO DE OBRA, MATERIAL E ACESSÓRIOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	19/07/2024 - 00:04:10	N/C	N/C	15	R\$220,00	R\$ 3.300,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:25	N/C	N/C	15	R\$225,66	R\$ 3.384,90	Sim
LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	19/07/2024 - 16:49:14	N/C	N/C	15	R\$225,66	R\$ 3.384,90	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:19:42	N/C	N/C	15	R\$225,66	R\$ 3.384,90	Não
ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	48.435.107/0001-99	21/07/2024 - 18:37:19	N/C	N/C	15	R\$222,00	R\$ 3.330,00	Sim
BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 20:28:19	N/C	N/C	15	R\$225,66	R\$ 3.384,90	Sim
BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	27.298.497/0001-22	21/07/2024 - 23:00:34	N/C	N/C	15	R\$225,66	R\$ 3.384,90	Sim
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:32		PRÓPRIA	15	R\$225,66	R\$ 3.384,90	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	22/07/2024 - 01:13:26	N/C	N/C	15	R\$225,66	R\$ 3.384,90	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0076 - SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS R22 PARA AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT E/OU JANELA, DE 9.000 A 12.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA E MATERIAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	19/07/2024 - 00:04:28	N/C	N/C	90	R\$630,00	R\$ 56.700,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:27	N/C	N/C	90	R\$631,00	R\$ 56.790,00	Sim
LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	19/07/2024 - 16:49:15	N/C	N/C	90	R\$631,00	R\$ 56.790,00	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:19:57	N/C	N/C	90	R\$631,00	R\$ 56.790,00	Não
ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	48.435.107/0001-99	21/07/2024 - 18:37:41	N/C	N/C	90	R\$630,00	R\$ 56.700,00	Sim
BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 20:28:38	N/C	N/C	90	R\$631,00	R\$ 56.790,00	Sim
BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	27.298.497/0001-22	21/07/2024 - 23:00:45	N/C	N/C	90	R\$631,00	R\$ 56.790,00	Sim
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:32		PRÓPRIA	90	R\$631,00	R\$ 56.790,00	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	22/07/2024 - 01:13:51	N/C	N/C	90	R\$631,00	R\$ 56.790,00	Sim

Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse [Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse \[Página 51 de 68\]\(https://agilible.agilicloud.com.br/portal/ituba#/assinatura e informe o código 19f295aa-3fa0-4085-8d54-738f814dd038, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.</p>
</div>
<div data-bbox=\)](https://agilible.agilicloud.com.br/portal/ituba#/assinatura e informe o código c50c553b-0b8d-48cb-a6a7-ddf9197a4aad, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.</p>
</div>
<div data-bbox=)





LOTE 0001 - ITEM 0077 - SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS R22 PARA AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT E/OU JANELA, DE 18.000 A 24.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA E MATERIAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	19/07/2024 - 00:04:51	N/C	N/C	90	R\$650,00	R\$ 58.500,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:27	N/C	N/C	90	R\$658,00	R\$ 59.220,00	Sim
LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	19/07/2024 - 16:49:15	N/C	N/C	90	R\$658,00	R\$ 59.220,00	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:20:13	N/C	N/C	90	R\$658,00	R\$ 59.220,00	Não
ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	48.435.107/0001-99	21/07/2024 - 18:38:27	N/C	N/C	90	R\$655,00	R\$ 58.950,00	Sim
BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 20:28:58	N/C	N/C	90	R\$658,00	R\$ 59.220,00	Sim
BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	27.298.497/0001-22	21/07/2024 - 23:01:03	N/C	N/C	90	R\$658,00	R\$ 59.220,00	Sim
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:32		PRÓPRIA	90	R\$658,00	R\$ 59.220,00	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	22/07/2024 - 01:14:15	N/C	N/C	90	R\$658,00	R\$ 59.220,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0078 - SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS R22 PARA AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT E/OU JANELA, DE 30.000 A 36.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA E MATERIAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	19/07/2024 - 00:05:23	N/C	N/C	25	R\$820,00	R\$ 20.500,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:27	N/C	N/C	25	R\$821,33	R\$ 20.533,25	Sim
LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	19/07/2024 - 16:49:16	N/C	N/C	25	R\$821,33	R\$ 20.533,25	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:20:28	N/C	N/C	25	R\$821,33	R\$ 20.533,25	Não
ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	48.435.107/0001-99	21/07/2024 - 18:38:53	N/C	N/C	25	R\$820,00	R\$ 20.500,00	Sim
BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 20:29:15	N/C	N/C	25	R\$821,33	R\$ 20.533,25	Sim
BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	27.298.497/0001-22	21/07/2024 - 23:01:16	N/C	N/C	25	R\$821,33	R\$ 20.533,25	Sim
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:32		PRÓPRIA	25	R\$821,33	R\$ 20.533,25	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	22/07/2024 - 01:14:33	N/C	N/C	25	R\$821,33	R\$ 20.533,25	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0079 - SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS R22 PARA AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT E/OU JANELA, DE 48.000 A 60.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA E MATERIAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	19/07/2024 - 00:05:56	N/C	N/C	15	R\$1.850,00	R\$ 27.750,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:28	N/C	N/C	15	R\$1.853,33	R\$ 27.799,95	Sim
LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	19/07/2024 - 16:49:16	N/C	N/C	15	R\$1.853,33	R\$ 27.799,95	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:20:41	N/C	N/C	15	R\$1.853,33	R\$ 27.799,95	Não
ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	48.435.107/0001-99	21/07/2024 - 18:39:25	N/C	N/C	15	R\$1.850,00	R\$ 27.750,00	Sim

Este documento foi assinado eletronicamente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agiliblue.agilicloud.com.br/porta/itauba#/assinatura-e-informe/c50c553b-0b8d-48cb-a6a7-ddf9197a4aad>, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.

Este documento foi assinado eletronicamente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agiliblue.agilicloud.com.br/porta/itauba#/assinatura-e-informe/19f295aa-3fa0-4085-8d54-738f814dd038>, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.





BRASIL NORTE EMPREENHIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 20:29:42	N/C	N/C	15	R\$1.853,33	R\$ 27.799,95	Sim
BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	27.298.497/0001-22	21/07/2024 - 23:01:34	N/C	N/C	15	R\$1.853,33	R\$ 27.799,95	Sim
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:32		PRÓPRIA	15	R\$1.853,33	R\$ 27.799,95	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	22/07/2024 - 01:14:53	N/C	N/C	15	R\$1.853,33	R\$ 27.799,95	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0080 - SERVIÇOS DE RECARGA DE GÁS R410A PARA AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT E/OU JANELA, DE 9.000 A 12.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA E MATERIAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	19/07/2024 - 00:06:14	N/C	N/C	90	R\$460,00	R\$ 41.400,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:28	N/C	N/C	90	R\$469,15	R\$ 42.223,50	Sim
LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	19/07/2024 - 16:49:09	N/C	N/C	90	R\$469,15	R\$ 42.223,50	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:20:54	N/C	N/C	90	R\$469,15	R\$ 42.223,50	Não
ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	48.435.107/0001-99	21/07/2024 - 18:40:09	N/C	N/C	90	R\$468,00	R\$ 42.120,00	Sim
BRASIL NORTE EMPREENHIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 20:30:09	N/C	N/C	90	R\$469,15	R\$ 42.223,50	Sim
BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	27.298.497/0001-22	21/07/2024 - 23:01:48	N/C	N/C	90	R\$469,15	R\$ 42.223,50	Sim
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:33		PRÓPRIA	90	R\$469,15	R\$ 42.223,50	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	22/07/2024 - 01:15:12	N/C	N/C	90	R\$469,15	R\$ 42.223,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0081 - SERVIÇOS DE RECARGA DE GÁS R410A PARA AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT E/OU JANELA, DE 18.000 A 24.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA E MATERIAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	19/07/2024 - 00:06:35	N/C	N/C	90	R\$680,00	R\$ 61.200,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:28	N/C	N/C	90	R\$680,00	R\$ 61.200,00	Sim
LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	19/07/2024 - 16:49:10	N/C	N/C	90	R\$680,00	R\$ 61.200,00	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:21:06	N/C	N/C	90	R\$680,00	R\$ 61.200,00	Não
ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	48.435.107/0001-99	21/07/2024 - 18:41:01	N/C	N/C	90	R\$679,00	R\$ 61.110,00	Sim
BRASIL NORTE EMPREENHIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 20:30:33	N/C	N/C	90	R\$680,00	R\$ 61.200,00	Sim
BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	27.298.497/0001-22	21/07/2024 - 23:02:01	N/C	N/C	90	R\$680,00	R\$ 61.200,00	Sim
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:33		PRÓPRIA	90	R\$680,00	R\$ 61.200,00	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	22/07/2024 - 01:15:28	N/C	N/C	90	R\$680,00	R\$ 61.200,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0082 - SERVIÇOS DE RECARGA DE GÁS R410A PARA AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT E/OU JANELA, DE 30.000 A 36.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA E MATERIAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	19/07/2024 - 00:06:53	N/C	N/C	35	R\$800,00	R\$ 28.000,00	Sim

Este documento foi assinado eletronicamente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agilible.agilicloud.com.br/porta/itauba#/assinatura> e informe o código c50c553b-0b8d-48cb-a6a7-ddf9197a4aad, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.

Este documento foi assinado eletronicamente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agilible.agilicloud.com.br/porta/itauba#/assinatura> e informe o código 19f295aa-3fa0-4085-8d54-738f814dd038, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.





CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:28	N/C	N/C	35	R\$800,00	R\$ 28.000,00	Sim
LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	19/07/2024 - 16:49:10	N/C	N/C	35	R\$800,00	R\$ 28.000,00	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:21:18	N/C	N/C	35	R\$800,00	R\$ 28.000,00	Não
ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	48.435.107/0001-99	21/07/2024 - 18:41:40	N/C	N/C	35	R\$798,00	R\$ 27.930,00	Sim
BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 20:30:50	N/C	N/C	35	R\$800,00	R\$ 28.000,00	Sim
BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	27.298.497/0001-22	21/07/2024 - 23:02:13	N/C	N/C	35	R\$800,00	R\$ 28.000,00	Sim
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:33		PRÓPRIA	35	R\$800,00	R\$ 28.000,00	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	22/07/2024 - 01:15:55	N/C	N/C	35	R\$800,00	R\$ 28.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0083 - SERVIÇOS DE RECARGA DE GÁS R410A PARA AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT E/OU JANELA, DE 48.000 A 60.000 BTUS - INCLUSO MÃO DE OBRA E MATERIAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	19/07/2024 - 00:07:14	N/C	N/C	15	R\$1.880,00	R\$ 28.200,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:29	N/C	N/C	15	R\$1.883,33	R\$ 28.249,95	Sim
LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	19/07/2024 - 16:49:10	N/C	N/C	15	R\$1.883,33	R\$ 28.249,95	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:21:33	N/C	N/C	15	R\$1.883,33	R\$ 28.249,95	Não
ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	48.435.107/0001-99	21/07/2024 - 18:42:19	N/C	N/C	15	R\$1.880,00	R\$ 28.200,00	Sim
BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 20:31:29	N/C	N/C	15	R\$1.883,33	R\$ 28.249,95	Sim
BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	27.298.497/0001-22	21/07/2024 - 23:02:27	N/C	N/C	15	R\$1.883,33	R\$ 28.249,95	Sim
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:33		PRÓPRIA	15	R\$1.883,33	R\$ 28.249,95	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	22/07/2024 - 01:16:27	N/C	N/C	15	R\$1.883,33	R\$ 28.249,95	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0084 - SERVIÇO DE DESLOCAMENTO (TRECHO DE IDA E VOLTA) – COM SAÍDA NA SEDE DO MUNICÍPIO DE ITAUBA/MT ATÉ A UNIDADES MUNICIPAIS NA ZONA RURAL (PREÇO POR KM)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	19/07/2024 - 00:07:40	N/C	N/C	1.000	R\$10,90	R\$ 10.900,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:36	N/C	N/C	1.000	R\$10,90	R\$ 10.900,00	Sim
LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	19/07/2024 - 16:49:10	N/C	N/C	1.000	R\$10,90	R\$ 10.900,00	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:21:45	N/C	N/C	1.000	R\$10,90	R\$ 10.900,00	Não
ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	48.435.107/0001-99	21/07/2024 - 18:43:05	N/C	N/C	1.000	R\$10,85	R\$ 10.850,00	Sim
BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 20:31:59	N/C	N/C	1.000	R\$10,90	R\$ 10.900,00	Sim
BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	27.298.497/0001-22	21/07/2024 - 23:02:38	N/C	N/C	1.000	R\$10,90	R\$ 10.900,00	Sim
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:33		PRÓPRIA	1.000	R\$10,90	R\$ 10.900,00	Sim

Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agilblue.agilcloud.com.br/porta/itauba#/assinatura> e informe o código c50c553b-0b8d-48cb-a6a7-ddf9197a4aad, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.

Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agilblue.agilcloud.com.br/porta/itauba#/assinatura> e informe o código 19f295aa-3fa0-4085-8d54-738f814dd038, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.



M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	22/07/2024 - 01:16:58	N/C	N/C	1.000	R\$10,90	R\$ 10.900,00	Sim
-----------------------	--------------------	-----------------------	-----	-----	-------	----------	---------------	-----



LOTE 0002 - ITEM 0001 - SERVIÇO DE TROCAR COMPRESSOR DE BEBEDOURO D'ÁGUA COM CAPACIDADE MINIMA DE 60L - INCLUSO MÃO DE OBRA, COMPRESSOR NOVO E ACESSÓRIOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	19/07/2024 - 00:08:32	N/C	N/C	10	R\$1.091,00	R\$ 10.910,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:29	N/C	N/C	10	R\$1.096,66	R\$ 10.966,60	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:22:03	N/C	N/C	10	R\$1.091,66	R\$ 10.916,60	Não
BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 20:33:40	N/C	N/C	10	R\$1.091,66	R\$ 10.916,60	Sim
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:34		PRÓPRIA	10	R\$1.091,66	R\$ 10.916,60	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	22/07/2024 - 01:20:45	N/C	N/C	10	R\$1.091,66	R\$ 10.916,60	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0002 - SERVIÇO DE TROCAR COMPRESSOR DE BEBEDOURO D'ÁGUA COM CAPACIDADE ATÉ 60L - INCLUSO MÃO DE OBRA, COMPRESSOR NOVO E ACESSÓRIOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	19/07/2024 - 00:08:57	N/C	N/C	10	R\$1.090,00	R\$ 10.900,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:30	N/C	N/C	10	R\$995,00	R\$ 9.950,00	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:22:20	N/C	N/C	10	R\$1.096,66	R\$ 10.966,60	Não
BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 20:34:03	N/C	N/C	10	R\$1.096,66	R\$ 10.966,60	Sim
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:34		PRÓPRIA	10	R\$1.096,66	R\$ 10.966,60	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	22/07/2024 - 01:21:18	N/C	N/C	10	R\$1.096,66	R\$ 10.966,60	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0003 - SERVIÇO DE TROCAR COMPRESSOR DE REFRIGERADOR/FREEZER DE 01 PORTA - INCLUSO MÃO DE OBRA, COMPRESSOR NOVO E ACESSÓRIOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	19/07/2024 - 00:09:27	N/C	N/C	10	R\$990,00	R\$ 9.900,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:30	N/C	N/C	10	R\$1.028,33	R\$ 10.283,30	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:30:19	N/C	N/C	10	R\$995,00	R\$ 9.950,00	Não
BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 20:34:19	N/C	N/C	10	R\$995,00	R\$ 9.950,00	Sim
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:34		PRÓPRIA	10	R\$995,00	R\$ 9.950,00	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	22/07/2024 - 01:21:40	N/C	N/C	10	R\$995,00	R\$ 9.950,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0004 - SERVIÇO DE TROCAR COMPRESSOR DE REFRIGERADOR/FREEZER DE 02 PORTAS - INCLUSO MÃO DE OBRA, COMPRESSOR NOVO E ACESSÓRIOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	19/07/2024 - 00:10:48	N/C	N/C	10	R\$1.028,00	R\$ 10.280,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:30	N/C	N/C	10	R\$239,33	R\$ 2.393,30	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	20/07/2024 - 10:04:03	N/C	N/C	10	R\$1.028,33	R\$ 10.283,30	Não

Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agiliblue.agilicloud.com.br/portal/ituba#/assinatura> e informe o código c50c553b-0b8d-48cb-a6a7-ddf9197a4aad, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.

Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agiliblue.agilicloud.com.br/portal/ituba#/assinatura> e informe o código 19f295aa-3fa0-4085-8d54-738f814dd038, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.





BRASIL NORTE EMPREENDEIMENTOS LTDA	11.144.330/0001- 77	21/07/2024 - 20:34:53	N/C	N/C	10	R\$1.028,33	R\$ 10.283,30	Sim
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001- 32	21/07/2024 - 23:48:34		PRÓPRIA	10	R\$1.028,33	R\$ 10.283,30	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001- 36	22/07/2024 - 01:22:30	N/C	N/C	10	R\$1.028,33	R\$ 10.283,30	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0005 - SERVIÇO DE TROCAR TERMOSTATO OU KIT PARTIDA DO COMPRESSOR DE BEBEDOURO D'ÁGUA - INCLUSO MÃO DE OBRA, TERMOSTATO NOVO E ACESSÓRIOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001- 04	19/07/2024 - 00:11:21	N/C	N/C	10	R\$230,00	R\$ 2.300,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001- 85	19/07/2024 - 12:29:30	N/C	N/C	10	R\$231,00	R\$ 2.310,00	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001- 62	19/07/2024 - 18:31:12	N/C	N/C	10	R\$239,33	R\$ 2.393,30	Não
BRASIL NORTE EMPREENDEIMENTOS LTDA	11.144.330/0001- 77	21/07/2024 - 20:35:15	N/C	N/C	10	R\$239,33	R\$ 2.393,30	Sim
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001- 32	21/07/2024 - 23:48:34		PRÓPRIA	10	R\$239,33	R\$ 2.393,30	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001- 36	22/07/2024 - 01:22:56	N/C	N/C	10	R\$239,33	R\$ 2.393,30	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0006 - SERVIÇO DE TROCAR TERMOSTATO OU KIT PARTIDA DO COMPRESSOR DE REFRIGERADOR/FREEZER - INCLUSO MÃO DE OBRA, TERMOSTATO NOVO E ACESSÓRIOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001- 04	19/07/2024 - 00:11:44	N/C	N/C	10	R\$230,00	R\$ 2.300,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001- 85	19/07/2024 - 12:29:30	N/C	N/C	10	R\$378,33	R\$ 3.783,30	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001- 62	20/07/2024 - 10:04:41	N/C	N/C	10	R\$231,00	R\$ 2.310,00	Não
BRASIL NORTE EMPREENDEIMENTOS LTDA	11.144.330/0001- 77	21/07/2024 - 20:35:39	N/C	N/C	10	R\$231,00	R\$ 2.310,00	Sim
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001- 32	21/07/2024 - 23:48:34		PRÓPRIA	10	R\$231,00	R\$ 2.310,00	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001- 36	22/07/2024 - 01:23:15	N/C	N/C	10	R\$231,00	R\$ 2.310,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0007 - SERVIÇO DE TROCAR VENTILADOR DE BEBEDOURO D'ÁGUA - INCLUSO MÃO DE OBRA, VENTILADOR NOVO E ACESSÓRIOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001- 04	19/07/2024 - 00:12:18	N/C	N/C	10	R\$378,00	R\$ 3.780,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001- 85	19/07/2024 - 12:29:31	N/C	N/C	10	R\$378,33	R\$ 3.783,30	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001- 62	19/07/2024 - 18:23:25	N/C	N/C	10	R\$378,33	R\$ 3.783,30	Não
BRASIL NORTE EMPREENDEIMENTOS LTDA	11.144.330/0001- 77	21/07/2024 - 20:35:56	N/C	N/C	10	R\$378,33	R\$ 3.783,30	Sim
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001- 32	21/07/2024 - 23:48:34		PRÓPRIA	10	R\$378,33	R\$ 3.783,30	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001- 36	22/07/2024 - 01:23:33	N/C	N/C	10	R\$378,33	R\$ 3.783,30	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0008 - SERVIÇO DE TROCAR VENTILADOR DE FREEZER - INCLUSO MÃO DE OBRA, VENTILADOR NOVO E ACESSÓRIOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001- 04	19/07/2024 - 00:12:57	N/C	N/C	10	R\$370,00	R\$ 3.700,00	Sim

Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agiliblue.agilicloud.com.br/porta/itauba#/assinatura> e informe o código c50c553b-0b8d-48cb-a6a7-ddf9197a4aad, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.

Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agiliblue.agilicloud.com.br/porta/itauba#/assinatura> e informe o código 19f295aa-3fa0-4085-8d54-738f814dd038, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.





CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:31	N/C	N/C	10	R\$245,00	R\$ 2.450,00	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:28:55	N/C	N/C	10	R\$378,33	R\$ 3.783,30	Não
BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 20:36:13	N/C	N/C	10	R\$378,33	R\$ 3.783,30	Sim
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:34		PRÓPRIA	10	R\$378,33	R\$ 3.783,30	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	22/07/2024 - 01:23:57	N/C	N/C	10	R\$378,33	R\$ 3.783,30	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0009 - SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS PARA BEBEDOURO D'ÁGUA - INCLUSO MÃO DE OBRA E MATERIAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	19/07/2024 - 00:13:30	N/C	N/C	10	R\$245,00	R\$ 2.450,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:33	N/C	N/C	10	R\$288,33	R\$ 2.883,30	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:28:03	N/C	N/C	10	R\$245,00	R\$ 2.450,00	Não
BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 20:36:28	N/C	N/C	10	R\$245,00	R\$ 2.450,00	Sim
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:34		PRÓPRIA	10	R\$245,00	R\$ 2.450,00	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	22/07/2024 - 01:24:22	N/C	N/C	10	R\$245,00	R\$ 2.450,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0010 - SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS PARA REFRIGERADOR E FREEZER 01 PORTA - INCLUSO MÃO DE OBRA E MATERIAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	19/07/2024 - 00:13:48	N/C	N/C	10	R\$288,00	R\$ 2.880,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:34	N/C	N/C	10	R\$300,00	R\$ 3.000,00	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:24:50	N/C	N/C	10	R\$288,33	R\$ 2.883,30	Não
BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 20:37:14	N/C	N/C	10	R\$288,33	R\$ 2.883,30	Sim
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:34		PRÓPRIA	10	R\$288,33	R\$ 2.883,30	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	22/07/2024 - 01:24:49	N/C	N/C	10	R\$288,33	R\$ 2.883,30	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0011 - SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS PARA REFRIGERADOR E FREEZER 02 PORTAS - INCLUSO MÃO DE OBRA E MATERIAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	19/07/2024 - 00:14:07	N/C	N/C	10	R\$300,00	R\$ 3.000,00	Sim
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	19/07/2024 - 12:29:34	N/C	N/C	10	R\$1.091,66	R\$ 10.916,60	Sim
A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	19/07/2024 - 18:25:09	N/C	N/C	10	R\$300,00	R\$ 3.000,00	Não
BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	21/07/2024 - 20:37:32	N/C	N/C	10	R\$300,00	R\$ 3.000,00	Sim
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	21/07/2024 - 23:48:34		PRÓPRIA	10	R\$300,00	R\$ 3.000,00	Sim
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	22/07/2024 - 01:25:10	N/C	N/C	10	R\$300,00	R\$ 3.000,00	Sim

Este documento foi assinado eletronicamente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agiliblue.agilicloud.com.br/porta/itaba#/assinatura> e informe o código c50c553b-0b8d-48cb-a6a7-ddf9197a4aad, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.

Este documento foi assinado eletronicamente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agiliblue.agilicloud.com.br/porta/itaba#/assinatura> e informe o código 19f295aa-3fa0-4085-8d54-738f814dd038, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
------------	----------	----------------------------



A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	90 dias
BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	27.298.497/0001-22	60 dias
CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	60 dias
M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	90 dias
LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	60 dias
BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	60 dias
MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	60 dias
ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	48.435.107/0001-99	60 dias
UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	60 dias



Lances Enviados

0001 - LOTE 01 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, INSTALAÇÃO, DESINSTALAÇÃO E REALOCAÇÃO DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/07/2024 - 00:16:43	2.259.040,00 (proposta)	34.879.653/0001-04 - UESLEI DOS ANJOS FROIS	Válido
19/07/2024 - 12:29:40	2.479.043,26 (proposta)	19.104.617/0001-85 - CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
19/07/2024 - 16:49:16	2.479.043,26 (proposta)	31.669.124/0001-98 - LS REFRIGERACAO LTDA	Válido
19/07/2024 - 18:21:46	2.479.043,26 (proposta)	14.049.599/0001-62 - A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
21/07/2024 - 18:43:06	2.457.630,00 (proposta)	48.435.107/0001-99 - ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
21/07/2024 - 20:31:59	2.479.043,26 (proposta)	11.144.330/0001-77 - BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
21/07/2024 - 23:02:39	2.479.043,26 (proposta)	27.298.497/0001-22 - BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	Válido
21/07/2024 - 23:48:33	2.479.043,26 (proposta)	42.334.858/0001-32 - MOOA ENGENHARIA LTDA	Válido
22/07/2024 - 01:16:58	2.479.043,26 (proposta)	08.012.818/0001-36 - M. C. VARDASCA EIRELI	Válido
22/07/2024 - 08:31:56	2.326.880,00	31.669.124/0001-98 - LS REFRIGERACAO LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:33:27	2.259.039,90	27.298.497/0001-22 - BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:34:11	2.259.000,00	34.879.653/0001-04 - UESLEI DOS ANJOS FROIS	Válido
22/07/2024 - 08:34:59	2.258.999,00	27.298.497/0001-22 - BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:35:28	2.258.000,00	34.879.653/0001-04 - UESLEI DOS ANJOS FROIS	Válido
22/07/2024 - 08:35:45	2.258.990,00	11.144.330/0001-77 - BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:35:46	2.257.900,00	14.049.599/0001-62 - A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:36:18	2.257.800,00	42.334.858/0001-32 - MOOA ENGENHARIA LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:36:20	2.257.800,00	11.144.330/0001-77 - BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:36:21	2.257.000,00	34.879.653/0001-04 - UESLEI DOS ANJOS FROIS	Válido
22/07/2024 - 08:36:56	2.256.999,00	27.298.497/0001-22 - BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:37:21	2.256.000,00	34.879.653/0001-04 - UESLEI DOS ANJOS FROIS	Válido
22/07/2024 - 08:38:30	2.255.999,99	42.334.858/0001-32 - MOOA ENGENHARIA LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:38:44	2.255.999,00	14.049.599/0001-62 - A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:38:59	2.255.000,00	34.879.653/0001-04 - UESLEI DOS ANJOS FROIS	Válido
22/07/2024 - 08:39:29	2.254.900,00	27.298.497/0001-22 - BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:39:31	2.254.999,99	42.334.858/0001-32 - MOOA ENGENHARIA LTDA	Válido

Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agiliblue.agilicloud.com.br/porta/ituba#/assinatura> e informe o código c50c553b-0b8d-48cb-a6a7-ddf9197a4aad, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.

Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agiliblue.agilicloud.com.br/porta/ituba#/assinatura> e informe o código 19f295aa-3fa0-4085-8d54-738f814dd038, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.



22/07/2024 - 08:39:52	2.254.899,99	42.334.858/0001-32 - MOOA ENGENHARIA LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:39:56	2.254.899,90	14.049.599/0001-62 - A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:39:58	2.254.000,00	34.879.653/0001-04 - UESLEI DOS ANJOS FROIS	Válido
22/07/2024 - 08:39:59	2.253.999,99	19.104.617/0001-85 - CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:40:24	2.252.000,00	27.298.497/0001-22 - BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:40:26	2.251.999,99	19.104.617/0001-85 - CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:40:28	2.253.000,00	34.879.653/0001-04 - UESLEI DOS ANJOS FROIS	Válido
22/07/2024 - 08:40:28	2.253.990,00	08.012.818/0001-36 - M. C. VARDASCA EIRELI	Válido
22/07/2024 - 08:40:34	2.250.000,00	11.144.330/0001-77 - BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:40:36	2.249.999,99	19.104.617/0001-85 - CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:40:49	2.249.990,00	27.298.497/0001-22 - BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:40:51	2.249.989,99	19.104.617/0001-85 - CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:40:59	2.249.000,00	34.879.653/0001-04 - UESLEI DOS ANJOS FROIS	Válido
22/07/2024 - 08:41:01	2.248.999,99	19.104.617/0001-85 - CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:41:08	2.249.989,00	14.049.599/0001-62 - A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:41:09	2.248.999,00	27.298.497/0001-22 - BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:41:10	2.248.998,99	19.104.617/0001-85 - CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:41:20	2.248.999,00	14.049.599/0001-62 - A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:41:35	2.245.000,00	08.012.818/0001-36 - M. C. VARDASCA EIRELI	Válido
22/07/2024 - 08:41:37	2.248.990,00	27.298.497/0001-22 - BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:41:38	2.244.999,99	19.104.617/0001-85 - CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:41:41	2.248.000,00	34.879.653/0001-04 - UESLEI DOS ANJOS FROIS	Válido
22/07/2024 - 08:41:48	2.244.990,00	27.298.497/0001-22 - BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:41:51	2.244.989,99	19.104.617/0001-85 - CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:42:05	244.989,00	14.049.599/0001-62 - A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
22/07/2024 - 08:42:09	2.244.000,00	34.879.653/0001-04 - UESLEI DOS ANJOS FROIS	Válido
22/07/2024 - 08:42:10	2.243.999,99	19.104.617/0001-85 - CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:42:17	2.244.900,00	27.298.497/0001-22 - BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:43:03	2.243.000,00	34.879.653/0001-04 - UESLEI DOS ANJOS FROIS	Válido
22/07/2024 - 08:43:05	2.243.900,00	27.298.497/0001-22 - BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:43:06	2.242.999,99	19.104.617/0001-85 - CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:43:12	2.243.999,00	14.049.599/0001-62 - A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:43:15	2.243.000,00	08.012.818/0001-36 - M. C. VARDASCA EIRELI	Válido



Este documento foi assinado eletrônico e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse [Este documento foi assinado eletrônico e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse \[Página 59 de 68\]\(https://agiliblue.agilicloud.com.br/porta/itauba#/assinatura e informe o código 19f295aa-3fa0-4085-8d54-738f814dd038, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.</p>
</div>
<div data-bbox=\)](https://agiliblue.agilicloud.com.br/porta/itauba#/assinatura e informe o código c50c553b-0b8d-48cb-a6a7-ddf9197a4aad, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.</p>
</div>
<div data-bbox=)



22/07/2024 - 08:43:16	2.242.990,00	27.298.497/0001-22 - BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:43:20	2.242.989,99	19.104.617/0001-85 - CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:43:21	2.245.000,00	11.144.330/0001-77 - BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:43:29	2.242.000,00	34.879.653/0001-04 - UESLEI DOS ANJOS FROIS	Válido
22/07/2024 - 08:43:32	2.241.999,99	19.104.617/0001-85 - CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:43:36	2.242.989,00	14.049.599/0001-62 - A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:43:37	2.240.000,00	42.334.858/0001-32 - MOOA ENGENHARIA LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:43:39	2.239.999,99	19.104.617/0001-85 - CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:43:41	2.242.980,00	27.298.497/0001-22 - BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:43:57	2.238.990,00	27.298.497/0001-22 - BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:44:00	2.238.989,99	19.104.617/0001-85 - CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:44:01	2.239.999,00	14.049.599/0001-62 - A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:44:01	2.235.000,00	08.012.818/0001-36 - M. C. VARDASCA EIRELI	Válido
22/07/2024 - 08:44:02	2.239.000,00	34.879.653/0001-04 - UESLEI DOS ANJOS FROIS	Válido
22/07/2024 - 08:44:03	2.234.999,99	19.104.617/0001-85 - CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:44:12	2.239.999,00	42.334.858/0001-32 - MOOA ENGENHARIA LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:44:16	2.234.900,00	14.049.599/0001-62 - A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:44:18	2.234.899,99	19.104.617/0001-85 - CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:44:24	2.234.000,00	34.879.653/0001-04 - UESLEI DOS ANJOS FROIS	Válido
22/07/2024 - 08:44:27	2.233.999,99	19.104.617/0001-85 - CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:44:51	2.233.000,00	34.879.653/0001-04 - UESLEI DOS ANJOS FROIS	Válido
22/07/2024 - 08:44:54	2.232.999,99	19.104.617/0001-85 - CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:44:59	2.233.000,00	48.435.107/0001-99 - ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:45:02	2.222.900,00	14.049.599/0001-62 - A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:45:03	2.222.899,99	19.104.617/0001-85 - CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:45:10	2.233.900,00	42.334.858/0001-32 - MOOA ENGENHARIA LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:45:13	2.232.000,00	48.435.107/0001-99 - ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:45:22	2.222.280,00	27.298.497/0001-22 - BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:45:23	2.222.279,99	19.104.617/0001-85 - CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:45:26	2.222.000,00	34.879.653/0001-04 - UESLEI DOS ANJOS FROIS	Válido
22/07/2024 - 08:45:28	2.221.999,99	19.104.617/0001-85 - CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:45:36	2.222.279,00	14.049.599/0001-62 - A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido



Este documento foi assinado eletrônico e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agilibleue.agilicloud.com.br/porta/itauba#/assinatura/c50c553b-0b8d-48cb-a6a7-ddf9197a4aad>, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.

Este documento foi assinado eletrônico e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agilibleue.agilicloud.com.br/porta/itauba#/assinatura/19f295aa-3fa0-4085-8d54-738f814dd038>, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.



22/07/2024 - 08:45:39	2.221.000,00	48.435.107/0001-99 - ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:45:42	2.220.999,99	19.104.617/0001-85 - CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:45:51	2.220.000,00	42.334.858/0001-32 - MOOA ENGENHARIA LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:45:53	2.219.999,99	19.104.617/0001-85 - CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:45:53	2.221.990,00	14.049.599/0001-62 - A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:46:04	2.219.990,00	14.049.599/0001-62 - A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:46:06	2.219.000,00	34.879.653/0001-04 - UESLEI DOS ANJOS FROIS	Válido
22/07/2024 - 08:46:07	2.219.989,99	19.104.617/0001-85 - CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:46:09	2.218.999,99	19.104.617/0001-85 - CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:46:10	2.219.000,00	48.435.107/0001-99 - ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:46:15	2.235.000,00	11.144.330/0001-77 - BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:46:29	2.216.000,00	48.435.107/0001-99 - ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:46:30	2.215.999,99	19.104.617/0001-85 - CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:46:38	2.218.990,00	14.049.599/0001-62 - A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:46:46	2.215.000,00	34.879.653/0001-04 - UESLEI DOS ANJOS FROIS	Válido
22/07/2024 - 08:46:49	2.218.900,00	42.334.858/0001-32 - MOOA ENGENHARIA LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:46:49	2.215.990,00	14.049.599/0001-62 - A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:46:49	2.214.999,99	19.104.617/0001-85 - CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:46:53	2.215.800,00	48.435.107/0001-99 - ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:46:56	2.214.000,00	27.298.497/0001-22 - BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:46:59	2.213.999,99	19.104.617/0001-85 - CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:47:00	2.214.990,00	14.049.599/0001-62 - A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:47:03	2.214.000,00	48.435.107/0001-99 - ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:47:09	2.213.900,00	14.049.599/0001-62 - A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:47:11	2.213.899,99	19.104.617/0001-85 - CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:47:18	2.213.000,00	34.879.653/0001-04 - UESLEI DOS ANJOS FROIS	Válido
22/07/2024 - 08:47:20	2.212.999,99	19.104.617/0001-85 - CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:47:27	2.213.890,00	14.049.599/0001-62 - A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:47:27	2.212.000,00	48.435.107/0001-99 - ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:47:29	2.211.999,99	19.104.617/0001-85 - CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:47:37	2.211.900,00	14.049.599/0001-62 - A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido



Este documento foi assinado eletrônico e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agiliblue.agilicloud.com.br/porta/ituba#/assinatura> e informe o código c50c553b-0b8d-48cb-a6a7-ddf9197a4aad, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.

Este documento foi assinado eletrônico e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agiliblue.agilicloud.com.br/porta/ituba#/assinatura> e informe o código 19f295aa-3fa0-4085-8d54-738f814dd038, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.



22/07/2024 - 08:47:39	2.211.900,00	27.298.497/0001-22 - BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:47:40	2.211.899,99	19.104.617/0001-85 - CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:47:50	2.211.000,00	48.435.107/0001-99 - ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:47:51	2.210.999,99	19.104.617/0001-85 - CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:47:56	2.211.000,00	34.879.653/0001-04 - UESLEI DOS ANJOS FROIS	Válido
22/07/2024 - 08:48:00	2.211.890,00	14.049.599/0001-62 - A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:48:03	2.209.900,00	27.298.497/0001-22 - BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:48:06	2.209.899,99	19.104.617/0001-85 - CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:48:10	2.210.000,00	42.334.858/0001-32 - MOOA ENGENHARIA LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:48:11	2.210.900,00	14.049.599/0001-62 - A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:48:19	2.209.500,00	27.298.497/0001-22 - BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:48:21	2.209.499,99	19.104.617/0001-85 - CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:48:27	2.209.890,00	14.049.599/0001-62 - A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:48:35	2.208.000,00	48.435.107/0001-99 - ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:48:37	2.207.999,99	19.104.617/0001-85 - CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:48:38	2.209.490,00	14.049.599/0001-62 - A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:48:44	2.209.000,00	42.334.858/0001-32 - MOOA ENGENHARIA LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:48:48	2.207.900,00	14.049.599/0001-62 - A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:48:51	2.207.899,99	19.104.617/0001-85 - CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:48:51	2.206.900,00	27.298.497/0001-22 - BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:48:54	2.206.899,99	19.104.617/0001-85 - CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:49:13	2.206.890,00	14.049.599/0001-62 - A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:49:13	2.206.800,00	27.298.497/0001-22 - BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:49:14	2.206.799,99	19.104.617/0001-85 - CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:49:15	2.206.000,00	42.334.858/0001-32 - MOOA ENGENHARIA LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:49:16	2.205.999,99	19.104.617/0001-85 - CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:49:37	2.205.990,00	27.298.497/0001-22 - BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:49:37	2.205.900,00	14.049.599/0001-62 - A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:49:38	2.205.899,99	19.104.617/0001-85 - CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:49:49	2.205.500,00	27.298.497/0001-22 - BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:49:51	2.205.499,99	19.104.617/0001-85 - CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:49:54	2.205.890,00	14.049.599/0001-62 - A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido



Este documento foi assinado eletrônico e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse [Este documento foi assinado eletrônico e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse \[Página 62 de 68\]\(https://agilible.agilicloud.com.br/portal/itaba#/assinatura e informe o código 19f295aa-3fa0-4085-8d54-738f814dd038, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.</p>
</div>
<div data-bbox=\)](https://agilible.agilicloud.com.br/portal/itaba#/assinatura e informe o código c50c553b-0b8d-48cb-a6a7-ddf9197a4aad, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.</p>
</div>
<div data-bbox=)



22/07/2024 - 08:50:04	2.205.490,00	14.049.599/0001-62 - A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:50:05	2.205.489,99	19.104.617/0001-85 - CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:50:22	2.205.400,00	27.298.497/0001-22 - BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:50:25	2.205.399,99	19.104.617/0001-85 - CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:50:27	2.206.000,00	08.012.818/0001-36 - M. C. VARDASCA EIRELI	Válido
22/07/2024 - 08:50:46	2.205.390,00	27.298.497/0001-22 - BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:50:49	2.205.389,99	19.104.617/0001-85 - CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:50:54	2.205.390,00	14.049.599/0001-62 - A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:51:03	2.205.380,00	14.049.599/0001-62 - A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:51:04	2.205.379,99	19.104.617/0001-85 - CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:51:12	2.205.300,00	27.298.497/0001-22 - BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:51:15	2.205.299,99	19.104.617/0001-85 - CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:51:37	2.205.290,00	14.049.599/0001-62 - A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:51:39	2.205.289,99	19.104.617/0001-85 - CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:51:43	2.205.200,00	27.298.497/0001-22 - BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:51:46	2.205.199,99	19.104.617/0001-85 - CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:51:46	2.200.000,00	34.879.653/0001-04 - UESLEI DOS ANJOS FROIS	Válido
22/07/2024 - 08:51:48	2.199.999,99	19.104.617/0001-85 - CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:52:14	2.000.000,00	34.879.653/0001-04 - UESLEI DOS ANJOS FROIS	Válido
22/07/2024 - 08:52:15	2.199.999,00	14.049.599/0001-62 - A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:52:18	2.199.998,99	19.104.617/0001-85 - CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:52:21	2.199.990,00	27.298.497/0001-22 - BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:52:24	2.199.989,99	19.104.617/0001-85 - CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:52:42	1.999.990,00	27.298.497/0001-22 - BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:53:10	1.900.000,00	34.879.653/0001-04 - UESLEI DOS ANJOS FROIS	Válido
22/07/2024 - 08:53:15	1.199.950,00	14.049.599/0001-62 - A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado
22/07/2024 - 08:53:24	1.999.999,99	42.334.858/0001-32 - MOOA ENGENHARIA LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:54:01	1.899.990,00	27.298.497/0001-22 - BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:54:25	1.800.000,00	34.879.653/0001-04 - UESLEI DOS ANJOS FROIS	Válido
22/07/2024 - 08:54:46	1.799.999,00	27.298.497/0001-22 - BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:55:07	1.799.990,00	14.049.599/0001-62 - A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:55:09	1.756.000,00	48.435.107/0001-99 - ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:55:11	1.700.000,00	34.879.653/0001-04 - UESLEI DOS ANJOS FROIS	Válido



Este documento foi assinado eletrônico e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agilibue.agilicloud.com.br/porta/itaba#/assinatura> e informe o código c50c553b-0b8d-48cb-a6a7-ddf9197a4aad, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.

Este documento foi assinado eletrônico e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agilibue.agilicloud.com.br/porta/itaba#/assinatura> e informe o código 19f295aa-3fa0-4085-8d54-738f814dd038, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.



22/07/2024 - 08:55:29	1.699.990,00	27.298.497/0001-22 - BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:55:34	1.700.000,00	42.334.858/0001-32 - MOOA ENGENHARIA LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:55:51	1.600.000,00	34.879.653/0001-04 - UESLEI DOS ANJOS FROIS	Válido
22/07/2024 - 08:56:22	1.599.999,00	27.298.497/0001-22 - BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:56:41	1.500.000,00	34.879.653/0001-04 - UESLEI DOS ANJOS FROIS	Válido
22/07/2024 - 08:57:07	1.499.990,00	27.298.497/0001-22 - BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:57:34	1.400.000,00	34.879.653/0001-04 - UESLEI DOS ANJOS FROIS	Válido
22/07/2024 - 08:57:57	1.399.990,00	27.298.497/0001-22 - BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:58:12	1.300.000,00	34.879.653/0001-04 - UESLEI DOS ANJOS FROIS	Válido
22/07/2024 - 08:59:05	1.299.900,00	27.298.497/0001-22 - BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:59:19	1.222.000,00	48.435.107/0001-99 - ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:59:30	1.200.000,00	34.879.653/0001-04 - UESLEI DOS ANJOS FROIS	Válido
22/07/2024 - 09:00:04	1.199.900,00	27.298.497/0001-22 - BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	Válido
22/07/2024 - 09:00:20	1.100.000,00	34.879.653/0001-04 - UESLEI DOS ANJOS FROIS	Válido
22/07/2024 - 09:01:17	1.500.000,00	42.334.858/0001-32 - MOOA ENGENHARIA LTDA	Válido
22/07/2024 - 09:01:33	1.022.000,00	48.435.107/0001-99 - ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
22/07/2024 - 09:01:42	1.050.000,00	27.298.497/0001-22 - BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	Válido
22/07/2024 - 09:01:49	1.000.000,00	34.879.653/0001-04 - UESLEI DOS ANJOS FROIS	Válido
22/07/2024 - 09:01:53	1.000.000,00	27.298.497/0001-22 - BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	Válido
22/07/2024 - 09:02:04	1.000.000,00	42.334.858/0001-32 - MOOA ENGENHARIA LTDA	Válido
22/07/2024 - 09:03:07	990.000,00	34.879.653/0001-04 - UESLEI DOS ANJOS FROIS	Válido
22/07/2024 - 09:03:50	960.000,00	27.298.497/0001-22 - BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	Válido
22/07/2024 - 09:04:11	900.000,00	34.879.653/0001-04 - UESLEI DOS ANJOS FROIS	Válido
22/07/2024 - 09:05:00	890.000,00	27.298.497/0001-22 - BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	Válido
22/07/2024 - 09:05:33	850.000,00	34.879.653/0001-04 - UESLEI DOS ANJOS FROIS	Válido
22/07/2024 - 09:07:06	846.000,00	48.435.107/0001-99 - ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
22/07/2024 - 09:07:24	800.000,00	34.879.653/0001-04 - UESLEI DOS ANJOS FROIS	Válido
22/07/2024 - 09:07:59	810.000,00	27.298.497/0001-22 - BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	Válido
22/07/2024 - 09:09:23	798.000,00	48.435.107/0001-99 - ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
22/07/2024 - 09:10:07	790.000,00	34.879.653/0001-04 - UESLEI DOS ANJOS FROIS	Válido
22/07/2024 - 09:11:14	789.000,00	48.435.107/0001-99 - ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
22/07/2024 - 09:11:40	780.000,00	34.879.653/0001-04 - UESLEI DOS ANJOS FROIS	Válido
22/07/2024 - 09:12:47	779.000,00	48.435.107/0001-99 - ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
22/07/2024 - 09:13:05	770.000,00	34.879.653/0001-04 - UESLEI DOS ANJOS FROIS	Válido



Este documento foi assinado eletrônico e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agilible.agilicloud.com.br/porta/itauba#/assinatura> e informe o código c50c553b-0b8d-48cb-a6a7-ddf9197a4aad, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.

Este documento foi assinado eletrônico e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agilible.agilicloud.com.br/porta/itauba#/assinatura> e informe o código 19f295aa-3fa0-4085-8d54-738f814dd038, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.



22/07/2024 - 09:13:55	669.000,00	48.435.107/0001-99 - ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	Válido
22/07/2024 - 09:15:19	660.000,00	34.879.653/0001-04 - UESLEI DOS ANJOS FROIS	Válido



0002 - LOTE 02 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE APARELHOS DE REFRIGERAÇÃO (BEBEDOURO/FREEZER/REFRIGERADOR)

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/07/2024 - 00:14:07	62.400,00 (proposta)	34.879.653/0001-04 - UESLEI DOS ANJOS FROIS	Válido
19/07/2024 - 12:29:34	62.719,70 (proposta)	19.104.617/0001-85 - CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
20/07/2024 - 10:04:41	62.719,70 (proposta)	14.049.599/0001-62 - A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
21/07/2024 - 20:37:32	62.719,70 (proposta)	11.144.330/0001-77 - BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
21/07/2024 - 23:48:34	62.719,70 (proposta)	42.334.858/0001-32 - MOOA ENGENHARIA LTDA	Válido
22/07/2024 - 01:25:10	62.719,70 (proposta)	08.012.818/0001-36 - M. C. VARDASCA EIRELI	Válido
22/07/2024 - 08:35:56	62.390,00	14.049.599/0001-62 - A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:36:01	62.300,00	11.144.330/0001-77 - BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:37:03	62.299,00	34.879.653/0001-04 - UESLEI DOS ANJOS FROIS	Válido
22/07/2024 - 08:37:19	62.298,99	42.334.858/0001-32 - MOOA ENGENHARIA LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:37:44	62.298,00	34.879.653/0001-04 - UESLEI DOS ANJOS FROIS	Válido
22/07/2024 - 08:38:52	62.297,99	42.334.858/0001-32 - MOOA ENGENHARIA LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:38:53	62.297,90	14.049.599/0001-62 - A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:39:38	62.000,00	34.879.653/0001-04 - UESLEI DOS ANJOS FROIS	Válido
22/07/2024 - 08:40:04	61.999,99	42.334.858/0001-32 - MOOA ENGENHARIA LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:40:06	61.999,90	14.049.599/0001-62 - A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:40:07	61.999,89	19.104.617/0001-85 - CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:40:43	61.980,00	34.879.653/0001-04 - UESLEI DOS ANJOS FROIS	Válido
22/07/2024 - 08:40:44	61.979,99	19.104.617/0001-85 - CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:40:58	62.000,00	11.144.330/0001-77 - BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:41:24	61.970,00	34.879.653/0001-04 - UESLEI DOS ANJOS FROIS	Válido
22/07/2024 - 08:41:26	61.969,99	19.104.617/0001-85 - CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:41:33	61.979,00	14.049.599/0001-62 - A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:42:13	61.969,50	14.049.599/0001-62 - A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:42:15	61.969,49	19.104.617/0001-85 - CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:42:44	61.500,00	11.144.330/0001-77 - BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:42:47	61.499,99	19.104.617/0001-85 - CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:43:13	61.498,00	34.879.653/0001-04 - UESLEI DOS ANJOS FROIS	Válido
22/07/2024 - 08:43:16	61.497,99	19.104.617/0001-85 - CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

Este documento foi assinado eletrônico e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agilblue.agilcloud.com.br/porta/itauba#/assinatura> e informe o código c50c553b-0b8d-48cb-a6a7-ddf9197a4aad, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.

Este documento foi assinado eletrônico e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agilblue.agilcloud.com.br/porta/itauba#/assinatura> e informe o código 19f295aa-3fa0-4085-8d54-738f814dd038, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.





22/07/2024 - 08:43:42	60.000,00	42.334.858/0001-32 - MOOA ENGENHARIA LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:43:43	61.497,00	34.879.653/0001-04 - UESLEI DOS ANJOS FROIS	Válido
22/07/2024 - 08:43:44	61.497,00	14.049.599/0001-62 - A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:43:46	61.496,99	19.104.617/0001-85 - CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:45:12	59.000,00	14.049.599/0001-62 - A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:47:04	58.000,00	34.879.653/0001-04 - UESLEI DOS ANJOS FROIS	Válido
22/07/2024 - 08:47:18	57.990,00	14.049.599/0001-62 - A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:48:59	58.000,00	42.334.858/0001-32 - MOOA ENGENHARIA LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:49:10	57.900,00	34.879.653/0001-04 - UESLEI DOS ANJOS FROIS	Válido
22/07/2024 - 08:49:45	57.899,00	14.049.599/0001-62 - A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:51:40	57.890,00	34.879.653/0001-04 - UESLEI DOS ANJOS FROIS	Válido
22/07/2024 - 08:52:03	57.889,00	14.049.599/0001-62 - A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:53:58	57.880,00	34.879.653/0001-04 - UESLEI DOS ANJOS FROIS	Válido
22/07/2024 - 08:54:44	57.879,00	14.049.599/0001-62 - A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/07/2024 - 08:56:06	57.870,00	34.879.653/0001-04 - UESLEI DOS ANJOS FROIS	Válido

Documentos dos Fornecedores

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Dt. de Validade	Arquivo
UESLEI DOS ANJOS FROIS	22/07/2024 - 07:55	UESLEI DOS ANJOS FROIS	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
25/07/2024 - 09:29	--	--

Classificação Parcial

LOTE 0001 - LOTE 01 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, INSTALAÇÃO, DESINSTALAÇÃO E REALOCAÇÃO DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	Arrematante	660.000,00
2º	ALASKA SOUCOES EM CLIMATIZACAO E INFRAESTRUTURA LTDA	48.435.107/0001-99	Classificado	669.000,00
3º	BOX SERVICOS DE TERCEIRIZACAO LTDA	27.298.497/0001-22	Classificado	810.000,00
4º	MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	Classificado	1.000.000,00
5º	A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	Classificado	1.799.990,00
6º	CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	Classificado	2.199.989,99
7º	M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	Classificado	2.206.000,00
8º	BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	Classificado	2.235.000,00
9º	LS REFRIGERACAO LTDA	31.669.124/0001-98	Classificado	2.326.880,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agilible.agilicloud.com.br/porta/ituba/#/assinatura-e-informe/c50c553b-0b8d-48cb-a6a7-ddf9197a4aad>, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.

Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agilible.agilicloud.com.br/porta/ituba/#/assinatura-e-informe/19f295aa-3fa0-4085-8d54-738f814dd038>, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.



LOTE 0002 - LOTE 02 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE APARELHOS DE REFRIGERAÇÃO (BEBEDOURO/FREEZER/REFRIGERADOR)

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	UESLEI DOS ANJOS FROIS	34.879.653/0001-04	Arrematante	57.870,00
2º	A.W.G COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.049.599/0001-62	Classificado	57.879,00
3º	MOOA ENGENHARIA LTDA	42.334.858/0001-32	Classificado	58.000,00
4º	CARDOSO E AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	19.104.617/0001-85	Classificado	61.496,99
5º	BRASIL NORTE EMPREENDIMENTOS LTDA	11.144.330/0001-77	Classificado	61.500,00
6º	M. C. VARDASCA EIRELI	08.012.818/0001-36	Classificado	62.719,70

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
22/07/2024 - 08:30:18	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
22/07/2024 - 08:30:54	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
22/07/2024 - 08:30:55	Sistema	No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
22/07/2024 - 08:30:55	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 0,01. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
22/07/2024 - 08:31:27	Pregoeiro	bom dia!
22/07/2024 - 08:31:55	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
22/07/2024 - 08:31:55	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
22/07/2024 - 08:32:04	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
22/07/2024 - 08:32:04	Sistema	O lote 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
22/07/2024 - 08:42:22	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 244.989,00 para o lote 0001 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
22/07/2024 - 08:42:38	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 244.989,00 para o lote 0001 foi aprovado pelo pregoeiro.
22/07/2024 - 08:53:33	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 1.199.950,00 para o lote 0001 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
22/07/2024 - 08:53:42	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 1.199.950,00 para o lote 0001 foi aprovado pelo pregoeiro.
22/07/2024 - 08:58:08	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
22/07/2024 - 09:17:20	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
22/07/2024 - 09:19:09	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante UESLEI DOS ANJOS FROIS - ME com lance de R\$ 660.000,00.
22/07/2024 - 09:19:09	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante UESLEI DOS ANJOS FROIS - ME com lance de R\$ 57.870,00.
22/07/2024 - 09:19:09	Sistema	Iniciada a fase de negociação.
22/07/2024 - 09:30:20	Sistema	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 22/07/2024 às 10:00.
22/07/2024 - 10:20:53	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 22/07/2024 às 10:50.
22/07/2024 - 10:53:02	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 22/07/2024 às 11:23.
22/07/2024 - 10:54:01	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 22/07/2024 às 14:00.
22/07/2024 - 11:13:09	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
22/07/2024 - 11:40:54	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 22/07/2024 às 14:00.
22/07/2024 - 11:58:11	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada.
22/07/2024 - 13:25:43	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0001.
22/07/2024 - 13:25:58	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0002.
24/07/2024 - 08:37:01	Pregoeiro	Os documentos de habilitação estão em análise e a sessão sera reiniciada a partir das 08
24/07/2024 - 08:45:10	Pregoeiro	Os documentos de habilitação estão em análise e a sessão será reiniciada a partir das 08:45 hs/mim. do dia 25/07/2024
25/07/2024 - 08:47:13	Pregoeiro	Bom dia
25/07/2024 - 08:54:37	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
25/07/2024 - 08:55:54	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi aprovada pelo Pregoeiro.
25/07/2024 - 08:56:17	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor UESLEI DOS ANJOS FROIS.
25/07/2024 - 08:56:17	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor UESLEI DOS ANJOS FROIS.
25/07/2024 - 08:58:52	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 25/07/2024 às 09:29.
25/07/2024 - 08:59:12	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 25/07/2024 às 09:29.
25/07/2024 - 09:38:04	Pregoeiro	Não foram apresentadas intenções de recursos. O processo será finalizado.



Este documento foi assinado eletrônico e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agilblue.agilcloud.com.br/portal/ituba#/assinatura> e informe o código c50c553b-0b8d-48cb-a6a7-ddf9197a4aad, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.

Este documento foi assinado eletrônico e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agilblue.agilcloud.com.br/portal/ituba#/assinatura> e informe o código 19f2955a-3fa0-4085-8d54-738f814dd038, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.



25/07/2024 - 09:38:51	Pregoeiro	Obrigado pela participação de todos!!!
25/07/2024 - 09:39:19	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
29/07/2024 - 09:22:11	Sistema	O lote 0001 foi adjudicado por ANTONIO FERREIRA DE OLIVEIRA NETO.
29/07/2024 - 09:22:28	Sistema	O lote 0002 foi adjudicado por ANTONIO FERREIRA DE OLIVEIRA NETO.



CLAYTON MARTINS RODRIGUES

Pregoeiro

ANTONIO FERREIRA DE OLIVEIRA NETO

Autoridade Competente

IGOR GABRIEL GARCIA PINTO

Apoio

MARCIA MESQUITA AZEVEDO

Apoio

Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse [Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse \[Página 68 de 68\]\(https://agiliblue.agilicloud.com.br/porta/itaba#/assinatura e informe o código 19f295aa-3fa0-4085-8d54-738f814dd038, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.</p></div><div data-bbox=\)](https://agiliblue.agilicloud.com.br/porta/itaba#/assinatura e informe o código c50c553b-0b8d-48cb-a6a7-ddf9197a4aad, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.</p></div><div data-bbox=)



Assinaturas

MARCIA MESQUITA AZEVEDO (007.386.411-03)

Título: Eletrônica

Assinatura: Eletrônica

CLAYTON MARTINS RODRIGUES (047.201.811-63)

Título: Eletrônica

Assinatura: Eletrônica

IGOR GABRIEL GARCIA PINTO (060.613.041-10)

Título: Eletrônica

Assinatura: Eletrônica



Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agilible.agilicloud.com.br/porta/itaba#/assinatura> e informe o código c50c553b-0b8d-48cb-a6a7-ddf9197a4aad, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.

Este documento foi assinado eletrônica e/ou digitalmente em conformidade com a MP 2.200-2/2001. Acesse <https://agilible.agilicloud.com.br/porta/itaba#/assinatura> e informe o código 19f295aa-3fa0-4085-8d54-738f814dd038, ou leia o QRCode ao lado para validar as assinaturas.

Assinaturas

ANTONIO FERREIRA DE OLIVEIRA NETO (895.150.051-91)

Título: Eletrônica

Assinatura: Eletrônica

